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MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli, Kurban Bayramı 

dolayısıyla kutlama mesajı yayım-
ladı. Türkiye Yüzyılı vurgusu yapan
Bahçeli, “Bayramlar, birlik ve dirlik
membaı, dayanışma ve yardımlaşma
mevhibesidir. Terörsüz Türkiye 
Türk milletinin ebedi bayramı ola-

cak, istikbale
ve istikbalin
umut dolu nes-
line muazzam
bir emanet
tevdi edilecek-
tir. Ülkemizin
yakaladığı altın
fırsat kaçırıl-
mamalıdır”
dedi. I SAYFA 7

ç

TERÖRSÜZ TÜRKİYE VURGUSU

Bu altın fırsat 
kaçırılmamalı

Bahadır SÜGÜR

Sayfa 9

TÜİK verilerine göre mayıs
ayında enflasyon aylık

yüzde 1,53, yıllık yüzde 35,41 oldu.
ENAG'ın açıkladığı verilere göre,
mayıs ayında enflasyon yüzde 3,66
arttı, yıllık enflasyon ise yüzde
71,23 olarak gerçekleşti. DİSK
Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
enflasyon verilerin açıklanmasının
ardından TÜİK binasının önünde

konuştu. Çerkezoğlu, TÜİK'in 'hü-
kümetin hedefleri doğrultusunda,
gerçek enflasyon rakamlarını 
gizlediğini' belirterek, açıklanan 
verilere tepki gösterdi. DİSK 
Başkanı Çerkezoğlu, “Doğru 
rakamları üretmekle yükümlü 
olan TÜİK, maalesef özellikle
enflasyon verileri konusunda, 
gerçekleri açıklamıyor” dedi. 

TÜiK, GERÇEK ENFLASYON 
RAKAMLARINI GiZLiYOR!

ç Yetkililere seslenen Arzu 
Çerkezoğlu, “Bugün bir kez

daha gelirde adalet mücadelemizin
parçası olarak, TÜİK önünden 
sesleniyoruz: Yargı kararlarını 
uygulayın, gerçekleri açıklayın, 
ekmeğimizle oynamayın. Enflasyon
hesabını oluşturan madde fiyat 
listesini açıklayın” dedi. “Verilere
göre, TÜİK frene bastı” diyen 

Çerkezoğlu, “TÜİK, hükümetin 
enflasyon hedefini tutturmak için
enflasyonu olduğundan daha düşük
açıklamaya devam ediyor. Aylık en-
flasyon 1.53, yıllık enflasyon 35.41, 5
aylık enflasyon ise 15.09 olarak açık-
landı. Daha birkaç gün önce İstan-
bul Ticaret Odası, aylık 2.83, yıllık
46.6 olarak açıklamıştı enflasyonu”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

YARGI KARARLARINI UYGULA
GERÇEK RAKAMLARI AÇIKLA!

Olay, dün saat 12.45 sıralarında 
Talatpaşa Mahallesi’nde meydana 

geldi. Edinilen bilgiye göre 4 katlı binanın en
üst katında yaşayan ve akli dengesi bozuk 
olduğu öne sürülen bir kişi evinde yangın 
çıkardı. İhbar üzerine olay yerine itfaiye, polis
ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yangın çıkaran
kişinin direnmesi üzerine ekipler eve giremedi.
aşanan arbedenin ardından ekipler şüpheliyi
kelepçelenerek gözaltına alındı. Şüpheli polis
aracına götürülürken de bağırmayı sürdürdü.

Ayhan ONGUN

Sayfa 4

Bunu 
herkes bilir-mi?

Üç nesilde değişen 
bir bayram hikayesi

Partisinin grup toplantısında konuşan CHP 
lideri Özgür Özel, CHP'ye kayyum atanacağı 

yönündeki tartışmalara sert tepki gösterdi. “Parti mec-
lisiyle 81 il başkanımızla 2 milyon üyemizle buradayız”
diyen Özel, “Atatürk’ün partisini yargı oyunlarıyla kim-
seye teslim etmeyiz. Dosta düşmana söylüyoruz ki biz
kazanacağız teslim olmayacağız. Hodri meydan, hodri
meydan, hodri meydan” dedi. I SAYFA 7

ç

ç

Milli Saraylar Başkanlığı tara-
fından gelenek haline getirilen

yaz dönemi mehteran gösterileri 
Dolmabahçe Sarayı'nda yapılan 
gösteriyle başladı. Mehteran Takımı
'Segâh Peşrevi', 'Şehzade Süleyman
Marşı', 'Tarihi Çevir', 'Mehterhane-i
Hakani Marşı', 'Ordu Marşı' ve
'Hücum Marşı'ndan oluşan repertu-
varını seslendirdi. İlk gösteri dün
Dolmabahçe Sarayı'nın Hazine Ka-
pısı önünde gerçekleştirildi. I SAYFA 5

ç

Mehteran 
sahneye çıktı

Devlet Bahçeli

CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, İBB'ye yönelik 

yürütülen soruşturma kapsamında
gözaltına alınan ve adliyeye sevk 
edilen 36 kişinin servis edilen görün-
tülerine tepki gösterdi. Çelik, “Tam
anlamıyla Nazi toplama kampı uygu-
lamalarıyla adliyeye getirildiler. Sanki
1. Dünya Savaşı dönemindeyiz, sanki
savaş suçluları, esirler bir yerden bir
yere götürülüyor gibi görüntülerle 
adliyeye getirildiler” dedi. I SAYFA 9

ç

SANKİ SAVAŞ SUÇLULARI

Çelik'ten Nazi
benzetmesi!

Kağıthane’de 4 katlı binanın en üst
katında yaşayan ve akli dengesi
bozuk olduğu öne sürülen kişi
evinde yangın çıkardı. Polis ekipleri
direnen şüpheliyi gözaltına aldı

HODRIHODRIHODRIHODRIHODRIHODRIHODRIHODRIHODRI
MEYDAN!

YOĞUN BAKIMDAYIZ!YOĞUN BAKIMDAYIZ!YOĞUN BAKIMDAYIZ!YOĞUN BAKIMDAYIZ!YOĞUN BAKIMDAYIZ!YOĞUN BAKIMDAYIZ!YOĞUN BAKIMDAYIZ!YOĞUN BAKIMDAYIZ!YOĞUN BAKIMDAYIZ!
EGSD ev sahipliğinde düzenlenen
toplantıda, hazır giyim sektörünün

yaşadığı ekonomik sıkıntılar masaya 
yatırıldı. MHGF Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüseyin Öztürk, “Geçen gün bir yerde 

söyledim: İki yıl önce poliklinikteydik, geçen
sene servisteydik, şimdi yoğun bakımdayız.
Yoğun bakım son toparlanma bölgesidir, 
iyileşme olmazsa çıkışımız musalla 
taşınadır” diye konuştu. I SAYFA 8

ç

27 yaşındaki ünlü oyuncu Simay Barlas, yoğun geçen
sezonun ardından tatil için Ege'yi tercih etti. Sosyal
medya hesabından tatil pozlarını paylaşan Barlas, 

kusursuz fiziğiyle ve güzelliğiyle yürek hoplattı. Simay
Barlas'ın cesur tatil paylaşımı sosyal medyada

büyük ilgi gördü. Ünlü oyuncunun pozları 
beğeni yağmuruna tutuldu. Bir takipçisi

ise Barlas'ın sete geri dönmesi
gerektiğini söyledi. 

ATIN BENi 
DENİZLERE!

ADALET 
ÇAĞRISI

Aralarında eski AYM 
Başkanı, eski AK Partili

bakan ve milletvekillerinden 
oluşan bir grup imzacı kaleme 
aldıkları metinde iktidara 'adalet'
çağrısı yaptı. Metinde, "Mevcut
gidişe seyirci kalmamak, her du-
yarlı yurttaşın görevi; insani ve
vicdani sorum-
luluğudur.
Çağrımız
bu so-
rumlu-
luğun
gere-
ğidir"
denildi. 
I SAYFA 5

ç

İHH öncülüğünde, Mavi 
Marmara şehitlerini anmak,

Filistin’in özgürlüğüne destek vermek
ve Gazze’de yardım çalışmaları 
sırasında şehit olan İHH çalışanlarını
anmak amacıyla yürüyüş gerçekleşti-
rildi. Düzenlenen yürüyüşe on bin-
lerce kişi katıldı. Fatih Camii’nden
başlayan yürüyüş, Ayasofya-i Kebir
Camii Şerifi meydanında son buldu.
Yürüyüşe birçok sivil toplum kuru-
luşu da destek verdi. I SAYFA 8

ç

On binlerce 
kişi yürüdü

SUSUZ
AiLESiNiN 
MUTLU GÜNÜ

Anadolu Aslanları İş
Adamları Derneği

(ASKON) Teşkilatlanma 
Komisyonu Başkan Yardımcısı
iş insanı Avukat Sıraç Susuz’un
oğulları Eyüp ve Fatih erkekliğe
ilk adımını attı. Avcılar Deniz-
köşkler Düğün Davet Salo-
nu’nda gerçekleşen sünnet
töreninde konuşan Sıraç Susuz,
bütün davetlilere şükranlarını
sundu. I SAYFA 16

ç

EKMEGIMIZLE 
OYNAMAYIN!

DİSK Genel Başkanı Arzu
Çerkezoğlu ve yönetim kurulu
üyeleri enflasyon verilerinin
açıklanmasının ardından
TÜİK önünde açıklama yaptı.
Çerkezoğlu, “Bugün bir kez
daha gelirde adalet 
mücadelemizin parçası
olarak, TÜİK önünden
sesleniyoruz; Yargı kararlarını
uygulayan, gerçekleri
açıklayın, ekmeğimizle
oynamayın” tepkisini gösterdi

EViNi
YAKTI!

EViNi
YAKTI!
EViNi
YAKTI!
EViNi
YAKTI!
EViNi
YAKTI!
EViNi
YAKTI!
EViNi
YAKTI!
EViNi
YAKTI!

EViNi
YAKTI!

POLİSLERE DİRENDİ

ç

Afet ve Acil Durum Yönetimi
Başkanlığı (AFAD) Deprem 

Dairesi, Muğla'nın Marmaris ilçesinde
saat 02.17 sıralarında 5.8 büyüklü-
ğünde bir deprem meydana geldiğini
duyurdu. Akdeniz açıklarında yaşanan
depremin derinliği ise 67.91 kilometre
olarak açıklandı. Antalya, İzmir, Aydın,
Muğla, Bursa, Manisa, Kütahya ve 
Denizli'den de hissedilen deprem 
sırasında 14 yaşındaki bir kız çocuğu
panik atak geçirerek hayatını kaybetti. 

ç

MARMARİS 
SALLANDI!

Üniversite sınavına
hazırlanan aday-

lar, Beylikdüzü Belediye-
si’nin düzenlediği gençlik
kampında buluştu. 
Belediyenin hazırlık 
kurslarından eğitim alan
gençler, YKS Gençlik
Kampı’yla hem moral
depoladılar, hem de akıl-
larından geçen sorulara
cevaplar buldu. I SAYFA 5

ç
Gençlere son tavsiye

Özgür 
Özel



GÜVEN Çayyolu Tıp Merkezi Fizik-
sel Tıp ve Rehabilitasyon Bölümü’n-
den Doç. Dr. Selin Özen, osteopatik 

manipülatif tedavinin (OMT) önemine dik-
kat çekerek, yöntemin vücudun kendi kendini 
iyileştirme kapasitesini desteklediğini belirtti. 
Doç. Dr. Özen, “Osteopatik manipülatif te-
davi, kas iskelet yapıları ile organ fonksiyonu 
arasındaki önemli bağlantıya odaklanan, 
kişinin kendi kendini iyileştirme potansiyelini 
desteklemeyi amaçlayan bir tedavi yöntemi-
dir. Bu tedavi yaklaşımı miyofasiyal gevşet-
me, kas enerji tekniği gibi manuel teknikleri 
içerir. Amaç sadece ağrıyı dindirmek değil; 
vücudu bir bütün olarak ele alarak, altta 
yatan nedenleri tespit etmek ve bunları iyileş-
tirmektir” diye konuştu.

Spor yaralanmaları etkili oluyor
Sıklıkla bel ve boyun ağrıları, duruş bozuk-

lukları, çene eklemi prob-
lemleri, spor yaralanma-
ları ve sindirim sistemi 
şikâyetlerinde osteopatiye 
başvurulduğuna dikkat çeken Özen, “Osteo-
patik manipülatif tedavi, ilaçsız ve cerrahisiz 
bir yöntem olması nedeniyle birçok kişi tara-
fından tercih edilmektedir. Bununla birlikte, 
bu uygulama herkes için uygun olmayabilir. 
Her tıbbi girişimde olduğu gibi, osteopatik 
tedavi de mutlaka hekim değerlendirmesiyle 
ve kişiye özel olarak planlanmalıdır. 2024 
yılında yayımlanan bir sistematik derleme ve 
meta-analiz, OMT’nin bel ve boyun ağrısı 
olan hastalarda ağrı şiddetini ve fonksiyonel 
bozuklukları azaltmada etkili olduğunu gös-
termiştir. Ayrıca, OMT’nin kronik bel ağrısı 
tedavisinde etkinliğini destekleyen sistematik 
incelemeler ve büyük klinik çalışmalar bulun-
maktadır. OMT, bel ve boyun ağrısı, duruş 

bozuklukları, çene eklemi problemleri, spor 
yaralanmaları ve sindirim sistemi rahatsız-
lıkları gibi çeşitli durumların tedavisinde kul-
lanılmaktadır. Ayrıca, hamilelik döneminde 
ağrıların hafifletilmesinde faydalı olabilir” 
diye konuştu. Osteopatik manipülatif tedavi-
nin vücudun kendi kendini iyileştirme potan-
siyelini destekleyen, bütüncül bir yaklaşımla 
uygulanan, ilaçsız ve cerrahisiz bir tedavi 
yöntemi olduğunun altını çizen Özen, “Bel 
ve boyun ağrılarından duruş bozukluklarına, 
çene eklemi problemlerinden sindirim sistemi 
rahatsızlıklarına kadar geniş bir yelpazede 
etkili olabilir. Ancak, her tıbbi tedavide oldu-
ğu gibi, OMT de hekim değerlendirmesiyle ve 
kişiye özel olarak planlanmalıdır” ifadelerini 
kullandı. DHA

Siz yeter ki karar verin!

Ameliyatsız Ameliyatsız 
kurtulabilirsinizkurtulabilirsiniz
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25 kişiden25 kişiden
1’I TAŞIYICI!1’I TAŞIYICI!
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre Türkiye, be-
yin dokusunda hasara yol açan kalıtsal bir hastalık 
olan fenilketonürinin sık görüldüğü ülkeler arasın-
da yer alıyor.Türkiye’de ilk olarak 1987’de baş-
latılan fenilketonürine ilişkin taramalar, 2006’da 
oluşturulan Ulusal Yenidoğan Tarama Programı 
kapsamında tüm illerde sürdürülüyor.

Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Selim İsbir, yaşla birlikte önemi artan kalp kapak hastalıklarının zamanında tanı ve 
uygun yöntemlerle tedavi edilmediği takdirde hayati risk oluşturabileceğini belirterek, “Bu hastalıklar özellikle nefes darlığı, 
yorgunluk ve ritim bozukluğu gibi belirtilerle kendini gösteriyor. Erken tanı ve tedaviyle yaşam kalitesi yükseliyor” dedi
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KALP sağlığı açısından oldukça önemli 
bir başlığı oluşturan kalp kapak hastalık-
ları arasında en sık mitral ve aort kapak 

bozukluklarının görüldüğünü söyleyen Yeditepe 
Üniversitesi Hastaneleri Kalp ve Damar Cerra-
hisi Uzmanı Prof. Dr. Selim İsbir, kalp kapak 
hastalıklarında cinsiyet ve yaşa bağlı olarak hem 
hastalığın tipi hem de şiddetinin farklılık göstere-
bildiğini söyledi. Prof. Dr. İsbir, kalp kapak has-
talıklarıyla ilgili gözden kaçabilecek belirtilere ve 
‘Ne zaman ve kimlere ameliyat gerekir?’ sorusuna 
açıklık getirdi.

Belirtiler önemsenmiyor
Kalp kapak hastalıklarında yorgunluk, nefes 
darlığı gibi son derece önemli belirtilerin farklı 
sorunlara bağlandığı için önemsenmeyebildiğini 
ifade eden Prof. Dr. İsbir, “Kapak hastalıkları ileri 
dönemlerde ritim bozukluğu olarak da kendini 
gösterir. Ancak belirtilerin önemsenmemesi erken 
tanının önüne geçebiliyor ve hastalığın ilerleyerek 
daha ciddi sorunlara neden olabiliyor. Kapak 
hastalıkları ilerleyen dönemlerde kalp kasını zayıf-
latarak kalp yetmezliği ile sonuçlanır” dedi.

Ameliyat şart değil
Kalp kapak hastalıklarında ilaç tedavisinin yal-

nızca hastalığın ilerlemesini yavaşlatabildiğini 
vurgulayan Prof. Dr. İsbir, “Yapısal bozuklukları 
ilaçla düzeltmek mümkün değil. İlaç tedavisi kalp 
kapak hastalıklarını iyileştirmez ama kalp kapak 
hastalıklarına bağlı ortaya çıkan kalp fonksiyonla-
rındaki bozuklukları önler. Ancak her hasta ameli-
yat olacak diye bir kural da yok. Kapak bozukluğu 
kalp fonksiyonlarını etkilemeye başlamışsa, özel-
likle nefes darlığı ve ritim bozukluğu görülüyorsa, 
cerrahi gündeme alınmalıdır” diye konuştu.

Ritim bozukluğuna dikkat
Kalp kapak hastalığı tanısı konulan hastalarda 
düzenli takip ve erken müdahalenin önemine 
değinen Prof. Dr. İsbir, “Kalp kasılma gücünün 
azalması, kalp boyutlarının büyümesi ya da ritim 
bozuklukları başlamışsa, cerrahi kaçınılmazdır. 
Bu evreye gelmeden müdahale edilmesi, ameliya-
tın başarı şansını yükseltir” ifadelerini kullandı.

Güvenli yöntemi seçmeli
Klasik yöntemin açık kalp ameliyatı olduğunu 
hatırlatan Prof. Dr. İsbir, teknolojik gelişmeler 
sayesinde uygun hastalarda minimal invaziv ve 
robotik yöntemlerle daha küçük kesilerle operas-
yon yapılabildiğini söyledi. Ancak bu yöntemlerin 
her hastaya uygun olmadığını belirterek, “Kalp 

ameliyatlarında önemli olan kesi büyüklüğü de-
ğil, hasta için en güvenli yöntemin seçilmesidir” 
dedi. Prof. Dr. İsbir, kapak tamiri ve değişimi 
konusunun hastalar tarafından merak edildiğini 
belirterek: “Kapak tamiri, hastanın kendi dokusu 
kullanılarak kapağın onarılması yöntemidir. En 
önemli avantajı, hastanın kendi dokuları kulla-
nıldığı için kalp fonksiyonları ameliyat sonrası 
daha iyi korunur. En sık tamir ettiğimiz ve de en 
başarılı olduğumuz kapaklar kalbin sol tarafında 
yer alan mitral kapak ve gene sağ tarafta yer alan 
triküspit kapaktır. Kireçlenmemiş kapaklarda ve 
genç hastalarda bu yöntemin öncelikle tercih edil-
mesi gerekir” diye konuştu.
Prof. Dr. İsbir, “Biyolojik kapaklar kan sulandırıcı 
gerektirmediği için tercih sebebidir ancak ömür-
leri sınırlıdır. Genç hastalarda genellikle mekanik 
kapak kullanılır, ancak bu da ömür boyu kan 
sulandırıcı ilaç gerektirir. Hastaya özel planlama 
yapılmalı, tercihler hasta profiline göre belirlen-
melidir” dedi.

Yaşam boyu tedavi
“Bu bilgiler ışığında kalp kapak hastalıklarının 
tedavisinde artık yaşam boyu tedavi adını verdi-
ğimiz bir algoritma uygulamaktayız” diyen Prof. 
Dr. İsbir, şunları söyledi: “Hastaların yaşına ve 

diğer bir takım özelliklerine bakarak onlar için bir 
tedavi şeması uygulamaktayız. Örneğin; bir hasta 
eğer kan sulandırıcı ilaç kullanmak istemiyorsa 
veya tıbbi açıdan bu hasta için kan sulandırıcı 
tedavi bir risk oluşturuyorsa, hasta genç olsa bile 
bu hastaya eğer kalp kapağını tamir edemiyorsak 
biyolojik kapak kullanıyoruz. Bu kapak zamanla 
dejenere olduğunda ameliyatsız kapak değişimi 
ya da gerekiyor ise ikinci bir kalp ameliyatı ile bu 
şansı veriyoruz.”

Düzenli laç kullanımı
Ameliyat sonrası hastanede kalış süresinin or-
talama 5-6 gün olduğunu ve tam iyileşmenin 
yaklaşık 3-4 hafta sürdüğünü belirten Kalp Cer-
rahisi Uzmanı Prof. Dr. İsbir, “Bu süreçte en 
dikkat edilmesi gereken iki faktör, enfeksiyon ve 
kan sulandırıcı tedavidir. Özellikle kan sulandırıcı 
tedavi mekanik kapak kullanılan hastalar için 
hayati öneme haizdir. İlacın kan seviyeleri belirli 
aralıklarla kontrol edilmeli ve ilaç dozu kan sevi-
yesine göre ayarlanmalıdır. Enfeksiyon diğer çok 
önemli bir faktördür. Hastalar enfeksiyon açısın-
dan kendilerini korumalıdırlar. Aksi halde protez 
kapakları enfeksiyona bağlı olarak zarar görebilir 
ve bu durum hayati sorunlara yol açabilir” diye 
konuştu. DHA

HATTIN 7 gün 24 saat kesintisiz 
sağladığı canlı destekle sigara 
bırakma kararı alan kişilere süreç 

boyunca rehberlik yapılarak, ortaya çı-
kabilecek nikotin yoksunluk belirtileriyle 
başa çıkmalarına yönelik davranış deği-
şikliği konularında danışmanlık hizmeti 
veriliyor. ALO 171’i arayan kişilere, 
nikotin bağımlılık düzeylerini belirlemek 
amacıyla bir test uygulanıyor. Elde edilen 
sonuca göre kişiye özel sigara bırakma 
planı oluşturuluyor ve sigara bırakma 
hizmeti sunan sağlık profesyonelleriyle 
sağlık birimleri hakkında bilgi aktarılıyor.

1 milyon 538 bin 45 kişiye destek
Sağlık Bakanlığı, Türkiye genelindeki has-
taneler, Sağlıklı Hayat Merkezleri (SHM), 

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim 
Merkezleri (KETEM) başta olmak üzere 
çeşitli sağlık kurumlarında yer alan 585 si-
gara bırakma polikliniği aracılığıyla hizmet 

sunuyor. Bu polikliniklerde verilen 
hizmetler, konuya özel eğitim almış 
hekimler tarafından yürütülüyor. Si-
gara bırakma polikliniklerinde 54 bin 
565’i bu yıl olmak üzere 2010’dan 
bu yana toplam 3 milyon 801 bin 
962 muayene gerçekleştirildi. Polik-
liniklerde, hekimlerin muayene ve 
değerlendirmeleri doğrultusunda 
1 milyon 538 bin 45 kişiye Sağlık 
Bakanlığınca ücretsiz sağlanan ve 
etkinliği bilimsel olarak kanıtlanmış 
ilaçlarla farmakolojik destek verildi. 
Bu destek, şiddetli nikotin yoksun-
luk belirtileri gösteren ya da sigara 

bırakma sürecindeki fizyolojik zorluklarla 
baş etmekte zorlanan bireyleri hedef alıyor. 
AA

YAKLAŞIK 6 bin 200 
canlı doğumda bir 
bebek fenilketonüri 

hastası olarak dünyaya geliyor 
ve Türkiye’de yaklaşık her 25 
kişiden birinin taşıyıcı olduğu 
ifade ediliyor. Ulusal Yenidoğan 
Tarama Programı kapsamında 
ücretsiz sunulan, hızlı ve kolay 
tarama testi sayesinde bebekten 
alınan birkaç damla topuk kanıyla 
hastalık erken dönemde tespit 
edilebiliyor. Tarama testleri sonu-
cunda hastalık şüphesi bulunan 
bebekler, çocuk metabolizma 
hastalıkları uzmanının olduğu kli-
niklere yönlendiriliyor. Kesin tanı, 
bu kliniklerde yapılan ileri tetkik-
ler sonucunda konuluyor. Tarama 
testi sonucu, aile hekiminden 
veya annenin e-Nabız hesabından 
öğrenilebiliyor. Hastalık şüphesi 
veya tekrar numune alınması 
gereken durumlarda sağlık per-
sonelince aileye en kısa sürede 
ulaşılarak bilgi veriliyor.

Otizme sebep olabiliyor
FKÜ’de belirtiler genellikle do-
ğumdan sonraki ilk birkaç haftada 
başlıyor ancak hastalık erken tanı 
konulamadığı ve tedavi edilmedi-
ğinde zamanla belirgin hale geliyor.
Tedavi edilmeyen çocuklarda 
konuşma gecikmesi, oturma ve 
yürümede gecikme, hiperaktivite, 
otizm, saldırgan davranışlar ve 
kasılmalar görülebiliyor. Bebeğin 
ten rengi, saçları ve gözleri nor-
malden daha açık olabiliyor.
- Ulusal Yenidoğan Tarama Prog-
ramı kapsamında altı hastalık 
taranıyor
Ulusal Yenidoğan Tarama Prog-
ramı kapsamında “Fenilketonüri, 
Konjenital Hipotiroidi, Biyotinidaz 
Eksikliği, Kistik Fibrozis, Konje-
nital Adrenal Hiperplazi, Spinal 
Musküler Atrofi” olmak üzere altı 
hastalık taranıyor.
Tarama paneline eklenebilecek 
hastalıklar konusunda çalışmalar 
sürdürülüyor. AA

ERKEN TANIYLAERKEN TANIYLA
KALBİNİZİ KORUYUNKALBİNİZİ KORUYUN



İstanbul'da nakliye firmasında şoför 
olarak çalışan T.K., Tuzla'dan Arnavut-
köy'e taşınması için kamyona yüklenen 
yaklaşık 6 milyon lira değerindeki spor 
ayakkabıları çaldı. Firma sahibinin ih-
barı üzerine olayla bağlantılı 7 şüpheli 
gözaltına alınırken çalınan 2 bin 45 çift 
ayakkabı saklandığı depoda bulunarak 
sahibine teslim edildi

Bahisçilere operasyon

Hepsini 
çalmış!

YANGIN, Meh-
met Nesih Özmen 
Mahallesi’nde 

saat 02.00 sıralarında 
çıktı. Edinilen bilgi göre, 
Nazım Sokak’ta tekstil 
firmasının bulunduğu 
4 katlı binanın bodrum 
katından dumanların 
yükseldiğini görenler 
durumu itfaiye, polis ve 
sağlık ekiplerine haber 
verdi. Olay yerine gelen 
itfaiye ekipleri, iş yerinin 
kapalı olan kapısını aça-

rak yangına müdahale 
etti. Polis ekipleri çevre-
de önlem alırken, sağlık 
ekipleri de hazır bekledi. 
İtfaiye ekiplerinin çalış-
masıyla yangın kontrol 
altına alınarak söndürül-
dü. Yangın sonrası her-
hangi bir yaralanma ve 
can kaybı yaşanmazken, 
iş yerinde hasar oluştu. 
İtfaiye ekipleri yangının 
çıkış sebebini araştırır-
ken, polis ekipleri de 
olayla ilgili inceleme 
başlattı. DHA

İSTANBUL Emniyet Müdürlü-
ğü Siber Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, yasa dışı bahis 

faaliyetlerinin önlenmesine yönelik yürüttüğü 
çalışmalar kapsamında, Esenyurt’taki 2 rezi-
dansta birbiriyle bağlantılı faaliyet gösteren 
yasa dışı ‘finans evi’ tespit edildi. Teknik ve 
fiziki takibin ardından rezidanslara düzen-
lenen operasyonlarda 7 şüpheli gözaltına 
alındı. Şüphelilerin kullandığı panel sistemler 

aracılığıyla farklı kişilere ait banka hesapları-
na para giriş-çıkış işlemi gerçekleştirdiği be-
lirlendi. Yapılan incelemelerde para yatırma, 
çekme ve onaylama işlemlerinin aktif olarak 
kullanıldığı, ayrıca kullanılan ekipmanlarda 
bahis içerikli çok sayıda yazışmanın bulun-
duğu belirtildi. Rezidanslarda yapılan arama-
larda 10 bilgisayar, 8 cep telefonu ve 10 ofis 
telefonu ele geçirilirken şüpheliler hakkında 
tahkikat emniyette devam ediyor. DHA

Dükkan alev 
alev yandı
Güngören’de tekstil firmasının bulunduğu 4 katlı bir 
iş yerinin bodrum katında yangın çıktı. Olay yerine 
gelen itfaiye ekipleri yangına müdahale ederek 
söndürdü. Yangın sonrası iş yerinde hasar oluştu

Esenyurt’ta yasa dışı bahis 
siteleri üzerinden finans 
işlemleri yürütüldüğü 
belirlenen 2 rezidansa 
düzenlenen operasyonlarda 
7 şüpheli gözaltına alındı. 
Şüphelilerin, farklı bahis 
sitelerine entegre edilen 
panel sistemi üzerinden 
yasa dışı para transferi 
yaptığı belirlendi

OLAY, 01 Hazi-
ran’da Göztepe 
Mahallesi’nde 

meydana geldi. İddiaya 
göre; E.K., 3 yaşındaki 
çocuğunu almak boşandığı 
eşi R.Y.’nin evine gitti. İkili 
arasında çıkan tartışma, 
aile yakınlarının araya gir-
mesiyle büyüyerek kavgaya 
dönüştü. Çevredekilerin 
ihbarı üzerine olay yerine 

sevk edilen polis ekipleri, 
eski eşi ve ailesini darbeden 
E.K’yi gözaltına aldı. Em-
niyetteki sorgusu tamam-
lanan E.K., ‘kasten yara-
lama’, ‘tehdit’ ve ‘hakaret’ 
suçlarından adliyeye sevk 
edildi. Öte yandan sokak 
ortasında çıkan kavga, 
çevredekilerin cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. 
DHA

Darpçı baba Darpçı baba 
yakalandıyakalandı

Beton mikseri Beton mikseri 
devrildidevrildi

Kadıköy’de çocuğunu 
görmek için boşandığı 
eşiyle buluşan E.K. 
ile eski eş R.Y. sokak 
ortasında tartıştı. 
Ailelerinde araya 
girmesiyle çıkan kav-
gayı çevredekiler cep 
telefonu kamerasıyla 
kaydederken baba 
E.K. gözaltına alındı

Küçükçekmece’de  Sefaköy kavşağından Basın 
Ekspres’e inen yan yolda beton mikseri devrildi. 
Kaza nedeniyle bölgede trafik yoğunluğu oluştu

Kağıthane, TEM Bağlantı Yolu’nda yolun karşısına geçmeye çalışan kişi, otomo-
bilin çarpması sonucu hayatını kaybetti

Kartal’da park yeri tartışmasında astım hastası Gülerdem T. (48), komşuları Mustafa D., Nurdan D. (33) ve 
Nazire D. (48) tarafından darbedildi. Olaya ilişkin yürtülen soruşturma tamamlandı. Hazırlanan iddiana-
mede sanıklar hakkında ‘Kasten basit yaralama’ suçundan 4 aydan 1 yıla kadar hapis cezası talep edildi
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

O LAY Karlıktepe Mahallesi’n-
de 9 Şubat Pazar günü saat 
13.00 sıralarında meydana 

geldi. Park yeri nedeniyle aralarında 
husumet bulunan Nurdan D. (33) 
ile Gülerdem T. (49) arasında çıkan 
tartışma kısa sürede kavgaya dönüş-
tü. Kavgada, Gülerdem T., Nurdan 
D.’yi yaraladı. Araya giren Nazire 
D., (48) ve Mustafa D. (31) ve 
Nurdan D. de Gülerdem T.’yi dar-
bederek yaralanmasına neden oldu. 
Darbedilen Gülerdem T., 13 Aralık 
2024’te Anadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığına giderek şikayetçi oldu; 
komşuları hakkında uzaklaştırma 
talebinde bulundu. Soruşturma 
devam ederken olay günü Gülerdem 
T., 34 GZ 8421 plakalı aracını bina-
nın önüne park etti. O sırada olay 
yerine gelen Mustafa D. de 34 KVM 
895 plakalı aracıyla binanın önünde 
bulunan başka bir yere park etti. Araçtan inen 
Nurdan D., Gülerdem T.’nin aracının kapısını 
açarak park yeri nedeniyle tartışmaya başladı. 
Tartışma sırasında astım hastası kadına ‘Seni 
öldüreceğim’ sözleriyle hakaret edip tehdit-
lerde bulundu. Ardından da saçını çekip, baş, 
kol ve bacaklarına yumruk atmaya başladı. 
Bu sırada Mustafa D. ve Nazire D. de, Güler-
dem T.’yi tekme tokat dövdü. Astım hastası 
olduğu için nefes alamayan ve ölümden dö-
nen Gülerdem T. bir kez daha ‘Seni öldüre-
ceğiz’ denilerek tehdit edildi. Yaşananlar hem 
cep telefonu hem de güvenlik kamerasına 
saniye saniye yansıdı.

Uzlaşamadılar
Konuyla ilgili Anadolu Cumhuriyet Baş-
savcılığı’nca yürütülen soruşturma tamam-
landı. Hazırlanan iddianamede, Gülerdem 
T. ve Nurdan D. müşteki sanık sıfatıyla yer 
aldı. İddianamede, Gülerdem T. ile Nur-
dan D. arasında daha önceden park yeri 
nedeniyle husumet bulunduğu, olay günü 
Nurdan D.’nin Gülerdem T.’nin aracının 
yanına gittiği sırada tartışmanın başla-
dığı belirtildi. İddianamede ayrıca kavga 
sırasında Nazire D. ve Mustafa D.’nin de 
olaya dahil olduğu ve Gülerdem T.’yi dar-
bettikleri anlatıldı. Dosyada yer alan adli 

muayene raporuna göre, taraflarda basit 
tıbbi müdahaleyle giderilebilecek nitelikte 
yaralanma olduğu kaydedildi. Kamera gö-
rüntüleri ve taraf beyanlarının da yer aldığı 
dosyada, tarafların uzlaştırma bürosuna 
sevk edildiği ancak uzlaşmanın sağlanama-
dığı belirtildi.
4 yıldan bir yıla hapsi isteniyor
Sanıkların ‘Kasten basit yaralama’ suçundan 
4 aydan 1 yıla kadar hapis cezasıyla cezalan-
dırılmaları istendi. Asliye Ceza Mahkemesi’n-
ce kabul edilen iddianame kapsamında sanık-
ların önümüzdeki günlerde hakim karsısına 
çıkması bekleniyor.DHA

İSTANBUL’DA polise 
başvuran nakliye firması sa-
hibi M.S.(58), Tuzla Sanayi 

bölgesinden, Arnavutköy’e taşınacak 
olan 2 bin 45 çift spor ayakkabının 
yanında çalışan şoför tarafından ça-
lındığını iddia ederek şikayetçi oldu. 
Şoför T.K.(38)’dan haber alamadığını 
söyleyen M.S., kamyonu boş olarak 
Ataşehir’de bulduklarını söyledi. İh-
barı değerlendiren Dolandırıcılık Büro 
Amirliği ekipleri, kamyon şoförü T.K.’yı 
yakalamak için çalışma başlattı. Polis 
ekipleri, yaptıkları çalışmanın ardından 
28 Mayıs’ta düzenledikleri operasyonla 
şoför T.K. ve ona yardım ettiği belirle-
nen M.Ç.(32)’yi gözaltına aldı. Emniyet-
te ifadeleri alınan şüphelilerin ifadeleri 
doğrultusunda çalışmalarını sürdüren 
ekiplerin, olayla bağlantısı olduğunu be-
lirlediği U.A.A.(23), U.K.(47), Ö.E.(25), 
Ş.E.(27) ve E.K.(29)’yi de yakalamasıyla 
gözaltı sayısı 7’ye yükseldi.
3 şüpheli tutuklandı
Şüphelilerin ifadesinin alınmasının 
ardından çalınan spor ayakkabılar, bir 
depoda ele geçirilerek sahibine teslim 
edildi. Emniyet-
teki işlemlerinin 
tamamlanma-
sının ardından 
adliyeye sevk 
edilen 7 şüp-
heliden daha 
önceden de suç 
kayıtları olduğu 
belirtilen T.K., 
M.Ç. ve U.A.A. 
tutuklanarak 
cezaevine gön-
derildi. Diğer 
şüpheliler ise 
adli kontrol 
şartıyla serbest 
kaldı. DHA

KAZA, saat 22.00 
sıralarında Kağıthane 
TEM Bağlantı Yolu 

Okmeydanı İstikametinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, otoyolda yolun karşısına 
geçmeye çalışan kişiye otomo-
bil çarptı. Çarpmanın etkisi ile 

yola savrulan kişinin üzerinden 
iki otomobil geçti. İhbar üze-
rine olay yerine gelen sağlık 
ekipleri, yaptıkları kontrolde 
otomobilin çarptığı kişinin 
hayatını kaybettiğini belirledi. 
Polis kazanın ardından olay 
yerinden uzaklaştığı öğrenilen 

otomobil sürücüsünü tespit 
etmek için çalışma başlattı. 
Kimliği henüz tespit edileme-
yen kişinin cansız bedeni, in-
celemelerin ardından Adli Tıp 
Kurumu morguna kaldırıldı. 
Kaza ile ilgili soruşturma sürü-
yor. DHA

KAZA, dün saat 
06.00 sıralarında 
Basın Ekspres Yolu 

yan yolda meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 34 
GSN 284 plakalı beton 
mikseri sürücüsü Ramazan 
Begik, aşırı yük nedeniyle 
direksiyon hakimiyetini 
kaybetti. Virajı alamayan 
sürücünün kullandığı araç 
devrildi.Kazada ölen ya da 
yaralanan olmazken, kaza 
nedeniyle yan yolda trafik 
durma noktasına geldi. 

Olay yerine sevk edilen 
ekipler, beton mikserini bu-
lunduğu yerden kaldırmak 
için çalışma başlattı. Diğer 
yandan devrilen beton mik-
serini kaldırmak için olay 
yerine saat 09.30 sıraların-
da vinç geldi. Çalışmalar 
sonucu devrilen beton 
mikseri bulunduğu yerden 
vinç yardımıyla kaldırılarak 
yoldan çekildi. Kaza nede-
niyle trafiğe kapanan Sefa-
köy yan yol, saat 10.30’da 
ulaşıma açıldı. DHA

ÖDÜL GIBI CEZA!

Acı son!Acı son!



T ürkiye Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu (DİSK) Genel Baş-
kanı Arzu Çerkezoğlu, enflasyon veri-

lerin açıklanmasının ardından Türkiye
İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) Ankara'daki
binasının önünde basın açıklaması yaptı.
Çerkezoğlu, TÜİK'in 'hükümetin hedefleri
doğrultusunda, gerçek enflasyon rakamlarını
gizlediğini' belirterek, açıklanan verilere tepki
gösterdi.

Gerçekleri açıklayın

“Özellikle son 3 yıldır Türkiye İstatistik Kuru-
mu'nun önüne çokça geliyoruz. Çünkü TÜ-
İK'in açıkladığı enflasyon rakamı, bu ülkede
emeğiyle geçinen herkesin ücretini belirliyor.
İşçilerin ücretleri, memur ve emeklilerin aylık-
ları, her şey, TÜİK tarafından açıklanan
resmi enflasyon rakamlarına göre şekilleni-
yor” diyen Çerkezoğlu, “Doğru verileri,
doğru rakamları üretmekle yükümlü olan
TÜİK, maalesef özellikle enflasyon verileri
konusunda, gerçekleri açıklamıyor. Üstelik
bunu DİSK olarak yürüttüğümüz yargı mü-
cadelesi sonucunda, kesinleşmiş mahkeme
kararlarına da uymayarak yapıyorlar. Bugün
bir kez daha gelirde adalet mücadelemizin

parçası olarak, TÜİK önünden sesleniyoruz:
Yargı kararlarını uygulayan, gerçekleri açıkla-
yın, ekmeğimizle oynamayın” ifadelerini 
kullandı. 

Fiyatını açıklayın!

Milyonlarca çalışanı ilgilendiren verilerin
açıklandığını dile getiren Çerkezoğlu, “En-
flasyon hesabını oluşturan madde fiyat liste-
sini açıklayın. Milyonlarca emekçinin
ekmeğiyle oynamaktan vazgeçin. Verilere
göre, TÜİK frene bastı. TÜİK, hükümetin
enflasyon hedefini tutturmak için enflasyonu
olduğundan daha düşük açıklamaya devam
ediyor. Aylık enflasyon 1.53, yıllık enflasyon
35.41, 5 aylık enflasyon ise 15.09 olarak açık-
landı. Daha birkaç gün önce İstanbul Ticaret

Odası, aylık 2.83, yıllık 46.6 olarak açıklamıştı
enflasyonu. Bugün bir kez daha gelirde ada-
let mücadelemizin bir parçası olarak TÜİK
önündeyiz. TÜİK önünden sesleniyoruz.
Madde sepeti fiyatını açıklayın” çağrısında
bulundu. 

Eşit işe eşit ücret

Arzu Çerkezoğlu, basın mensuplarının İzmir
Büyükşehir Belediyesi'ndeki işçilerin greviyle
ilgili sorulan soruya, “İzmir'de 23 bin DİSK,
Genel İş üyesi arkadaşımız, toplu iş sözleş-
mesindeki uyuşmazlık nedeniyle grevde.
Grevde sendikamızın esas olarak talebi, defa-
larca kez sendikamızın genel başkanımızın
açıkladığı gibi, eşit işe eşit ücret. Grev bizim
anayasal hakkımızdır. Eşit işe eşit ücret de ev-

rensel bir haktır.  İzmir Büyükşehir Belediye-
si'nde aynı işi yapan işçi arkadaşlarımız ara-
sında çok önemli, uçuruma varan ücret
farklılıkları var. Toplu iş sözleşmesi masasın-
daki asıl mesele budur. Bu noktada tarafların,
sendikamızın ve İzmir Büyükşehir Belediyesi
yönetiminin, müzakereleri devam ettirerek,
toplu iş sözleşmesini işçilerin onayıyla sonuç-
landıracak adımların atılmasını biz de bekli-
yoruz. Bu sürecin işçi arkadaşlarımızın
talepleri doğrultusunda sonuçlanması için
müzakere sürecinin içinde olmaya çalışaca-
ğız.  Toplu sözleşme müzakaresini sendika-
mız yürütüyor. Sendikamız konuyla ilgili
kapsamlı bir açıklama yapacak. Karşılıklı
önerilen teklifler konusunda sorularınızın ya-
nıtı olacak” cevabını verdi. 
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D oç. Dr. Emrah Safa Gürkan’ın kita-
bının adı “Bunu Herkes Bilir.”
Tarihteki yanlış sorulara doğru ce-

vaplar amaçlanmış kitapta ve 4 baskıda top-
lam 80 bin adet basılmış.

Daha çok da Osmanlı döneminde yaşanan
olaylar, yönetim biçimi ve yanlış kullanılan
kavramları çok anlaşılır bir dille ve objektif
olarak okuyucuyla paylaşma çabası var 
kitapta.

Fırsat buldukça günümüzü de ilgilendiren
kimi konularda herkesin bildiği sanılan ama
yanlış algılanan kavramları sizlere aktarmaya
çalışacağım.

“Ülkede bu kadar yaşamsal öneme sahip
sorunlar ve iktidarın hukuk dışı, anayasaya ve
geleneklerimize rağmen uygulanan haksızlık-
lar var iken sırası mı şimdi bunun?” diyenler
olacaktır kuşkusuz.

Çok zorladım kendimi ama bu kadar hızlı
değişen gündemi takip edemez duruma 
geldim.

Öyle olunca da her sabah uyanıp; “bugün
yine kimlere operasyon yapıldı, kimleri gözal-
tına aldılar, kaç kişi tutuklandı?” diye hayıf-

lanmak yerine daha çok okumaya ve daha
çok yazmaya karar verdim.

Belki bunları okumaya ya da yazmaya fır-
satımızın olmadığı günler gelecek.

Bir yandan Terörsüz Türkiye diyerek daha
otoriter bir düzenin alt yapısı oluşturulmaya
çalışılırken, diğer yandan yargısız infazlarla
toplum sindirilmeye, koşulsuz otoriteye biat
etmeye zorlanıyor.

Bir açılış töreninde hepimizin Cumhurbaş-
kanı olması gereken kişi orada bulunanları ta-
nıtırken “partimizin kadın kolları başkanı, il
başkanımız “gibi Parti Genel Başkanı olarak
açıklamalar yapıyor.

Yasama organı olan Türkiye Büyük Millet
Meclisi ve milletvekilleri devre dışı bırakıla-
rak yasalar bile Cumhurbaşkanlığı bürokrat-
ları tarafından sarayda hazırlanıyor.

Laik, demokratik bir ülkede, adı Cumhuri-
yet olan bir rejimde Cumhurbaşkanının da bir
çalışma mekanı olur elbet ama bunun adı niye
“Külliye “olur anlaşılır gibi değil.

Yazar yanlış bilinen kavramlardan biri ola-
rak Külliyeyi çok güzel anlatmış kitabında.

“Siyasal İslam’ın iktidar gelmesi ve Türki-

ye’deki meşruiyet araçlarının dini-
leşmesiyle her geçen gün karşımıza çıkan bir
başka kavram da külliye. Aslında cami, mes-
cit, medrese, aşevi, tabhane, darülitam, da-
rüşşifa, kervansaray, muvakkithane, türbe
gibi yapıların bütünü için kullanılan bu ke-
lime, ülkemizin başkanlık sistemine geçme-
siyle birlikte dini olmayan yapılar için de
tercih edilmeye başladı. 

Çankaya Saray’ına alternatif olarak Beşte-
pe’de inşa edilen başkanlık kompleksinin adı
da bir anda Cumhurbaşkanlığı Külliyesi olu-
verdi. 

Bu seçimin arkasında cumhurbaşkanlığı
makamına dini bir meşruiyet kazandırmak
kadar, son yıllarda Osmanlı ile ya da Osmanlı
olduğu sanılan şey ile bir bağ kurulmak isteği-
nin olduğu da tartışılmaz bir gerçek. Sayın
Reisicumhurun göreve başlamadan önce Os-
manlı padişahları gibi Eyüp Sultan’ı ziyaret
etmesi de aynı yönde bir manevra aslında.”

Külliye kavramının hayatımıza tekrar gir-
mesi bir rastlantı değildir. Kaldı ki Külliye ke-
limesi Osmanlıların bildiği, kullandığı bir
kelime değildi.

Bugün külliye adını verdiğimiz cami kom-
plekslerinin hiçbiri o dönemde böyle anıl-
mazdı. Aşevleri için kullanılan bir kelime olan
“imaret “bu tip yapı komplekslerinin tama-
mına verilen isimdi aynı zamanda da. Külliye
ise yirminci yüzyılın başlarında ortaya çıkmış
modern bir kelimeydi.

Burada camilerle ilgili bir iki ufak ekleme
yapmak bazı karışıklıkları önlemek, bugünün
ve dünün ibadet mekanları arasındaki bazı
kavramsal ve mimari farklılıkları anlamamızı
kolaylaştırmak açısından önemli.

İlk olarak, her ne kadar bugün minaresi
olan her yapıya cami dense de eskiden durum
pek böyle değildi; sadece Cuma namazı kılı-
nan ve içinde hutbe için minber bulunan yapı-
lara cami denirdi ki, her iki kelimenin de
kökü aynıydı(cem, toplamak)

Yapımı için sultandan izin alınması gere-
ken bu yapıların dışındakiler mescit adı
verilirdi.

Sanırım şimdi niye ülkemizde okul binasın-
dan çok cami olduğu daha net anlaşılır.

Camiler de Külliyelerde hep bir ihtiyaçtan

doğmuştur.
Cami yaptırmanın sadece hayır hasenat işi

değil, aynı zamanda bir meşruiyet ve propa-
ganda meselesi olması nedeniyle Osmanlı dö-
neminde bile kimi kısıtlamalar getirilmesine
karşın bugün ihtiyacın çok üstünde camilerin
yapılmasını mevcut iktidarın özel bir tercihi
olarak değerlendirmek yanlış olmaz sanırım.

Ülkenin kurucu önderi Mustafa Kemal’e ve
cumhuriyet değerlerine hakaret edilmesine
göz yumulan cami imamları ve din görevlile-
rine Diyanet İşleri Başkanlığı hiçbir yaptırım
uygulamadığı gibi” 6 yaşındaki kız çocukları
evlenebilir “diyen sözde din adamları da nere-
deyse koruma altına alınıyor.

Böylesi ucu açık bir din eğitiminin uygu-
landığı ülkede laik eğitime karşı olanlar “şe-
riat isteriz” diye slogan atarken gezi
eylemlerinin yıldönümünde “duran “gençler
gözaltına alınıyorsa şaşırmamak gerekir.

Ülkemiz gerici karanlık odaklar tarafından
ahtapot gibi kuşatılmışken yeni ahtapotlar ya-
ratmaya çalışanlara karşı tüm demokrasi ve
barış güçlerinin birlikte mücadele zamanıdır.

Her kaos ortamından siyasi güç devşir-
meye, muhalefeti güçsüz bırakmaya çalışan
iktidarın oyunlarına alet olanlar gün gelecek
tarih önünde bunun hesabını vereceklerdir.

Bunu herkes bilir-mi?

GÜNDEM

DİSK Genel Başkanı 
Arzu Çerkezoğlu ve 
yönetim kurulu üyeleri 
enflasyon verileri ardından
TÜİK önünde açıklama
yaptı. Çerkezoğlu, “Bugün
bir kez daha gelirde adalet
mücadelemizin parçası
olarak, TÜİK önünden
sesleniyoruz: Yargı
kararlarını uygulayan,
gerçekleri açıklayın,
ekmeğimizle 
oynamayın” dedi

‘KuRban Bereketini Yıl Boyu Yaşatıyor-
san Hilal Olsun Türkiye’ sloganıyla yurt
içi ve yurt dışında milyonlarca ihtiyaç sa-

hibine ulaşmayı hedefleyen Türk Kızılay’ın kampan-
yasına her kesimden destek geldiği bildirildi. Ünlü
şeflerden Mehmet Yalçınkaya ve oğlu Utkan Yalçın-
kaya, Kurban vekaletlerini Türk Kızılay’a bağışladı.
Vekaletlerini Ankara’da Türk Kızılay İletişim ve Bağış
Yönetimi Genel Müdürü Murat Solak kabul etti.

Yerine ulaşır

Şef Mehmet Yalçınkaya yaptığı açıklamada, “Kızı-
lay'a yaptığınız yardımlar her zaman için yerine ula-
şacaktır. Biz zaten ‘herkes gider, Kızılay kalır' diyoruz.
Onun için de kurban bağışımı Kızılay’a yapıyorum”
dedi. Ünlü şef Somer Sivrioğlu da kurbanını Kızılay
aracılığıyla bağışlayarak destek veren isimler arasında
yer aldı. Somer şefin vekaletini Kızılay Bodrum Şube
Başkanı Sait Güllüoğlu kabul etti. Somer şef yaptığı
açıklamada, “Bu yıl kurban bağışımı Kızılay'a yapı-
yorum. Siz de kurban bağışı yaparak Kızılay'a destek
olabilirsiniz” diye konuştu. Kızılay, kavurma konser-
vesi modeliyle hijyenik ve uzun ömürlü gıda yardımı
yaptığını duyurdu. Bu yıl için belirlenen kurban hisse
bedeli yurt içinde 13 bin 250 TL, yurt dışında ise 5
bin 250 TL olarak açıklandı. HABER MERKEZİ

Her kesimden

DESTEK 
GELDI

DUYARLILIK

ayhanongun@gmail.com 
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Çevreye saygı şart
Ataşehir Belediyesi tarafından bu yıl 16’ncısı düzenlenen Ataşehir Çevre Festivali, “Plastik Kirliliği ve Mikroplastikler”
temasıyla binlerce doğa dostunu bir araya getirdi. Amfili Park’ta gerçekleşen festivalde konuşan Onursal Adıgüzel, “Her
fırsatta doğanın korunması gerektiğini dile getiriyoruz. Çevreye karşı saygılı olmamız gerektiğini vurguluyoruz” dedi

ataşehiR Belediyesi’nin çevre
bilincini artırmak ve iklim kri-
zine karşı toplumsal farkında-

lığı güçlendirmek amacıyla düzenlediği 16.
Ataşehir Çevre Festivali, bu yıl “Plastik
Kirliliği ve Mikroplastikler” temasıyla ger-
çekleştirildi. Amfili Park’ta iki gün süren

festivale binlerce çevre gönüllüsü katılırken,
Ataşehir Belediye Başkanı Onursal Adıgü-
zel de etkinliğe katılarak vatandaşlarla bir
araya geldi. Festival boyunca, sıfır atık yak-
laşımının yaygınlaştırılması, geri dönüşüm
alışkanlıklarının kazandırılması ve doğaya
duyarlı bir yaşam kültürünün geliştirilmesi

amacıyla birçok etkinlik düzenlendi. Eği-
tim stantları, çocuk atölyeleri, çevre temalı
söyleşiler ve enstrümantal dinletilerle dolu
dolu geçen festival, katılımcılardan büyük
ilgi gördü.

Yeni bilgiler ediniyorum

Başkan Onursal Adıgüzel, festival ile ilgili
yaptığı açıklamada, “Bugün burada bir
farkındalık çabası içerisindeyiz. İstiyoruz ki
çocuklarımız çevre duyarlılığıyla büyüsün-
ler. Her fırsatta doğanın korunması gerek-
tiğini dile getiriyoruz. Çevreye karşı saygılı
olmamız gerektiğini vurguluyoruz. Elbette,
bu konuda öğreneceğimiz çok şey var. Ben,
İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü-
müzün her etkinliğine katıldığımda yeni
bilgiler ediniyorum. Bugün de öyle oldu.
Ama en önemlisi, gelecek nesillere yaşana-
bilir bir dünya bırakmak. Bu noktada hepi-
mize çok önemli sorumluluklar düşüyor.
Ve bu sorumlulukları adım adım yerine ge-
tirmeliyiz. Biz de, Ataşehir Belediyesi ola-
rak bu konuda daha fazla neler
yapabileceğimizi düşünüyoruz. ‘Yeşil Ata-
şehir’ diyoruz ve bu isme yakışır çalışmalar

yapmak zorundayız” ifadelerini kullandı. 

Geleceğimizin teminatı

Hep birlikte daha yeşil bir Ataşehir inşa
etme çağrısıyla konuşmasını sürdüren Adı-
güzel, “Sürdürülebilirliği çok önemsiyoruz.
Bu doğrultuda çalışma arkadaşlarımızla
birlikte çeşitli projeler üretiyoruz. Aynı za-
manda geri dönüşüm konusu da bizim için
son derece önemli. Bugün burada Ataşe-
hirliler, geri dönüşümün farklı alanlarda
nasıl hayata geçirilebileceğini görüyor. Bu
konuda belediye olarak daha çok çalışma-
mız gerektiğinin farkındayız. Karbon emis-
yonunu azaltmamız gerektiğini biliyoruz.
Bu kapsamda araç filomuzla ilgili çeşitli
tedbirler alıyoruz. Güzel günler bizi bekli-
yor. Türkiye’de yeni nesil, bu güzel çocuk-
lar ve gençler; daha yeşil bir İstanbul, daha
yeşil bir Türkiye için büyük bir bilinçle ve
sorumlulukla yürüyecekler. Bizler de onla-
rın her adımında, çevre mücadelesinin
içinde yer alan tüm sivil toplum kuruluşla-
rının ve demokratik kitle örgütlerinin ya-
nında olacağız” dedi. 
HABER MERKEZİ

Türk Kızılay, vekaletle kurban kesim
kampanyasına her kesimden destek
geldiğini belirtti. Ünlü şefler Mehmet
Yalçınkaya ve Somer Sivrioğlu ile
Yalçınkaya’nın oğlu Utkan Yalçınkaya’nın,
Kurban Bayramı kapsamında kurban
vekaletlerini Türk Kızılay’a verdiği bildirildi

600'den fazla 
balık ürünü

Rusya’nın başkenti Moskova, 30 Mayıs
- 8 Haziran tarihleri arasında ‘Moskova -
Dalga Üzerinde Balık Haftası’ festivaline

ev sahipliği yapıyor. Festivalde açık hava pazarları ve
yemek alanları, ustalık sınıfları ve mutfak gösterileri
yer alıyor. Dokuzuncu kez düzenlenen ‘Moskova -
Dalga Üzerinde Balık Haftası’ kapılarını tüm konuk-
lara ve başkent sakinlerine açtı. 30'dan fazla şehir
mekanında, 140 fuar ve pazar alanı, 3 bin mağaza ile
süpermarkette festival programı gerçekleşti. 
Bu yıl festival ziyaretçileri 600'den fazla balık ve deniz
ürünü türünün çeşitliliğine tanıklık edecek. 



serhatozturk81@gmail.com

Serhat ÖZTÜRK
TErS KÖşE 
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C umhuriyet Halk Partisi, 100 yıla yaklaşan ta-
rihinde pek çok fırtına gördü. Darbeler, bölün-
meler, lider değişimleri, büyük seçim

mağlubiyetleri. Ama son günlerde yaşananlar, hepsin-
den farklı bir tehlikenin ayak seslerini taşıyor: Parti
içinden yükselen çürüme, sessizliğin meşrulaştırdığı
ahlaki erozyon ve saygı kültürünün yerini alan linç si-
yaseti. Bugün gelinen noktada CHP’nin sadece ideo-
lojik değil, ahlaki ve yapısal bir kırılma yaşadığını
söylemek abartı değil. Çünkü hem dışarıdan hem içe-
riden yönelen yıkıcı saldırılara karşı, partinin refleks-
leri felç olmuş durumda. Bu felcin en çarpıcı örneği,
Kemal Kılıçdaroğlu’na karşı yürütülen organize linç
kampanyasıdır.

Sadece bir tercih değil

Kemal Kılıçdaroğlu bu partide 13 yıl boyunca
genel başkanlık yaptı. Türkiye’nin en zor dönemle-
rinde, iktidarın tüm aygıtlarıyla hedef aldığı bir dö-
nemde partiyi ayakta tutmaya çalıştı. Eleştiri elbette
olur; ancak şu günlerde sosyal medya mecralarında
dolaşan ve “Bu adamı bir elektrik direğine assak”
gibi açıkça nefret suçu barındıran ifadelerin hiçbir
CHP yöneticisinden tepki görmemesi, sadece bir ih-
malkârlık değil, bir vicdan sorunudur.

Bu sözler, yalnızca Kılıçdaroğlu’nu hedef almıyor;
CHP seçmeninin, partinin geçmişine saygı duyan in-
sanların sinir uçlarını da test ediyor. Ancak partiyi
yönetenler bu linç kampanyasına karşı ya ürkek ya da
bilinçli bir suskunluk içindeler.

Kimileri bu trollerin Ekrem İmamoğlu ve Murat
Ongun’un bilgisi dahilinde organize edildiğini iddia
ediyor. Televizyon ekranlarında gazeteciler açıkça bu
yapıları “internet faresi”, “lağımda gezen çeteler”
diye tanımlarken, partinin genel merkezinden hâlâ 
çıt çıkmıyor.

Peki bu neden oluyor?

Yanıtı belki de son günlerdeki rüşvet soruşturmala-
rında aramak gerek. Çünkü bu soruşturmalar artık
sadece bazı belediye başkanlarının tutuklanmasıyla
sınırlı değil. Asıl kırılma noktası, itirafçı Ali İhsan
Aktaş’ın ifadeleri oldu. Bu ifadeler sonrasında, CHP
Parti Meclisi Üyesi Baki Aydöner’in tutuklanması,
olayın çapını bir anda değiştirdi. Bu tutuklama, so-
ruşturmanın CHP Genel Merkezi’nin kapısına kadar
dayandığını gösteriyor. Yani artık söz konusu olan
yalnızca bazı ilçe belediyelerindeki etik dışı ilişkiler
değil; bizzat CHP’yi Ankara’dan yöneten yapıların,
“rüşvet” başlıklı dosyalarda yer alması.

Peki şimdi bu durumda partinin yönetimi ne yapı-
yor? Yine sessiz.

Parti kulislerinde konuşulanlara göre; bir korku
duvarı örülmüş durumda. Özellikle Ekrem İmamoğlu
ve Murat Ongun’un kurduğu medya düzeni, bu yapı
içindeki bazı yöneticiler üzerinde psikolojik baskı ya-
ratıyor. Birçok yönetici, cezaevinde olan isimlerin bile
hâlâ etki gücüne sahip olduğunu düşünüyor.

Bu atmosferde, ne MYK üyeleri konuşabiliyor ne
de Parti Meclisi. Olan biteni izleyen bir Özgür Özel
var. Liderliğinin meşruiyetini tabandan almak yerine,
yukarıdan dayatılan bir suskunluk protokolüyle hare-
ket ediyor. Bu, sadece liderlik zafiyeti değil, aynı za-
manda CHP’nin en temel değerleri olan “halkçılık”,
“şeffaflık” ve “hesap verebilirlik” ilkelerinin 
çiğnenmesidir.

CHP yalnızca bir parti değildir; Türkiye’nin tarih-
sel vicdanıdır. Bu vicdan, kendi içindeki yolsuzlukları
örtmek, önceki liderine yönelik linç girişimlerine göz
yummak ve medya trolleriyle toplum mühendisliği
yapmak gibi davranışlarla asla bağdaşmaz. Eğer
CHP, suskunluğu ve hesap vermeme kültürünü yeni
norm haline getirirse, sadece kendi geleceğini değil;
muhalefetin tamamını, demokratik umudu, koca bir
siyasi mirası da beraberinde çökertir.
Son söz;
CHP’nin gerçek bir değişime ihtiyacı varsa bu, sa-

dece yüzlerin değişmesiyle olmaz. Bu değişim;
Ahlaki bir duruşla, saygı kültürünü yeniden inşa

ederek, linç kültürüne karşı çıkarak, yolsuzluklara
karşı kendi iç muhasebesini yaparak ve her şeyden
önce korkmadan konuşarak olur. Kemal Kılıçda-
roğlu’na sahip çıkmak, sadece bir kişiye değil,
CHP’nin hafızasına, ilkesine ve onuruna sahip çık-
maktır. Ve unutmayalım: Susmak bazen sadece suç
ortaklığı değil, geleceğin utancıdır.

Özgür Özel’in 
yüzleşme vakti

ADALET
ÇAĞRISI
Aralarında eski AYM Başkanı, eski AK Partili
bakan ve milletvekillerinden oluşan bir grup
imzacı kaleme aldıkları metinde iktidara 'adalet'
çağrısı yaptı. Metinde, "Mevcut gidişe seyirci
kalmamak, her duyarlı yurttaşın görevi; 
insani ve vicdani sorumluluğudur. Çağrımız bu
sorumluluğun gereğidir" denildi
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A ralarında eski Anayasa Mahke-
mesi Başkanı Haşim Kılıç, AK
Partili eski bakan Hüseyin

Çelik, Ertuğrul Günay ve eski milletve-
killerinin olduğu 19 kişi iktidarı "huku-
kun üstünlüğü ilkesine uymaya ve
adaletli olmaya" çağırdı. Çağrı met-
ninde, "Ülkemizin hukuk devletine, ek-
siksiz, gerçek demokrasiye kavuşması
herksin barış içinde, özgür, onurlu ve
müreffeh bir yaşam sürmesi için iktidarı,
tüm yöneticileri ve hukuk uygulayıcıla-
rını hukukun üstünlüğü ilkesine uymaya
ve adaletli olmaya çağırıyoruz" denildi.

Vicdani sorumluluk

“Mevcut gidişe seyirci kalmamak, her
duyarlı yurttaşın görevi; insani ve vic-
dani sorumluluğudur. Çağrımız bu so-
rumluluğun gereğidir” denilen metinde,
“Antik çağın ünlü bilginlerinden Herak-
leitos'un söylediği gibi 'adaletsizliği bir
yangından daha çabuk önlemek gerekir'.
Bu nedenle yöneticileri ve yetkilileri

uyarmayı ertelenemez bir yurttaşlık gör-
evi sayıyoruz. Tüm sorunlarımızın te-
meli adaletsizliktir. Adalet, hukukun
üstünlüğüyle, devlet yönetiminin hu-
kuka bağlı ve hukuk önünde herkesin
eşit olmasıyla sağlanır. Hukukun üstün-
lüğü yoksa adalet yoktur” ifadeleri kul-
lanıldı. 

Barışın temeli adalet

Hukukun yurttaş haklarının güvencesi
ve devletin temeli olduğu belirtilen me-
tinde, “Devlet meşruiyetini hukuktan
alır. Hukukun taraflılıkla ve ayrımcı an-
layışlarla uygulanması devletin temelini
çürütür: Devletin meşruiyeti, halkın dev-
lete güveni, adalet duygusu ve birlikte
yaşama iradesi zedelenir.  Hukukun ve
adaletin olmadığı yerde barış ve huzur,
barış ve huzurun olmadığı yerde üretim,
verim, gelişme ve kalkınma olmaz. Eko-
nomi düzelmez, demokrasi sağlıklı yü-
rümez. Çünkü barışın da, bereketin de
temeli adalettir. Bertolt Brecht'in ünlü

deyişiyle 'adalet halkın ekmeğidir.' Hu-
kuki öngürülebilirlik ve ve hukuki gü-
venlik, insan haklarına saygı, her türlü
ayrımcı uygulamanın ortadan kaldırıl-
ması, yolsuzluklara yol verilmemesi,
idarenin yargısal denetimi ve adil yargı-
lama, hukukun üstünlüğünün vazgeçil-
mez gerekleridir” denildi. 

Hukuk devleti askıda

Metnin sonunda, “Türkiye'de hukuk
devleti askıdadır. Özellikle 2017 Ana-
yasa değişikliğiyle 'Yürütme erki' kişisel-
leşmiş, 'yasama ve yargı' fiili olarak
yürütmenin yönlendirmesi ve kontrolü
altına girmiştir. Demokrasinin temeli
olan 'kuvvetler ayrılığı', kuvvetler birli-
ğine dönüşmüştür. Anayasa'nın açık hü-
kümlerine karşın AYM ve AİHM
kararlarına çoğunlukla uyulmamaktadır.
Yasaların uygulanmasında siyasi tercih-
ler ve keyfilik egemen olmuştur” ifade-
leri kullanıldı. 
HABER MERKEZİ

Abdulbaki Erdoğmuş (Diyarbakır eski Mv), Ali
Rıza Çoban (Doç.Hukukçu), Bahattin Yücel (Tu-
rizm eski Bakanı), Beyhan Aslan (Denizli eski
Mv), Doğu Ergil (Prof), Erdal Türkkan (Prof), Er-
tuğrul Günay (Kültür ve Turizm eski Bakanı), Er-
tuğrul Yalçınbayır (Eski Başbakan Yardımcısı),
Figen Çalıkuşu (Avukat-Yazar), Hakan Tartan
(Çalışma eski Bakanı), Haluk Özdalga (Ankara
eski Mv), Haşim Kılıç (Anayasa Mahkemesi
eski Başkanı), Helün Fırat (İşletmeci- Dengir Fı-
rat’ın kızı), Hüseyin Çelik (Milli Eğitim eski Ba-
kanı), Mehmet Altan (Prof), Müslim Doğan
(Kalkınma eski Bakanı), Nesrin Nas (İstanbul
eski Mv) ve Suat Kınıklıoğlu (Çankırı eski Mv).

19 İMZACI VAR

MEHTERAN 
SAHNEYE CIKTI

Milli Savunma Bakanlığı
Mehteran Birliği, 2025 yılı-
nın ilk gösterisini Dolma-

bahçe Sarayı'nda yaptı. Yaz boyunca
sürecek olan gösteriler haftanın üç
günü gerçekleştirilecek. Dolmabahçe
Sarayı'ndaki gösterilerin Salı günleri,
Topkapı Sarayı'ndaki gösterilerin Çar-
şamba günleri ve Yıldız Sarayı'ndaki
gösterilerin ise Perşembe günleri saat
11.00'da başlayıp yaklaşık 30 dakika sü-
receği öğrenildi. Tarihi 11'inci yüzyıla
dayanan ve yıllarca muharebe meydan-
larında ordunun zaferler kazanma-
sında etkili olan Mehter Birliği,
izleyicileri tarihte yolculuğa çıkardı.
Mehteran Takımı 'Segâh Peşrevi', 'Şeh-
zade Süleyman Marşı', 'Tarihi Çevir',
'Mehterhane-i Hakani Marşı', 'Ordu
Marşı' ve 'Hücum Marşı'ndan oluşan
repertuvarını seslendirdi. İlk gösteri
bugün Dolmabahçe Sarayı'nın Hazine
Kapısı önünde gerçekleştirildi. Mehte-
ran Birliği'nin tarihî marşları Hazine
Kapısı önünde ziyaretçilerle buluştu.

Güzel bir gösteri

Rehber Gülşen Rüstemli, “Bugün ilk
turumuz Dolmabahçe Sarayı'ndan
başlıyor. Hintli misafirlere rehberlik ya-
pıyorum. Çok güzel bir etkinliğe denk
geldik. Çok mutluyuz. Açıkçası bitme-
den yakaladık. Bu tarihi ve kültürü an-
latmamızın yanı sıra böyle bir etkinliği
gözleriyle görmeleri takım olarak,
müzik olarak bize ruhlarını nasıl aşıla-
dıklarını görmeleri gerçekten bizi çok
mutlu etti. Onlar da çok şaşırdılar.
Hatta video, fotoğraf çekmek istediler.
Ben ve misafirlerim çok duygulandık.
Keşke bu tür organizasyonlar sürekli
olsa. Çünkü gerçekten misafirler mutlu
oluyor. Haftada bir kaç kere belki olsa.
Bazen denk geliyoruz. Ya Topkapı Sa-
rayı'nda ya da Dolmabahçe Sarayı'nda
sık sık farklı böyle etkinlikler olursa mi-
safirlerin de ruhuna dokunuruz. Türki-
ye'miz ve tarihimiz daha farklı bir

şekilde onların aklında kalır" ifadelerini
kullandı.

Üç şehrin hikayesi

Hindistan'dan gelen turist Pritika
Prakash ise “Hindistan'ın güne-
yinde yer alan Chennai şehrinden
geliyorum ve bugün İstanbul'daki
ilk günüm. İstanbul'un tarihini
çok duymuştum, bu yüzden bu-
rada 6 gün geçireceğim. Bu ül-
kenin tarihini görmek için
sabırsızlanıyorum. Çünkü
okuduklarıma göre İstanbul,
üç şehrin hikayesi olarak bi-
linir. Osmanlı Padişahları
tarafından yönetilmiş,
ondan önce Bizans İm-
paratorluğu varmış. Sa-
rayların, camilerin önce
kilise olduğu, sonra
tekrar camiye ve mü-
zeye dönüştüğü ta-
rihi var. Yıllardır
İstanbul'un tarihini
görmeyi çok isti-
yordum. Benim
için İstanbul, üç
şehrin hikayesi-
dir" dedi. 
DHA

Gençler 
moral 
depoladı
Üniversite sınavına hazırlanan adaylar,
Beylikdüzü Belediyesi’nin düzenlediği
gençlik kampında buluştu. Belediyenin
hazırlık kurslarından eğitim alan gençler,
YKS Gençlik Kampı’yla hem moral
depoladılar, hem de akıllarından geçen
sorulara cevaplar buldu 

Beylikdüzü Belediyesi, Yükseköğretim
Kurumları Sınavı’na (YKS) hazırlanan
öğrencileri bu yıl da unutmadı ve aday-

lara özel bir motivasyon kampı düzenledi. İki gün
boyunca, iki grup halinde Cumhuriyet Doğa ve İz-
cilik Kampı’nda ağırlanan öğrenciler; ormanın
içinde müzik, çeşitli ikramlar ve aktivitelerle keyifli
bir gün geçirdi. Eğitim danışmanı Göksel Gökçe ve
uzman psikolog Tuğçe Seçkin Esmeray da kampa
katılarak sınav stresiyle mücadele eden gençlerin
sorularını yanıtladı. 

Gökçe bilgi verdi

Üniversite sınavının ilk basamağı olan TYT’nin sü-
reyi, ikinci basamağı olan AYT’nin ise bilgiyi ölçtü-
ğünü hatırlatan Göksel Gökçe; YKS’yi
kolaylaştıran stratejileri ve sınavın püf noktalarını
anlattı. Adaylara bölüm tercihleri konusunda tavsi-
yelerde bulunan Gökçe, bir öğrencinin sorusu üze-
rine, “Son yıllarda hukuk ve psikoloji bölümlerine
rağbet arttı. Ancak şunu bilmekte fayda var ki, kli-
nik psikolog olmak için yüksek lisans eğitimini de
tamamlamanız gerekiyor. Ayrıca yapay zeka uygu-
lamaları geliştikçe hukuk alanında kariyer planla-
yanların işleri zorlaştıracaktır” açıklamasını yaptı. 

Uyku çok önemli

Doğru yönetilebilirse kaygı ve stresin başarıya
dönüştürülebileceğini vurgulayan Tuğçe Seçkin
Esmeray ise sınava günler kala sosyal ilişkilerin
ve motivasyonun önemine dikkat çekti. “Sosyal
bağlam devamlılığı çok önemli” diyen uzman psi-
kolog “Ailenize ve arkadaşlarınıza da vakit ayırın.
Tabii uyku, beslenme ve egzersiz de önemli. Sınav
günü fazla aç ya da fazla tok olmamalısınız. Yu-
murta ve ceviz ile hafif bir kahvaltıyı öneriyoruz.
Mesela o gün salona erken gitmek, orayı gezmek,
mekana alışmak stresinizi azaltacaktır” yorumunu
yaptı.  HABER MERKEZİ

Kafalar karıştı!
Marmaray'da yer verme tartışması nedeniyle çocuklarının yanında darbedilip burnu 
kırılan Deniz E.(50)'nin olay öncesinde tartıştığı Zehra A. (19)'nın ifadesi ortaya çıktı. 

Zehra A. ifadesinde Deniz E.'nin kendisine hakaret içerikli konuşmalar yaptığını savundu
Deniz E. ile bir
kadın yolcu ara-
sında yer
verme meselesi

nedeniyle tartışma çıktı. Tar-
tışma sırasında trende bulunan

E.D., Deniz E.'yi darbetti. Kav-
gaya sonradan dahil olan İ.A.'nın

da araya girmesiyle arbede bü-
yüdü. Trenin durağa yanaşmasıyla

inen taraflar, tartışmaya burada
devam etti. Yaşanan

olayda korkan çocukları ise
duraktaki kadın yolcular sa-

kinleştirmeye çalıştı. Yer tar-
tışmasının başladığı anlarda

Deniz E.'nin genç kadına haka-
ret ettiği iddia edildi. Olaya iliş-

kin ortaya çıkan yeni

görüntülerde, Zehra A.'nın Marmaray'dan
ağlayarak indiği anlar yer aldı.

Ya sabır ya selamet

Deniz E.'nin Marmaray'a binerken tartıştığı
Zehra A.'nın emniyette verdiği ifadesinde,
"Trene binerken bana 'çekil buradan, niye bu-
rada duruyorsun, çocuklarımla geçemiyo-
rum, çocuklarım sıkışsa bunun
sorumluluğunu kim alacak' gibi şeyler söy-

ledi ve trene
bindi. Ben ken-
disine 'abi özür
dilerim, tren
zaten sıkışık,
çekilebildiğim
kadar çekildim'
dedim. Hemen
arkamda, çok

yakın mesafeme geçerek kendi kendine ko-
nuşmaya devam etti. Başörtümü kastederek
hakaret içerikli konuşmalar yapmaması ge-
rektiğini söyledim. Onu teskin etmek için 'ya
sabır, ya selamet' dedim. Bu söz üzerine '20
yaşındaki kız ya sabır ya selamet çekiyor' di-
yerek tepki gösterdi. Kendisine tepki vereme-
diğim için ağlamaya başladım. Uzaklaşmaya
çalıştım fakat tren kalabalık olduğu için uzak-
laşamadım" dedi.

Görüntüler ortaya çıktı

Zehra A.'nın, olaydan iki gün sonra polis mer-
kezine giderek Deniz E.'den şikayetçi oldu. Şi-
kayet üzerine gözaltına alınan E., emniyetteki
işlemlerinin ardından serbest bırakıldı. Öte
yandan Marmaray'daki tartışmaya ilişkin
yeni görüntüler ortaya çıktı. Görüntülerde,
Zehra A.'nın ağlayarak Marmaray'dan çıktığı

Milli Saraylar Başkanlığı tarafından gelenek haline getirilen yaz dönemi
mehteran gösterileri Dolmabahçe Sarayı'nda yapılan gösteriyle başladı.



M üstakil Sanayici ve İşadamları
Derneği (MÜSİAD) Genel Baş-
kanı Burhan Özdemir, ekonomi

yönetiminin 2 yıldır uyguladığı Orta Vadeli
Program'ın (OVP) son derece cevap verici şe-
kilde işlediğini belirterek, "(Veriler) Biraz daha
sabırlı olursak (enflasyonun) çok
daha aşağıya ineceğini gös-
teriyor. O noktada umut-
luyuz, tünelin ucundaki
ışığı görüyoruz." dedi.
Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan'ın katılı-
mıyla geçen ay Haliç Kon-
gre Merkezi'nde düzenlenen
MÜSİAD 28. Olağan Genel Kurulu'nda
MÜSİAD Genel Başkanlığı görevine Burhan
Özdemir seçilirken, Genel Başkan Vekili
Ahmet Doğan Alperen, Genel Başkan yar-
dımcıları ise Eyüp Uğur, Muhammed Selim
Başdemir, Fahrettin Oylum ve Abdülkadir
Çınar oldu.
MÜSİAD Yönetim Kurulunda yer alan diğer
isimler Yunus Kartal, Selim Sar, Cemal
Özen, Hasan Engin Tuncer, Ayşe Akgül Can,
Mahmut Sefa Çelik, Ahmet Karakaya, Fatih
Altunbaş, Mehmet Hilmi Kağnıcı, Abdullah
Bozatlı, Selçuk Kar, Osman Nuri Önügören
ve Mağsum Usta'dan oluşurken, MÜSİAD
Genel Sekreterliğine Ahmet Dilsiz getirildi. 

Yatırım ajansı kuracak 

Burhan Özdemir, ülkedeki sanayicinin, üreti-
cinin ve tüccarın güncel problemleriyle her
zaman ilgilendiklerini kaydederek, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Bu alandaki çalışmalarımı-
zın ötesinde özellikle bu dönem istihdam ve
iş gücüne yönelik daha farklı çalışmalar or-
taya koymayı düşünüyoruz. Özellikle üniver-

site öncesindeki meslek edinimiyle alakalı,
yani çocuklarımızın her birinin üniversiteye
gitme zorunluluğu olmadan, daha rahat ve
çağımıza uygun mesleklere yönelebilmeleri-
nin üzerine bir model geliştirmeyi düşünüyo-
ruz. Aslında aklımızda geliştirdik bunları
ama daha çok kağıda döküp ilgili bakanlıklar
ile paylaşacağımız bir süreç olacak."
MÜSİAD üyeleri arasında nüfus politikaları
noktasında yeni şeyler yapmayı planladıkla-
rını belirten Özdemir, MÜSİAD Ticaret ve
Yatırım Ajansını kuracaklarını, bu ajansın
yurt dışı fuarlara ve yurt dışında daha spesifik
ve ülke/bölge fuarlara odaklanacağını 
söyledi.

4 alanda özel politika kuralları 

MÜSİAD Genel Başkanı Özdemir, dernek
çatısı altında "ölçme ve değerlendirme
merkezi" kurmayı hedeflediklerini dile geti-
rerek, şunları kaydetti: "Burada özellikle
sanayicimizin, üreticimizin ve MÜSİAD'lı
iş adamlarımızın kapasitelerinin ölçümünü
oluşturmayı düşünüyoruz. Bu, aynı za-

manda ülkenin genel görünümüne de yön
ve fikir verecek ölçüm ve değerlendirmeleri
icra edeceğimiz, dönem dönem kamuo-
yuyla paylaşacağımız, araştırma raporu
olarak yayınlayacağımız bir ölçme ve de-
ğerlendirme merkezi olacak. Oradan bir-
kaç endeks çıkartmayı hedefliyoruz. Çok
iddialı konuşmak istemiyorum şu aşa-
mada ama aklımızda olanlar var." MÜSİ-
AD'daki sektör ve politika kurullarının
görevlerini anlatan Özdemir, "Politika ku-
rullarına önümüzdeki dönem şöyle bir
görev vereceğiz; devletimizin geliştirdiği ve
sürekli takip ettiği alanlarda, özellikle
'vergi', 'teşvik uygulamaları', 'rekabet' ile 'iş
gücü ve istihdam' gibi 4 alanda özel poli-
tika kurulu kuracağız. Bunlar daha çok
devlet kademesinden üst düzey bürokratla-
rın, MÜSİAD'dan ve özel sektörden konu-
sunda uzman isimler olacak." şeklinde
konuştu.

Hedef Orta Doğu 

Burhan Özdemir, yurt dışında düzenleye-

cekleri mini fuarlardan bahsederek, yılda 4
adet mini fuar yapacaklarını, küçük ve orta
ölçekli firmaların katılacağı bu organizas-
yonlarda hedef pazarların da daha iyi tanı-
nacağını ve ön araştırmalara imkan
sağlanacağını söyledi. Bu fuarlar için Afri-
ka'ya odaklandıklarını dile getiren Özde-
mir, "Fuarların ardından bir ülkede,
Nijerya ya da Sahra Altı ülkelerinden birisi
olabilir, Türk Ticaret Merkezi oluşturmayı
düşünüyoruz. Üyelerimizin ürünlerini gö-
türecekleri ve oradan toptan satış yapabi-
lecekleri bir format olacak. MÜSİAD
kesinlikle yurt dışına daha fazla odaklana-
cak." diye konuştu. Özdemir, yurt dışındaki
ana hedeflerinin Suriye, Orta Doğu ve
Sahra Altı ülkeleri olduğunu bildirdi. Yeni
dönemde odaklanacakları en önemli 3 ko-
nuya işaret eden Özdemir, "İstihdam ve iş
gücü, nüfus, eğitim sektöründeki ufuk açıcı
yani 'geleceğin meslek okulları' diyebilece-
ğimiz tarzda bir proje zihnimizde var.
Çünkü diğerleri zaten MÜSİAD'ın sürekli
yaptığı faaliyetler." ifadelerini kullandı. AA 
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Hazine ve Maliye Mehmet
Şimşek, son 12 ayda 40
puan gerileyen yıllık enflas-

yonun yüzde 35,4 ile 2021 yılı kasım
ayından sonraki en düşük seviyesine
indiğini belirterek, "Kararlılıkla uygula-
dığımız politikalarımız sonucu devam
eden dezenflasyonla birlikte öngörüle-
bilirlik, finansman imkanları ve yatırım
ortamı iyileşecek, üretkenlik artacak,
sürdürülebilir yüksek büyümeyle refah
artışı sağlanacaktır." ifadesini kullandı.
Şimşek, mayıs ayı enflasyon verilerine

ilişkin sosyal medya hesabından payla-
şım yaptı. Enflasyondaki düşüşe dik-
kati çeken Şimşek, "Son 12 ayda 40
puan gerileyen yıllık enflasyon yüzde
35,4 ile 2021 yılı kasım ayından sonraki
en düşük seviyesine indi. Mal enflas-
yonu, son üç buçuk yılın en düşüğü
olan yüzde 28,7 olarak gerçekleşti." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

Refah artışı sağlanacak 

Şimşek, enflasyondaki istikrarlı düşüş
ve beklentilerdeki iyileşmenin etkisiyle,

hizmet enflasyonunun da geçen yıla
göre 45 puan azalarak yüzde 51,2'ye
gerilediğinin altını çizerek, bu oranın
2022 yılı haziran ayından sonra görü-
len en düşük seviye olduğunu 
vurguladı.
Bakan Şimşek, "Kararlılıkla uyguladığı-
mız politikalarımız sonucu devam eden
dezenflasyonla birlikte öngörülebilirlik,
finansman imkanları ve yatırım ortamı
iyileşecek, üretkenlik artacak, sürdürü-
lebilir yüksek büyümeyle refah artışı
sağlanacaktır." ifadesini kullandı.

Elektronik defterlerin oluşturulma,
imzalanma ve Gelir İdaresi Başkanlığı
sistemine yükleme süreleri, 16 ve 23
Haziran 2025'e kadar uzatıldı

GiB'den 
erteleme 
KARARI

elekTronik defterlerin oluşturulma ve im-
zalanma süresi ile elektronik defter ve berat
dosyalarının Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB)

Bilgi İşlem Sistemine yüklenme süresi uzatıldı. GİB'den
yapılan açıklamaya göre, 3 Haziran 2025 tarihli ve 189
Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleriyle, elektronik
defter (e-Defter) uygulamasına dâhil olanlar tarafından
10 Haziran 2025 günü sonuna kadar oluşturulması ve
imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve im-
zalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı
Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken elektronik def-
ter ve berat dosyalarının yüklenme süresi 16 Haziran
2025 Pazartesi günü, 16 Haziran 2025 (14 Haziran
2025 tarihinin resmi tatile rastlaması nedeniyle) günü
sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-
Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sü-
rede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine
yüklenmesi gereken elektronik defter ve berat dosyaları-
nın yüklenme süresi ise 23 Haziran 2025 Pazartesi günü
sonuna kadar uzatıldı.  HABER MERKEZİ 

KİRALARA YENİ
GÜNCELLEME 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK)
mayıs ayı enflasyon verilerini açıklamasıyla
birlikte Haziran 2025'te konut kiralarına

yapılabilecek azami zam oranı netleşti. Kiracılar ve ev
sahipleri için merak edilen yeni zam oranı yüzde 45,80
oldu. Pandemi sürecinde kiralardaki fahiş artışların
önüne geçilmesi amacıyla hayata geçirilen yüzde
25’lik kira artış tavanı uygulaması, 1 Temmuz 2024 ta-
rihinde sona erdi.  Bu tarihten itibaren kira zamları,
yeniden 12 aylık ortalama enflasyon oranına göre ya-
pılmaya başlandı. TÜİK’in açıkladığı verilere göre,
Mayıs 2025 itibarıyla 12 aylık ortalama enflasyon

yüzde 45,80
olarak belir-
lendi. Bu
oran, konut
kiralarında
yapılabilecek
azami zam sı-
nırını da belir-
lemiş oldu.
HABER
MERKEZİ
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

TUNELIN UCUNDA
ıSık vAr
MÜSİAD Genel Başkanı Burhan Özdemir, Orta Vadeli Program'ın
olumlu sonuçlar vermeye başladığını belirtti. Enflasyonda iyileşme
sinyalleri geldiğini söyleyen Özdemir, "Tünelin ucundaki ışığı
görüyoruz" dedi. MÜSİAD'ın yeni dönemde yatırım ajansı 
kuracağı ve Afrika ile Orta Doğu'ya açılacağı açıklandı

Bakan Şimşek, mayıs ayı enflasyonunun aylık yüzde 1,53 yıllık yüzde 35,41 oranında gerçekleşmesini
değerlendirdi. Şimşek, yıllık enflasyonun yüzde 35,4’e gerilediğini belirterek, devam eden 
dezenflasyon süreciyle birlikte yatırım ortamının iyileşeceğini ve refah artışı sağlanacağını söyledi

Şimşek: Enflasyon en düşük seviyede

Ağır cezAlAr geliyor
30 Haziran’a kadar taşıtlarına UTTS cihazı taktırmayan araç sahipleri, 1 Temmuz’dan itibaren ağır
cezalarla karşı karşıya kalacak; belgeleri geçersiz sayılacak, akaryakıt giderleri beyan edilemeyecek

Vergi mükelleflerinin kiralama
yoluyla edindikleri veya işlet-
meye dahil olan ve işte kullanı-

lan taşıtları için hayata geçirilen Ulusal
Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) için başvu-
rular dün sona ererken, kullanıcılar 30 Ha-
ziran'a kadar Taşıt Tanıma Birimi (TTB)
montajlarını yaptırabilecek. Hazine ve Ma-
liye Bakanlığına bağlı Gelir İdaresi Başkan-
lığınca, akaryakıt piyasasında rekabet
eşitliğinin sağlanması ve kayıt dışı ekono-
miyle etkin şekilde mücadele amacıyla
akaryakıt alımı sırasında taşıtların plaka
bilgisinin ödeme kaydedici cihazlara oto-
matik olarak iletilmesini sağlayan UTTS,
dün itibarıyla hizmete alındı.
Bu kapsamda yükümlü taşıtların depo gir-
işlerine, taşıta ilişkin bilgileri içeren TTB ta-
kılması ve akaryakıt istasyonu işleten
mükelleflerin UTTS kaydını yaptırması ve
en az bir adaya 1 Tabanca İletişim Modülü
(TİM), 2 Taşıt Tanıma Okuyucu (TTO)
taktırma zorunluluğu getirildi. 
Sistemle TTB'de yer alan bilgiler, TTO ta-

rafından otomatik şekilde okunarak taşıt
plaka bilgisinin elle girilmesine gerek kal-
maksızın Ödeme Kaydedici Cihaz'a
(ÖKC) güvenli şekilde iletiliyor.
Yakıt alımının ardından alınan ÖKC fişi ise
UTTS kapsamında düzenlendiğini göste-
ren bilgiyi ihtiva edecek şekilde gösteriyor.
Öte yandan, Türkiye genelindeki 10 binden
fazla akaryakıt istasyonunun UTTS geçiş
süreci tamamlandı. Henüz geçişini tamam-
lamayan istasyonlarda ise UTTS donanım
montaj işlemleri devam ederken, ülke ça-
pında yaygın UTTS ağıyla hizmet verilmesi
hedefleniyor.

140 bin lira ceza 

Konuya ilişkin değerlendirmelerde bulunan
teknisyen Alperen Kumbasar, uygulama
kapsamında TTB montajı gerçekleştirdikle-
rini belirterek, vergi mükelleflerinin kira-
lama yoluyla edindikleri ya da işletmeye
dahil olan ve işte kullanılan tüm taşıtlara
TTB takılmasının zorunlu olduğunu 
kaydetti.

Kumbasar, UTTS taktırmayan kişilere özel
usulsüzlük cezaları uygulanabileceğini vur-
gulayarak, vatandaşların 30
Haziran'a kadar istasyon-
lara kodlarıyla gelerek
montajlarını ta-
mamlaması ge-
rektiğini dile
getirdi. Vatan-
daşların 30
Haziran'dan
sonra eğer
montajlarını
tamamlamaz-
larsa 1 Tem-
muz'dan itibaren
fişlerini kullanama-
yacağını aktaran
Kumbasar, UTTS mon-
tajı yapacak vatandaşların
"utts.gov.tr" üzerinden araçlarını kaydettir-
meleri gerektiğini ve alınacak QR kod veya
montaj bilgileriyle montaj sürecinin sorun-
suz şekilde gerçekleştirileceğini anlattı.

UTTS internet sitesinde vatandaşların araç
kayıt esnasında gerekli bütün bilgileri eksik-

siz şekilde girmesi gerektiğini vur-
gulayan Kumbasar, sözlerini

şöyle tamamladı: "Gelen
QR kod veya montaj

bilgisiyle istasyonlara
geliyor. Gerekli per-
sonellerle de mon-
tajı tamamlıyor.
Biz, taktığımız
UTTS cihazını
pompaya yaklaş-
tırdığımız zaman

pompadaki iletişim
cihazı makinemizi ve

UTTS'yi görüyor. Ar-
dından iletişim kutusuyla

da bütün veriler aktarılıyor.
Vergi mükelleflerinin kiralama yo-

luyla edindikleri ya da işletmeye dahil olan
ve işte kullanılan tüm taşıtlara TTB takıl-
ması zorunlu. UTTS taktırmayan kişilere
özel usulsüzlük cezaları uygulanabilir."



CUMHURIYET Halk 
Partisi’nin (CHP) 38. Ola-
ğan Kurultayı’nda 12 kişi 

hakkında 1 yıldan 3’er yıla kadar 
hapis cezası istemiyle hazırlanan 
iddianame kabul edildi. Ankara 
Cumhuriyet Başsavcılığı, CHP’nin 
38. Olağan Kurultayı’na ilişkin 
aralarında İstanbul Büyükşehir 
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay 

ve CHP İstanbul İl Başkanı Özgür 
Çelik’in de bulunduğu 12 kişi hak-
kında Siyasi Partiler Kanunu’nun 
112. maddesinde düzenlenen “oy-
lamaya hile karıştırma” suçlama-
sıyla 1 yıldan 3’er yıla kadar hapis 
cezası istemiyle iddianame hazır-
lamıştı.  İddianame, Ankara 26. 
Asliye Ceza Mahkemesince kabul 
edildi. Mahkemenin, tensip zaptını 
hazırlamasının ardından duruş-
manın gün ve saati belli olacak.

Neden ifade vermedi
CHP’nin eski genel başkanı Ke-
mal Kılıçdaroğlu, kurultay davası 
hakkında açıklama yaptı. Gazeteci 
İsmail Küçükkaya’ya konuşan 
Kılıçdaroğlu, “Partimi, Cumhuri-
yeti kuran partiyi adliye koridorla-
rında konuşmam, partimi adliyede 
tartıştırmam” dedi. Kılıçdaroğlu, 
“O nedenle ifadeye gitmedim, git-
mem” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA
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içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

MHP Genel Başkanı Dev-
let Bahçeli, mesajında, 
“Kurban ibadeti, Cenab-ı 

Allah’ın rızasını, ihsanını ve lüt-
funu kazanmanın manevi fırsat 
ve imkânlarından birisi olarak 
dini ve milli hayatımızda mühim 
bir mevkii bulunmaktadır. Bu 
ibadetin derin manasını Hakk’a 
yakınlık, halka fedakârlık, garip 
gurebaya ferahlık şeklinde izah 
ve ifade etmek mümkündür. 
Allah’a şükrediyorum ki, yeni-
den kurban ibadetini yapmaya 
ve bu ibadetin mükâfatı olan 
kurban bayramına nail ve vasıl 
olduk. Eğer bayramlar hakiki 
anlam ve ruhuna müzahir kutla-
nırsa darlığın ve dargınlığın tesir 
alanı zayıflayıp yerini gönüllerin 
daimi kavuşmasına bırakacak-
tır. İnancımızın ve insani değer 
yargılarımızın özünde sabır, 
sadakat, samimiyet ve sağduyu 
müessir ağırlıktadır. Bunun 
yanında sevgi ve saygıyla ihata 
edilmiş, iman ve iradeyle ib-
rası yapılmış hayat planımızın 
sosyal ve toplumsal bünyemizi 
madden ve manen geliştirip 
güçlendireceği muhakkaktır. 
Bunları hayatın her bölümüne 
bihakkın yaydığımız ve yansıttı-
ğımız sürece kalıcı huzur ve ba-
rış ortamının tesisine hiç kimse, 
hiçbir iç ve dış muhasım odak 
mani olamayacaktır” dedi.

İnanç hakkının gereği
“Türkiye’miz yeni bir yüzyılın 
kulvarında iddia ve iradeyle 
ilerleyiş kaydetmektedir. Bu iler-
leyişin başarı ve istikrarı, dahası 
lider ülke ve süper güç zirvesine 
tırmanılması aziz milletimizin 
ortak çabasına ve onurlu varlığı-
na bağlıdır. Terörsüz Türkiye bu 
süreçte tarihi kazanım olacaktır” 
diyen Bahçeli, “Her yöremizin, 
her insanımızın her günü bay-
ram olarak yaşaması, kucaklaş-
ma ve kaynaşmanın taçlanması 
insan haysiyetinin ve inanç 
hakkının gereğidir. Bayramlar, 
barışmanın ve bağışlamanın, 
aynı zamanda kalıcı anlayış ve 
ahlaki bağlanmanın muazzez ve 
muhterem dönemleridir. Bunun 
yanı sıra bayramlar, birlik ve 
dirlik membaı, dayanışma ve 
yardımlaşma mevhibesidir. Te-
rörsüz Türkiye Türk milletinin 
ebedi bayramı olacak, istikbale 
ve istikbalin umut dolu nesline 
muazzam bir emanet tevdi edile-
cektir” ifadelerini kullandı.

Teessüf dönemi kapanmalı
Bahçeli mesajında, “Teessür ve
teessüf dönemi kapanmalıdır. 
Tahrik ve tahakküm damarları-
kurutulmalıdır. Emperyalizmin 
kuklalarına, bozguncu mih-
raklara, karikatürleşmiş söy-
lemlere, ezbere dayalı hamasi 
tekrarlara,karanlık niyet ve hain 
emellere Türkiye Yüzyılında yer 
yoktur. Ülkemizin yakaladığı 
altın fırsat kaçırılmamalıdır. Bu-
kapsamda hepimizin ve herkesin 
hanesine tarihi sorumluluklar 
düşmektedir. Usul ve üslup 
kazalarına meydan vermeden, 
açık veşeffaf biçimde, dayatma 
ve saklı gündemleri dışlayarak 
ülkemize ve ülkülerimize şuurla 
sahip çıkılmalıdır” dedi.  
HABER MERKEZİ

Bu altın fırsat
kaçırılmamalı
MHP Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli, Kurban Bayramı 
dolayısıyla kutlama mesajı 
yayımladı. Türkiye Yüzyılı 
vurgusu yapan Bahçeli, 
“Terörsüz Türkiye Türk 
milletinin ebedi bayramı 
olacak, istikbale ve istik-
balin umut dolu nesline 
muazzam bir emanet tevdi 
edilecektir. Ülkemizin 
yakaladığı altın fırsat 
kaçırılmamalıdır” dedi

HODRi MEYDAN!
Partisinin grup toplantısında konuşan CHP lideri Özgür Özel, CHP’ye kayyum atanacağı yönündeki tartışmalara sert tepki gösterdi. 
“Parti meclisiyle 81 il başkanımızla 2 milyon üyemizle buradayız” diyen Özel, “Atatürk’ün partisini yargı oyunlarıyla kimseye tes-
lim etmeyiz. Dosta düşmana söylüyoruz ki biz kazanacağız teslim olmayacağız. Hodri meydan, hodri meydan, hodri meydan” dedi

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel partisinin grup top-
lantısında konuştu. Muğla 

açıklarında yaşanan depreme dikkat 
çekerek konuşmasına başlayan Özel, 
hayatını kaybeden kız çocuğunun 
ailesine baş sağlığı dilerken, yaralı-
lara acil şifalar diledi. Sonrasında 
iktidara yüklenen Özel, “2018 yılın-
dan itibaren yaşadığımız tek adam 
krizi işçinin, krizin hayatına tak 
ettirdi. İşte bir bayram arifesindeyiz 
eski bayramlara özlem var, alışverişe 
ihtiyaç var, dar gelirli ete hasret. Gel-
diğimiz noktada çok ciddi sıkıntılar 
var. Kurban dayanışma demek, ama 
kesen varsa kesemeyen daha çok var. 
Sofraları etle kavuşturmak, yoksul 
çocukları bu Kurban Bayramı’nda 
etle kavuşturmak, bu süreci daha da 
hassasiyetle yürütmek zorundayız. 
Eskinin orta direği şimdi yoksul, 
yoksulu ise derin yoksulluk içinde. 
Ekonomik şartlar, toplumun en 
kırılgan kesimlerini en ağır 
şekilde etkiliyor. Rakamla-
ra, iktidarın öncesine ve 
sonrasına baktık. 2022’de 
bir kurbanlık koç 150 
TL, bugün geldiğimiz 
noktada geçen sene koç 
15 bin TL, asgari ücret 
17 bin TL’ydi. Bugün 
ise asgari ücret 22 bin, 
kurbanlık koç 25 bin 
TL oldu” dedi.

4 kilo et alıyor
Ekonomik kirzi üzerinden 
eleştirilerini sürdüren Özel, 
“Emeklinin bayram ikramiyesi 
müjde olarak açıklandı. 2018’de 
bin TL’lik ikramiye ile bir koç 
alınabiliyordu, bugün emekli 
ikramiyesi ancak 4 kilo et alıyor. 
İşte emeklinin geldiği durum. 
TÜİK’e göre enflasyon 15,1 ama 
ENAG’a göre yüzde 24. TÜİK’e göre 
yıllık enflasyon 35 ENAG’a göre yüzde 
71. Ama bütün her şey TÜİK’in açıkladığı 
rakamlara göre hesaplanıyor. DİSK mahke-
meye başvurdu, eskiden TÜİK neye göre hesap 
yaptığı anlaşılıyordu bugün bilinmiyor. DİSK 

mahkemeye gitti 
kazandı uygulama-
dılar istinafa gittiler 
mahkeme onayladı 

ama hala TÜİK 
nasıl hesapladığını 

açıklamadı. Asgari 
ücrete ara zam diye 

DİSK’e TİSK’e gittik, 
herkes işçi perişan diyor. 
Asgari ücrete mutlaka 
bir enflasyon zammı ya-
pılması gerekiyor. Neden 

seçim var herkes 
düşünüyor, 
oy veriyor. Bir 
daha ki seçime 
kadar milletten 
aldığın oyla 
yönetiyorsun 

bu ülkeyi. 
Seçimden 

önce ne demişlerdi ‘enflasyon çift haneye çıktığı için 
ara zam yapılması lazım hatta enflasyon yüksek oldu-
ğuna göre 4 kez yapmak lazım’ dediler. Bu millet ilk 
turda karar verememişti zaten. İkinci turda da küçük 
bir farkla oy verdi. Seçimden sonraki sene 1 kuruş zam 
yapmadılar. Şimdi 22 bin yaptılar o da hedef enflasyo-
na göre, 26 yapmaları lazımdı, 22 bin yaptılar. Şimdi 
Temmuz’da ara zam yapmamaya niyet ediyorlar. Bu 
düpedüz asgari ücretlinin alın terini sömürmektir” diye 
konuştu.

Teslim olmayacağız
CHP’ye kayyum atanacağı yönündeki tartışmalara 
değinen Özel, “Buradan açıkça söylüyorum, parti mec-
lisiyle 81 il başkanımızla 2 milyon üyemizle buradayız, 
hodri meydan. Atatürk’ün partisini yargı oyunlarıyla 
kimseye teslim etmeyiz biz buradayız. Hodri meydan! 
Atatürk’ün partisine seçim olmadan gelecek adayın 2 
milyon üyemiz alnını karışlar. Biz buradayız. Dosta 
düşmana söylüyoruz ki biz kazanacağız teslim olma-
yacağız. Hodri meydan, hodri meydan, hodri meydan” 
tepkisini gösterdi. HABER MERKEZİ

CHP’li belediyelere yapılan operasyonları sert sözlerle 
eleştiren Özgür Özel, “19 Mart darbesinin üzerinden 76 gün 

geçti. Ekrem başkana attığı iftiralardan birini bile ispatlayamadı. 
Önceden içeri attıklarını birbirinden ayırma cezaevinde 50 tane suç 

türü üzerinden infazının uygulandığı yere bir tane gencecik kadını koyup 
zulüm etmeler. Sonra ‘at şuna’ imza deyip iftiraya zorlamalar. ‘At imzayı 

al şirketi yoksa içeride 20 yıl yatarsın’ demeler böyle bir sürecin içindeyiz. 
Biz bu itibarsızlaştırma operasyonlarını daha önce gördük. 27 Mayıs’tan 

sonra rahmetli Celal Bayar’ın, Adnan Menderes’in yaşadıklarını hatırlayın. 
23 sene önce ‘erdemliler hareketi’ diye geleceksin. 23 sene sonra tek 

suçu rekor oyla seçilmek, seni eleştirmek olan insanları itibarsız-
laştırıp içeri atacaksın. Size ant olsun, nasıl Celal Bayar’ı kendini 

asmaya kalkacak kadar rencide ettilerse, bugün de aynıları 
yaşanıyor. Nasıl ki millet Süleyman Demi-

rel’i 7 sene iktidar yaptılarsa 
bugünkü mağdurlar yarının 

iktidarıdır. Ant olsun ki 
iktidar olacağız” dedi.

AT İMZAYIAT İMZAYI
AL ŞİRKETİ!AL ŞİRKETİ!

Partisinin haftalık grup toplantısında konuşan DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay Hatimoğulları, “Anayasa yapım sürecinin sağlıklı 
sürdürülebilmesi için siyasi iklimin yumuşatılması ve yol temizliği şarttır. Bu konuda ana sorumluluk iktidardadır" diye konuştu

Sorumluluk iktidardadır!
DEM Parti Eş Genel Başkanı Tülay 
Hatimoğulları, partisinin TBMM’de 
düzenlenen grup toplantısında 

konuştu. “Türkiye Orta Doğu’da taraf ol-
maktan çıkıp bölge barışı için arabulucu 
öncü rol üstlenmesi çok önemlidir, acildir” 
çağrısında bulunan Hatimoğulları, bugün 
açıklanan enflasyon rakamlarından yola 
çıkarak ülkede ekonomik bir kriz yaşandı-
ğını söyledi. “İktidar olağanüstü bir durum 
yokmuş gibi davranmaya devam ediyor. 
Tablo çok ağır, iktidar farkına varmalıdır” 
diyen Hatimoğulları, iktidara asgari ücrete 
zam sözünü hatırlattı.

Lütuf değil gereklilik
“Covid yasasında istisna tutulan tüm suç-
ları kapsayacak şekilde bu yasa yeniden 
düzenlenmelidir” diyen Hatimoğlulları, 
“TMK’daki koşullu salıverme yasakları 
kaldırılmalıdır. Yaşlı mahpusların konutta 
infazları eklenmelidir. Hasta mahpusların 
tahliyesine engel olan toplum güvenliği 
bakımından tehlikelilik şartı kaldırılmalıdır. Ağır-
laştırılmış müebbetleri her düzenin istisnası olma 

halinden çıkarılmalıdır. İnfaz düzenlemesine 
ilişkin taleplerimiz bir lütuf değil bu bir gereklilik, 
insan hakkı. Bu yasa taslağı genel kurula gelecek 

bir kez daha altını çizmek istiyorum, çağrımızı 
iktidar partisine buradan bir kez daha yönelt-
mek istiyorum. Hala saatler kala bizler bu 
bayramı çifte bayram şeklinde geçmesini sağ-
layabiliriz, gelin COVİD yasasını ekleyelim” 
ifadelerini kullandı.

Yol temizliği şarttır
Yeni Anayasa tartışmalarına da değinen Ha-
timoğulları, “Anayasa tartışmalarını herhangi 
bir tabuya kurban etmemek lazım. Yeni bir 
anayasa diyorsak anayasa gerçekten yeni 
olmalıdır. Her türlü vesayet rejiminden kur-
tulmuş gerçekten sivil bir anayasa, gerçekten 
demokratik bir anayasa olmalı. Mesela bakın 
süreç nasıl akıyor, muhalefet belediyelerine 
operasyonlar yapılıyor. Bu operasyonlar 
demokrasiye hizmet etmiyor, toplumu kutup-
laştırıyor katılaştırıyor. Mesela bir anayasa 
yapım sürecinden bahsedilecekse bunlardan 
vazgeçilmelidir. Anayasa yapım sürecinin sağ-
lıklı sürdürülebilmesi için siyasi iklimin yumu-
şatılması ve yol temizliği şarttır. Bu konuda 

ana sorumluluk iktidardadır” dedi.
HABER MERKEZİ

Partimi asla tartıştırmam!
CHP’nin 38. Olağan Kurultayı’na ilişkin hazırlanan iddianame dün sabah saatlerinde 
kabul edildi. CHP’nin eski genel başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, “Cumhuriyeti kuran partiyi 
adliye koridorlarında konuşmam, partimi adliyede tartıştırmam” açıklamasını yaptı



E ge Giyim Sanayicileri Derneği
(EGSD) ev sahipliğinde Moda ve
Hazır Giyim Federasyonu (MHGF)

Yönetim Kurulu Toplantısı İzmir’de ger-
çekleştirildi. Hazır giyim sektörünün içinde
bulunduğu zorlu sürece dikkat çeken
MHGF Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin
Öztürk, sektörün kritik bir eşiğe geldiğini
dile getirdi. Öztürk, “Pandemi sonrası, iki
yıl önce poliklinikteydik, şimdi yoğun ba-
kımdayız. Yoğun bakımdan sonra düzelme
olmazsa yolumuz musalla taşıdır” diye ko-
nuştu. Yeni seçilen EGSD Başkanı Yasin
Akçakaya’ya nezaket ziyareti gerçekleştiren
federasyon yöneticileri, yönetim kurulu
toplantısını da İzmir’de yaparak sektörel
gündemi ele aldı ve bölgesel sorunlar tartış-
maya açıldı.

Çıkışımız musalla taşına

Toplantının açılışında konuşma yapan
Moda ve Hazır Giyim Federasyonu Baş-
kanı Hüseyin Öztürk, sektörün mevcut du-
rumuna ilişkin dikkat çeken
değerlendirmelerde bulundu. Sektörün
uzun süredir bir tür kriz ortamında diren-
meye çalıştığını belirten Öztürk, “Geçen
gün bir yerde söyledim: İki yıl önce polikli-
nikteydik, geçen sene servisteydik, şimdi
yoğun bakımdayız. Yoğun bakım son to-
parlanma bölgesidir, iyileşme olmazsa çıkı-
şımız musalla taşınadır” dedi. Öztürk öte
yandan, sektörün ekonomik zorluklarla
mücadele ettiğini, sabit giderlerin karşılana-
madığını, birçok işletmenin makine parku-
runun çalışamaz hale geldiğini
vurgulayarak, “Fabrika var, tesis var, ma-
kine var ama artık para etmiyor. İşletmeleri-

mizin makineleri çalışmazsa, değer üret-
mezse hiçbir işe yaramaz. Hurda olur” ifa-
delerini kullandı.

Üreticiler zor durumda

Konuşmasında hazır giyimde zincir mağa-
zaların üreticiler üzerindeki baskısına da yer
veren Hüseyin Öztürk, zincir markaların
kendi ürünlerini Avrupa’daki satış fiyatları-
nın çok üstünde Türkiye’de tüketiciye sun-
duğunu açıkladı. Yerel zincirlerin ve
uluslararası markaların tedarik zinciri üze-
rindeki baskılarının üretici firmaların kârlı-
lıklarını yok ettiğini söyleyen Öztürk,
özellikle fason üreticilerin zor koşullarda
ayakta kalmaya çalıştığını belirtti.

Hatay’a vefa ziyareti

MHGF, depremzede illere vefa programları
yapılacağını da söyledi. MHGF Başkanı
Hüseyin Öztürk, 18 Haziran’da Adıya-

man’da üye dernekleri Adıyaman Giyim
Sanayicileri Derneği (AGSD) işbirliğiyle
kentin kanaat önderleri ve ekonominin ak-
törlerinin katılımıyla “Yeniden Adıyaman”
adıyla bir çalıştay düzenleyeceklerini belir-
terek, “Çalıştayda deprem sonrası yaraların
sarılması ve Adıyaman’ın yeniden ayağa
kalkarak cazip bir yatırım bölgesi olması
yönünde artılar, eksiler ve öneriler tartışıla-
cak. Çalıştaydan çıkacak başlıklar Eylül
ayında alanında uzman konuşmacıların yer
alacağı paneller dizisinden oluşan bir zir-
vede masaya yatırılarak bir vizyon ve yol
haritası oluşturulacak” diye konuştu. Öz-
türk, temmuz ayında da Hatay’a bir vefa zi-
yareti gerçekleştireceklerini belirterek kentin
STK’ları ile bir araya gelecekleri konusunda
bilgilendirmede bulundu.

Firmalar kapanmak üzere

Toplantıya ev sahipliği yapan EGSD

Başkanı Yasin Akçakaya da yapmış ol-
duğu konuşmasında, uzun zamandır
firmaların kapanma riski uyarısını yap-
tıklarını, ancak artık bu durumun bir
öngörü değil gerçekleşen fiili bir durum
olduğunu dile getirdi. Firmaların ka-
panmasının, kepenk indirmesinin, kü-
çülmesinin artık kaçınılmaz hale
geldiğini vurgulayan Akçakaya, “Bunun
tersine çevrilmesi için iki temel adım
şart: Birincisi acilen finansmana erişim
kolaylaştırılmalı, ikincisi ise döviz ku-
rundaki yapay baskılama artık son bul-
malı” dedi.Akçakaya ayrıca,
federasyonun başlattığı çalıştaylar zin-
cirine EGSD olarak tam destek verecek-
lerini belirterek, “Bu sektörü
kurtaracaksak birlikte çalışarak yapabi-
liriz. Sadece şikâyet etmek değil, çözüm
üretmek zorundayız” dedi.
HABER MERKEZİ
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MEZUNiYET ŞÖLENiÜmraniye Belediyesi, 
lise son sınıf öğrencileri için

mezuniyet şöleni düzenledi.
Ümraniye Millet 

Bahçesi’nde gerçekleşen
etkinlikte, ilçede eğitim

gören öğrenciler mezuniyet
sevincini doyasıya yaşadı

Gençlerin yoğun ilgi gös-
terdiği gecede, sevilen
sanatçı tuğçe Kandemir

ve ünlü dJ Kaan Gökman sahne
aldı. Kandemir, öğrencilerin sevin-
cine ortak olarak kendi lise yıllarına
dair anılarını paylaştı. sevilen şarkı-
larını gençlerle birlikte seslendiren

sanatçı, izleyicilere unutulmaz anlar
yaşattı.
Mezuniyet programında, tarihinde
ilk kez tFF 3. lig’e yükselme başa-
rısı gösteren Ümraniye’nin İnkılap
spor Kulübü de sahneye davet
edildi. Kulüp başkanı ve futbolcular,
şampiyonluk kupasını alkışlar eşli-

ğinde kaldırdı. Gecede tuğçe Kan-
demir’e kulübün atkısı hediye edildi.
Ümraniye belediyesi’nin gençlere
yönelik verdiği sözleri hayata geçir-
diği etkinlik, akşam saatlerine kadar
devam etti. Renkli görüntülere
sahne olan mezuniyet şöleni, kon-
serin ardından sona erdi.

EGSD ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, hazır giyim sektörünün yaşadığı ekonomik sıkıntılar masaya
yatırıldı. Moda ve Hazır Giyim Federasyonu (MHGF) Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Öztürk, “Geçen gün bir
yerde söyledim: İki yıl önce poliklinikteydik, geçen sene servisteydik, şimdi yoğun bakımdayız. Yoğun bakım
son toparlanma bölgesidir, iyileşme olmazsa çıkışımız musalla taşınadır” diye konuştu
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EGsd dernek Merkezi’nde yapılan toplan-
tıdan sonra MHGF Yönetim Kurulu baş-
kanı Hüseyin Öztürk ve Yönetim Kurulu
üyesi dernek başkanları EGsd Yönetim
Kurulu Üyesi ve İzmir ticaret Odası Meclis
başkan Yardımcısı Mehmet tahir Özde-
mir’e ziyarette bulundu. MHGF’ye yeni
üye olan Malatya tekstil ve Konfeksiyon-
cular derneği (MatEK-dER) başkanı Meh-
met tüm’e rozet takma töreninin de

yapıldığı ziyarete EGsd başkanı Yasin ak-
çakaya, ankara Giyim sanayicileri der-
neği (aGsd) başkanı Hayati akbaba, Ege
ayakkabı sanayicileri derneği (EGEaY-
sad) başkanı Erdal durmaz, adıyaman
Giyim sanayicileri derneği (aGsd) baş-
kanı Ragıp aras, Mimar Kemalettin Moda
Merkezi derneği (MKMMd) başkanı Erdo-
ğan Kulu, İzmir nakış sanayicileri derneği
(İndER) başkanı Muin altın, MHGF Ege

bölgesi Koordinatör başkanı ve EGsd
Geçmiş dönem başkanı Mukadder Özden
ve EGsd Yönetim Kurulu üyeleri de katı-
lım sağladı.

İZTO’YA ZİYARET

sİMDİ YOĞUN
BAKIMDAYIZ!

On binlerce kişi yürüdü
İHH öncülüğünde, 

Mavi Marmara şehitlerini
anmak, Filistin’in

özgürlüğüne destek 
vermek ve Gazze’de

yardım çalışmaları
sırasında şehit olan İHH

çalışanlarını anmak
amacıyla yürüyüş

gerçekleştirildi. 
Düzenlenen yürüyüşe on

binlerce kişi katıldı 

İstanbul’da, Mavi Marmara
saldırısının 15’inci yıldönümü ne-
deniyle, İHH İnsani Yardım Vakfı

öncülüğünde hafta sonu yürüyüş düzen-
lendi. Yapılan yürüyüşte, İHH’nın Gazze
temsilciliği’nde görev yapan ve İsrail’in
saldırılarında şehit düşen Cemal el-Mu-
bayyid, Muhammed el-Mubayyid, Mu'taz
Receb, ahmed bustan ve İshak el-tayf
anıldı. Yürüyüşe birçok sivil toplum kuru-
luşu da destek verdi. Fatih Camii’nden
başlayan yürüyüş, ayasofya-i Kebir Camii
Şerifi meydanında son buldu. Yürüyüş son-
rasında, ali nar İmam Hatip Ortaokulu Ha-
fızlık Kur’an Kursu öğrencisi Hafız adnan
Havut Kur’an-ı Kerim tilavetinde bulundu.
tilavetin ardından İHH İnsani Yardım Vakfı
başkanı av. bülent Yıldırım bir konuşma
yaptı.

Libya kabul etmedi

tilavetin ardından konuşma yapan İHH İn-
sani Yardım Vakfı başkanı av. bülent Yıldı-

rım, “biliyorsunuz, gemiler satın almıştık.
Gemilerin yola çıkmasına bütün dünya
devletleri iş birliğiyle karşı çıktı. ‘bu gemi-
ler akdeniz’e açılırsa bir fayda olmaz.’ de-
diler. bir fayda olmayacaksa, bırakın
açılsın. amerika ve İsrail ‘açılmasın’ diyor,
bütün dünya devletleri de iş birliği içeri-
sinde hareket ediyor. buna rağmen vicdan
gemisi, Özgürlük Filosu’nun bir parçası
olarak yola çıktı. Malta’da mürettebat ve
içindeki ekipler değişecek, tamamen avru-
palı insanlar o gemiye binecekti. bunun
üzerine, Malta’nın yakınlarında vicdan ge-
misini iki drone ile vurdular. bu gemiyi lib-
ya’ya çektik; ancak libya kabul etmedi.
buradan libyalı kardeşlerime söylüyorum:
Yöneticileriniz bu gemiyi kabul etmedi”
dedi. 

Mısır’a gidecekler

Konuşmasının devamında Yıldırım, “bu-
günden itibaren Özgürlük Filosu’nun sicil-
ya’dan bir gemisi hareket etti. Yetmedi,

kara konvoyları harekete geçti. Şu anda af-
rika bölgesinden, tunus, Cezayir ve benzeri
ülkelerden bin araç yola çıktı. İnşallah Mı-
sır’a gidecekler. Yine, Mavi Marmara der-
neğimiz bu kapsamda çarşamba günü bir
açıklama yapacak ve türkiye’den uçakla
Mısır’a nasıl gidileceğini duyuracak. Mavi
Marmara gemisi yola çıktı ve vuruldu; ama
son saldırılara kadar Refah Kapısı her
daim açıktı. Mavi Marmara’da on şehit,
Gazze’deki on binlerce kişiye gıda oldu, yi-

yecek oldu, deva oldu” ifadelerini kullandı.

İsrail’e mahkûmduk

türkiye’nin savunma sanayisindeki bağım-
sızlığının temeline de değinen Yıldırım,
“türkiye Cumhuriyeti’nin silah sanayisinde
bağımsızlığı için bir adım atıldı. İsrail’e
mahkûmduk; ‘size silah vermeyeceğiz’
dedi. biz de ‘Kendi silahımızı yaparız’
dedik. bugün savunma sanayisinin teme-
lindeki en önemli dönüm noktası, Mavi

Marmara’dır” ifadelerini kullandı. Yıldırım,
“Mavi Marmara’nın yıldönümünde,
Gazze’de yardım çalışması yapan kardeş-
lerimize İsrail tarafından bilinçli bir şekilde
saldırı gerçekleştirildi. Önce mutfağımız
vuruldu; bir şehit verdik, iki personelimiz
ağır yaralandı. sonrasında, arabayla yar-
dım çalışmasına giden arkadaşlarımıza
amerika’nın verdiği drone ile saldırı düzen-
lediler. bu saldırıda dört kardeşimiz şehit
oldu” diye konuştu. dHa

Denetimler 
sıklaştırıldı
Ataşehir Belediyesi'ne bağlı ekipler, 
Kurban Bayramı öncesi işyerlerine 
yönelik denetimlerini artırdı. Bayram
öncesinde ilçe genelindeki 
ibadethanelerde kapsamlı temizlik ve
dezenfekte çalışmalarına hız verilirken,
kurban satış ve kesim alanları da itinayla
denetim altında tutuluyor

Rutin kontrollerin dışında, özel günlerde
ve bayramlarda denetimlerini sıklaştıran
Ataşehir Belediyesi, özellikle gıda alanında

üretim gösteren işletmeler, restoranlar ve marketlere
yönelik yaptığı denetimlerde, hijyen başta olmak
üzere insan sağlığını olumsuz yönde etkileyebilecek
etkenlerin olup - olmadığını inceliyor. Zabıta ekipleri
tarafından yapılan denetimlerde; iş yerlerinin ruh-
satları, fiyat etiketleri, ürün gramajları ve ürünlerin
son kullanma tarihleri de inceleniyor. 

Kapsamlı temizlik 

Ataşehirli vatandaşların Kurban Bayramı’nı sağlıklı
ve huzur içinde geçirmeleri için önlemlerini yoğun-
laştıran Ataşehir Belediyesi, bayram öncesinde ilçe
genelindeki ibadethanelerde kapsamlı temizlik ve de-
zenfekte çalışmalarına hız verdi. İbadethane ortam-
larındaki hijyenin sağlanması ve korunması için
çalışmalar artırılırken; içerideki halılar süpürülüp,
cam ve kapılar siliniyor, bahçeler, avlular, abdestha-
neler ve lavabolar yıkanıyor, tüm alanlarda da de-
zenfekte işlemleri gerçekleştiriliyor.

İlaçlama yapılıyor

Ayrıca, vatandaşların kurbanlıklarını sağlıklı ortam-
larda satın alarak kesimlerini sağlayabilmeleri için,
ilçedeki kurban satış ve kesim alanları Ataşehir Bele-
diyesi’nin Veteriner İşleri, Temizlik İşleri ve Zabıta
Müdürlüğü tarafından itinayla denetim altında tutu-
luyor. Zabıta Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, izinsiz
kurban satış ve kesimini önlemek için çalışmalarını
yoğunlaştırırken; Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri,
hayvanların kesime uygunluğunu denetleyip, hasta-
lık bulaştıran sinekler ve diğer zararlı organizmaların
kontrolü için ilaçlama çalışmaları gerçekleştiriyor.
Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri ise, kurban kesim
ve satış yerlerinin hijyenini sağlamak amacıyla kesim
alanlarında ortaya çıkan atıkları uygun şekilde imha
ederek temizlik çalışmalarını sürdürecek. Bayramın
huzur içerisinde geçebilmesi için gerekli tüm hazır-
lıkları tamamlayan Ataşehir Belediyesi, artırılmış
ekip kadrolarıyla bayram süresince denetimleri
devam ettirecek.  HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi'ne
(İBB) yönelik yürütülen soruş-
turma kapsamında düzenlenen 5.

dalga operasyonda gözaltına alınan 36
kişinin emniyetteki işlemleri tamam-
landı. Aralarında belediye başkanlarının
ve yardımcılarının da olduğu 36 kişi,
Bayrampaşa Devlet Hastanesi'nde sağ-
lık kontrolünden geçirildikten sonra
Çağlayan'daki İstanbul Adalet Sarayı'na
sevk edildi. CHP İstanbul İl Başkanı
Özgür Çelik, adliyenin önünde açıkla-
malarda bulundu.

AA servis etti

"4 gündür gözaltına alınan insanlar
psikolojik bir işkenceye maruz bırakıldı-
lar” diyen Çelik, “47 kişinin içerisinde

300-500 binlik ilçelerin seçilmiş bele-
diye başkanları var. Yani millet irade-
siyle seçilmiş belediye başkanları var.
İfadeye çağrılsalardı gelebilecek bele-
diye başkanları, bürokratlar, siyasiler
tam 96 saat boyunca Vatan Emniyet'in
bodrum katında insanlık dışı koşul-
larda bekletildi.  Tam anlamıyla Nazi
toplama kampı uygulamalarıyla adli-
yeye getirildiler. Etrafında kolluk, çelik
kuvvet görevlileri halkın oyuyla seçilmiş
belediye başkanları tek sıraya dizilmiş
vaziyette sanki 1. Dünya Savaşı döne-
mindeyiz, sanki savaş suçluları, esirler
bir yerden bir yere götürülüyor gibi gö-
rüntülerle adliyeye getirildiler. Bu gö-
rüntüleri Anadolu Ajansı servis etti”
ifadelerini kullandı. 

Ne olmuştu?

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı tarafın-
dan başlatılan soruşturma kapsamında,
31 Mayıs tarihinde 5. dalga operasyonu
düzenlenmişti. Operasyonda; aralarında
Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün, Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı
Hakan Bahçetepe, Avcılar Belediye Baş-
kanı Utku Caner Çaykara, Adana Cey-
han Belediye Başkanı Kadir Aydar,
Adana Seyhan Belediye Başkanı Oya
Tekin, İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Erdal Celal Aksoy, CHP PM üyesi Baki
Aydöner ve eski CHP Milletvekili Aykut
Erdoğdu'nun da yer aldığı 49 kişi hak-
kında gözaltı kararı verilmişti.
HABER MERKEZİ
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B ir zamanlar bayramlar, sadece büyüklerin dizi-
nin dibinde oturup alınan dualarla, evin önüne
serilen kilimlerde kuzu etinden yapılan kavur-

malarla, sabah ezanıyla başlayan telaşlarla tanımla-
nırdı. Zaman aktı, nesiller değişti, şehirleşme büyüdü,
teknoloji evlerin içine kadar girdi. Bugün Kurban Bay-
ramı hâlâ aynı inançla kutlansa da, şekli, tarzı ve ritüel-
leri ciddi değişim geçirdi. Bu yazıda, Kurban
Bayramı'nın son 30 yılda nasıl bir evrim geçirdiğine 
tanıklık edeceğiz.

1990’ların bayramları: Geleneğin hâkimiyeti

90’larda Kurban Bayramı, mahalle kültürünün bay-
ramıydı. Bayram sabahı herkes camiye gider, dönüşte
kurbanlıklar avlularda ya da bahçelerde kesilirdi. Etleri
paylaştırma işi çocuklara büyük bir gururla verilirdi.
Aile büyükleriyle bir arada olmak kutsaldı. Bayramlık
kıyafetler özenle hazırlanır, el öpmek adeta bir törendi.

O yıllarda köy ile şehir ayrımı netti. Şehirde kurban
kesen sayısı görece azdı. Genellikle köylerde kurban ke-
silir, etler şehre getirilirdi. Kasap yoktu, kurbanı genel-
likle aileden biri ya da mahallenin ‘bıçak ustası’ keserdi.
Hayvanla duygusal bağ kurulur, o bağ ile kurban 
edilirdi.

Bayramlar aynı zamanda aile birliğinin, komşuluk
hukukunun zirveye çıktığı zamanlardı. Zil çalıp “et
geldi” demek, en güzel bayramlaşma şekliydi.

2000’ler: Şehirleşme ve organizasyonlar dönemi

2000’li yıllarla birlikte Türkiye’de hızlı bir şehir-
leşme süreci başladı. Bu değişim, Kurban Bayramı’nın
pratiğine de yansıdı. Apartman hayatı yaygınlaştıkça
kurban kesimi, apartman önünde yapılması mümkün ol-
mayan bir faaliyet haline geldi.

Belediyeler kurban kesim alanları kurdu, etrafı çit-
lerle çevrili alanlarda profesyonel kesimler başladı. Bu
dönem, kasapların ve mezbahaların işinin arttığı yıl-
lardı. Artık bayram sabahı ailece değil, sırayla kurban
alanlarına gidiliyordu. Kurban kesimi "izlenilen" değil
"yaptırılan" bir ritüele dönüşmeye başladı.

Aynı yıllarda yurtiçi ve yurtdışına vekaletle kurban
kesimi yapan dernekler ve vakıflar büyümeye başladı.
“Ben kesemem ama sevabına ortak olayım” diyenlerin
oranı arttı.

2010’lar: Teknolojinin gölgesinde bir bayram

2010’lu yıllara geldiğimizde artık cep telefonları,
sosyal medya, online bağış sistemleri hayatımıza tam
anlamıyla girmişti. Kurban Bayramı da bu teknolojik
dönüşümden nasibini aldı.

Vakfınıza ya da derneğe bir SMS gönderiyorsunuz,
kurbanınız Somali’de, Suriye’de ya da Güney Asya’da
kesiliyor. Size video kaydı geliyor, kurbanınızın kesildiği
anı izleyebiliyorsunuz.

Aile büyükleriyle yüz yüze bayramlaşma yerini, gö-
rüntülü konuşmalara bırakmaya başladı. Bayramlaş-
mak için köyüne gidenlerin oranı azaldı.

Ayrıca sağlıklı yaşam ve veganlık gibi eğilimler de bu
dönemde yükseldi. Kurban ibadetine daha eleştirel
bakan bir kitle oluştu. Bayram boyunca sosyal medyada
bu konuda sert tartışmalar yaşanır oldu.

2020’ler: Pandemiyle değişen duygular

2020'li yıllar Kurban Bayramı açısından oldukça sar-
sıcı bir dönemin başlangıcı oldu. COVID-19 pandemisi,
tüm dini ve toplumsal ritüelleri olduğu gibi Kurban Bay-
ramı’nı da etkiledi.

Sosyal mesafe, maske zorunluluğu, kurban pazarla-
rının sınırlı kapasiteyle çalışması derken, bayram, ilk
kez bu kadar mesafeli kutlandı. Bayramlaşmalar ekran-
lardan yapıldı. Birçok kişi kurban kesmekten vazgeçti
ya da tamamen vekaletle çözümler tercih etti.

Pandemiden sonra da eski alışkanlıkların çoğu geri
dönmedi. Online bağış sistemleri kalıcı hale geldi. Fizik-
sel bayram ziyaretleri, özellikle büyükşehirlerde ciddi
oranda azaldı. Artık çoğu kişi için bayram, "tatil" anla-
mına gelmeye başladı.

2025’e geldiğimizde: Bayram ruhu nerede?

Bugün Kurban Bayramı hâlâ dini yönüyle güçlü bir
ibadet. Ancak toplumsal karşılığı oldukça değişmiş du-
rumda. Ailelerin bir arada olduğu büyük sofralar, so-
kaklarda çocukların neşeli koşuşturması, kapı kapı
gezilen ziyaretler artık yerini bireyselliğe bırakmış 
durumda.

Kurban artık bir ibadet olmaktan öte, bir organizas-
yon süreci gibi planlanıyor. Hangi dernek daha iyi video
gönderiyor? Hangi vakıf daha şeffaf? Hangi kasap en
hızlı kesiyor?

Ama bu satırları yazarken bir şeyin hâlâ değişmedi-
ğini görüyorum: Kurban Bayramı hâlâ paylaşmanın,
yardımlaşmanın ve hatırlamanın en güzel vesilesi. Belki
yöntemler değişti, belki ritüeller başka şekillere büründü
ama o ruh hâlâ yaşıyor. Sadece biraz tozlanmış olabilir.

Tozları silmek ise bizim elimizde… Herkese mutlu
bayramlar diliyorum... 

Bahadır SÜGÜR
gercekcatalca@gmail.com

HAYATIN GERÇEKLERİ
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Üç nesilde değişen 
bir bayram hikayesi

CHP İstanbul İl Başkanı Özgür Çelik, İBB'ye yönelik yürütülen soruşturma kapsamında gözaltına
alınan ve adliyeye sevk edilen 36 kişinin srvis edilen görüntülerine tepki gösterdi. Çelik, “Tam
anlamıyla Nazi toplama kampı uygulamalarıyla adliyeye getirildiler” dedi
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Daha yeşil bir dünya
Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can Aksoy, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayısıyla 
düzenlenen etkinlikte yaptığı konuşmada, “Daha yaşanabilir, daha temiz, daha yeşil bir
dünya ancak küresel çevre sorunlarının çözüme kavuşturulmasıyla mümkündür” dedi

esenyurt Belediyesi, 5 Hazi-
ran Dünya Çevre Günü dolayı-
sıyla anlamlı bir etkinlik

düzenleyerek çevre bilincini artırmaya yö-
nelik farkındalık oluşturdu. Etkinlik, Esen-
yurt'taki Atık Getirme Merkezi’nde
gerçekleştirildi ve ilçedeki okullardan çok
sayıda öğrenci katıldı. Programda konu-
şan Esenyurt Belediye Başkan Vekili Can
Aksoy, çevre sorunlarının sadece yerel
değil küresel bir sorun olduğunu vurgula-
yarak, “Daha yaşanabilir, daha temiz,
daha yeşil bir dünya ancak küresel çevre
sorunlarının çözüme kavuşturulmasıyla
mümkündür. Bu sorunların çözülmesinde
atılacak ilk adım ise çevre bilincinin kazan-
dırılmasıdır. Bugün burada, çocuklarımı-
zın neşesiyle bu bilincin başarıyla
yerleşmeye başladığını görmek beni çok
mutlu ediyor” dedi.

Kazanımlar elde ettik

Aksoy, ayrıca Türkiye genelinde büyük
yankı uyandıran Sıfır Atık Hareketi’nin ba-
şarılarına da dikkat çekti. Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın himaye-
sinde gerçekleştirilen bu hareket sayesinde,
ülke çapında önemli çevresel kazanımlar
elde edildiğini belirtti. Başkan Vekili Aksoy,
Esenyurt Belediyesi olarak geri dönüşüm
ve sürdürülebilirlik adına attıkları adımları
da katılımcılarla paylaştı. Aksoy “Atık Ge-
tirme Merkezi’nde toplanan tonlarca atık,
çevreye zarar vermeden geri dönüştürüle-
rek ekonomiye kazandırılıyor. Ayrıca il-
çede, plastik, cam, metal gibi atıkların
ayrıştırılması için çeşitli noktalar oluştur-
duk ve bu atıklar geri dönüşüme kazandı-
rıyoruz” ifadelerini kullandı. 

Yaratıcı çözümler

Etkinlikte geri dönüşüm malzemelerinden
yapılan çeşitli projeler de sergilendi. Berk
Talha Dede, “Gösteriler gayet güzel. Özel-
likle geri dönüşümden yapılmış projeler
çevre açısından çok değerli. Biz de su ba-
sıncıyla çalışan bir elektronik kol yaptık.
Bu kol, belirli ağırlığa kadar eşyaları kaldı-

rabiliyor” şeklinde konuştu. Etkinliğe katı-
lan Beren Dektaş ise, “Çok eğlenceli bir
etkinlikti. Hem küçükler hem de büyükler
için birçok aktivite vardı. Biz de geri dönü-
şüm ürünlerimizi tanıttık. Çocuklar için

geri dönüşümden yapılan oyunlar da
vardı, gerçekten çok beğendim. Bir kişi bir
şeyi değiştirirse, o toplumda değişim ger-
çekleşebilir, bu çevremiz için de geçerli”
dedi. HABER MERKEZİ

İddiaları 
reddetti
Avcılar Belediye Başkan  Yardımcısı
Erhan Daka'nın savcılıktaki 
ifadesinde, “Fatih Keleş ve Ertan
Yıldız’ın bulunduğu yerde elimde
para dolu çanta ile gidip Fatih 
Keleş’e 1 milyon 200 bin Amerikan
Doları teslim ettiğim iddiası gerçek
değildir” dediği öğrenildi

İBB'ye yönelik olarak İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılığı
tarafından yürütülen 4 ayrı

soruşturma kapsamında gözaltına alı-
nan şüpheliler arasındaki Avcılar Bele-
diye Başkan Yardımcısı Erhan
Daka'nın savcılıkta verdiği ifade ortaya
çıktı. Daka'nın ifadesinde, "Vega He-
roko isimli firma ile herhangi bir bağ-
lantım yoktur. Bu firmanın birden fazla
sahibi bulunmaktadır. Sivaslı aile olan
Sabit Aydın, adını hatırlayamadığım
bir mühendis, yine avukat olduğunu
hatırladığım başka bir ortak ile bu
firma yönetiliyordu. 2019 yılında Vega
Heroko isimli firmada yönetici olan is-
mini hatırlayamadığım mühendis bir
şahıs bana ulaştı. Ben o dönem
CHP’nin ekonomi ve iş dünyasından
sorumlu olan vekil ve genel başkan
yardımcısıydım. Bana ulaşan kişileri
konunun ilgilisine gönderirim. Yenile-
nebilir enerji konusunda benden ran-
devu aldılar. Çöpten enerji üretimi
yapılacaktı. Ben adını hatırlayamadı-
ğım firma yetkilisi olan mühendis şahıs
ile görüştükten sonra dönemin İSTAÇ
Genel Müdürü Mustafa Canlı’yı ara-
dım. Beni Ertan Yıldız’a yönlendirdi.
Mustafa Canlı’nın şu anda öldüğünü
biliyorum. Bu mühendis şahsı hem
Ertan hem de Mustafa ile irtibatlandır-
mıştım" dediği öğrenildi.

Herhangi bir delil yok

İtirafçı olan Ertan Yıldız’ın ifadesinde
geçen 1 milyon 200 bin dolar olarak
bahsettiği ve çantada gördüğünü iddia
ettiği parayla alakalı devir sözleşmesin-
den bir gün önce aynı yerde baz verme-
sine ilişkin soruyu cevaplayan Daka,
“Ben haftanın iki günü İBB binasına
Ekrem İmamoğlu’nu ya da genel se-
kreteri ziyarete giderim. Bu şahıslarla
ortak baz vermem normaldir. Ertan
Yıldız ve Fatih Keleş, Ekrem İmamoğ-
lu’nun danışmanları olup Ekrem İma-
moğlu’nun bir yan odasında çalışma
ofisleri olduğu için ortak baz vermem
doğaldır. Benim elimde para dolu
çanta ile İBB binasına gidip iddia kap-
samında parayı vermem hayatın ola-
ğan akışına aykırıdır. Ben bu hususa
ilişkin kamera görüntülerini talep ede-
rim. Ayrıca Ertan Yıldız ve Fatih Keleş
ile aramda gerçekleşen HTS kayıtla-
rına istinaden; İBB’deki atamalar ile il-
gili bu şahıslarla görüşmem olması
gayet normaldir. Söz konusu soruştur-
maya ilişkin herhangi bir yan delil yok-
tur. Sadece Ertan Yıldız’ın iftirası
mevcuttur. Ben atılı suçlamaları kabul
etmiyorum" dedi.  DHA

Kurban Bayramı’na 
sayılı günler kala

Küçükçekmece 
Belediyesi, ilçe 

sakinlerinin bayramı
huzur ve güven içinde

geçirebilmesi için hazır-
lıklarını hızlandırdı. 

Belediye ekipleri, tüm
birimleriyle sahada aktif
bir şekilde görev alarak,

bayram süresince 
çalışmalarını sürdürecek

KüçüKçeKmeCe Belediye Baş-
kanı Kemal çebi bayram hazırlık-
ları hakkında, “maneviyatın,

paylaşmanın ve dayanışmanın en güzel ör-
neklerinin yaşandığı Kurban Bayramı’na hep
birlikte kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Bayramın huzur, sağlık ve güven içinde geç-
mesi adına belediye olarak tüm birimleri-
mizle hazırlıklarımızı tamamladık. Kurban
Bayramı’nın başta ilçemiz olmak üzere tüm
ülkemize sağlık, mutluluk ve barış getirme-
sini diliyor; birlikte nice bayramlara eriş-
meyi diliyorum” ifadelerini kullandı.

Denetimler sıklaştırıldı

Belediye tarafından yapılan açıklamada,
“Zabıta müdürlüğü ekipleri, özellikle fırın ve

pastanelerde denetimlerini sıklaştırdı. ekip-
ler, hijyen koşulları, ruhsat kontrolleri, fiyat
etiketleri ve ürünlerin son kullanma tarihle-
rini titizlikle inceliyor. mevzuata aykırı hare-
ket eden işletmelere ise cezai yaptırımlar
uyguluyor. Temizlik İşleri müdürlüğü ekipleri,
ilçe sokaklarını tazyikli suyla temizlerken;
çöp konteynerlerinin dezenfekte edilmesi ve
bakım işlemleri de gerçekleştiriliyor. Destek
Hizmetleri ekipleri ise cami ve cemevlerinde
kapsamlı temizlik çalışması yürüterek, iba-
det ve bayramlaşmaya hazır hale getiriyor.
ekipler, bayram süresince ilçe genelinde
Kurban Hizmetleri komisyonu tarafından be-
lirlenen kurban kesim yerlerinde çevre te-
mizliği ve atık toplama faaliyetlerine devam
edecek” denildi. 

Kişisel bakım hizmeti

“Sosyal Yardım İşleri müdürlüğü’nün evde
bakım hizmeti kapsamında ise yaşlı ve özel
gereksinimli vatandaşlara kişisel bakım,
kuaförlük, ev temizliği ve tadilat hizmetleri
sunuluyor” denilen açıklamada, “Küçükçek-
mece’de bayram boyunca Veteriner İşleri
müdürlüğü ekipleri de aktif görev yapacak.
Veteriner İşleri müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan, kurban kesim yerlerinde kesim işleri ve
atık toplamalarının gerçekleştirilmesinin ar-
dından ilaçlama çalışmaları gerçekleştirile-
cek. Küçükçekmece Belediyesi,
vatandaşların bayram süresince tüm talep
ve şikayetlerini İletişim merkezi üzerinden
alacak” ifadeleri kullanıldı.  
HABeR meRKeZİ

PERSONEL SAHADA
ZAYİ İLANI 

Celal Güngör adına kayıtlı Beko marka,
AS0001014214 No'lu pos cihazımın faturasını

kaybettim. Hükümsüzdür. 
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ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY
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TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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www.damgagazetesi.com

Frankfurt’ta 
Profosyonel’le final
12. Frankfurt Türk Tiyatro Festivali yazar 
Duşan Kovaçevic’in yazdığı, 40 yaşlarında 
bir edebiyatçı, bir sekreter ve gizli bir polisin 
sürprizlerle dolu soluk soluğa hikayesini anla-
tan Profosyonel  oyunuyla sona erdi

Türk  Telekom’un ana sponsorluğunda gerçekleşecek İstanbul Dijital Sanat Festivali 
(IDAF) bu yıl 11-15 Haziran tarihleri arasında Atatürk Kültür Merkezi’nde (AKM) 
beşinci kez kapılarını açacak. Türk Telekom, bu etkinlikle sanat ve teknolojiyi bir 
araya getirerek kültür-sanat alanındaki dijitalleşmeyi destekliyor

10 6 MART 2025 perşembe www.damgagazetesi.com  GÜNCEL

ISTANBUL’DA CAZ
festivali başlıyor!

32. İstanbul Film 
Festivali, 1-17 Temmuz
tarihleri arasında
müzikseverlerle 
buluşacak. İstanbul 
Kültür Sanat Vakfı’nın
(İKSV) şehrin dört bir
yanına damgasını 
vuran festivalinde bu yıl
aralarında Chucho 
Valdés Royal Quartet, 
Hermanos Gutiérrez, 
Max Richter, Meshell 
Ndegeocello, Grégory 
Privat, Kerem Görsev 
Quintet, Jazzmeia Horn
gibi usta sanatçı ve 
gruplar yer alacak

F estival, 17 günde gerçekleştirilecek 40'a
yakın konserde, 200'ü aşkın yerli ve ya-
bancı sanatçıyı ağırlayacak. İstanbul Caz

Festivali Direktörü Harun İzer, Beyoğlu'nda bir
otelde festivale ilişkin düzenlenen basın toplantısı
öncesinde, İstanbul'un çeşitli mekanlarında ulus-
lararası yıldızların, genç yeteneklerin, caz müzis-
yenlerinin, caz dışında caza yakın farklı türlerde
müzik yapan çok sayıda yerli ve yabancı konuğun
sahne alacağını söyledi.

Önemli isimler var 

İzer, 1-3 Temmuz'da Harbiye Cemil Topuzlu Açık
Hava Tiyatrosu'ndaki konserlerde festivalin en
önemli yıldızlarının sanatseverlerle buluşacağını
belirterek, "1 Temmuz'da Latin cazının çok
önemli isimlerinden Chucho Valdes Royal Quar-
tet, festivalin bir anlamda açılışını yapacak. Ardın-
dan genç seyircimizin de çok severek izlediği
Hermanos Gutierrez isimli Meksika çöllerinin o
sıcak müziğini, oranın güzel tınılarını ülkemize ta-
şıyacak başarılı bir ekibi izleyeceğiz. Bu konsere

şimdiden yoğun ilgi var. 3 Temmuz'da ise İngilte-
re'den çok önemli bir besteci, piyanist ve müzis-
yen Max Richter sahnede olacak. Kendisi hem
film müzikleriyle çok sevilen, tanınan bir isim hem
de birbirinden güzel besteleriyle yeni neoklasik
akımının çok başarılı temsilcilerinden. " dedi.

Yaşam boyu başarı ödülü 

Festivalde "Yaşam Boyu Başarı Ödülü" bu yıl caz
müziğinin ustalarından saksafon sanatçısı Yalçın
Ateş ve  İzzet Öz'e sunulacak. Festivalin ilk üç gü-
nünde Afro-Küba cazının isimlerinden 7
Grammy ödüllü Chucho Valdes, Latin gitarının
öncülerinden Hermanos Gutierrez ve besteci ve
piyanist Max Richter, Harbiye Cemil Topuzlu
Açık Hava Tiyatrosu'nda konser verecek. Festi-
valde Gregory Privat, cazın yenilikçi ismlerinden
Jazzmeia Horn ve Grammy ödüllü Me'shell Nde-
geocello da müzikseverlerin karşısına çıkacak.
İtalyan müzisyen Chiara Civello ve Brezilya'nın
sevilen samba ve bossa nova müziklerini yeniden
dünya sahnesine taşıyan Roge'nin ilk Türkiye

konserleri izleyicileriyle buluşacak. Kerem Görsev
Quintet, caz ve klasik müzik alanında trompet sa-
natçılarından Tolga Bilgin, yeni albümü "Soli-
tude"un Türkiye prömiyeriyle Meltem Ege,
müzisyen Mehmet Ali Sanlıkol, İtalyan kontrbas
sanatçısı Michelangelo Scandroglio festivalin caz
sahnesinin konukları arasında bulunuyor.

Festival söyleşileri yapılacak

Festival öncesinde gerçekleştirilen Garanti BBVA
Caz Sohbetleri bu yıl da devam edecek. Nisan-
mayıs aylarında Salt Beyoğlu'nda yapılacak üç
farklı söyleşide, Türkiye'de caz ve güncel müziğin
gelişimine dair farklı konular ele alınacak ve tartı-
şılacak. 30 Nisan'da "Türk Medyası Caz Ritmini
Yakalayabiliyor mu?", 6 Mayıs'ta "Dönemler,
Olaylar ve Anekdotlarla: Türkiye'de Caz" ve 27
Mayıs'ta "Gramofondan Cep Telefonuna: Müziği
Yıllar İçinde Nasıl Dinledik?" başlıklı söyleşiler
düzenlenecek. Katılımın ücretsiz ve 25 kişiyle sı-
nırlı olduğu atölyelerin rezervasyonları 25 Hazi-
ran'da açılacak. AA 

Şehit Mustafa Cambaz 
fotoğraf
yarışması
15 Temmuz darbe girişimi sırasında şehit düşen 
Yeni Şafak foto muhabiri Mustafa Cambaz adına
düzenlenen "Şehit Mustafa Cambaz Fotoğraf
Yarışması"nın dördüncüsüne başvurular başladı

YENİ Şafak gazetesince 
gerçekleştirilen yarışmaya,
"mustafacambazfotografya-

rismasi.com" adresi üzerinden 
31 Mayıs'a kadar başvuru
yapılabilecek.
Yarışmada se-
çici kurul, Kızı-
lay İçerik ve
Prodüksiyon
Müdürü Fırat
Yurdakul, eski
Cumhurbaş-
kanlığı özel fo-
toğrafçısı, foto
muhabiri ve
Türkiye Foto
Muhabirleri
Derneği Temsil-
cisi Ümit Bek-
taş, foto
muhabiri Kay-
han Özer, Yeni
Şafak foto mu-
habiri Sedat
Özkömeç ve
Anadolu Ajansı
foto muhabiri
Elif Öztürk'ten
oluşuyor.

4 kategoride
düzenleniyor

Yarışma,
"2024'e Dam-
gasını Vuran
Haber Fotoğ-
rafları", "Kültü-

rel ve Tarihi Fotoğraflar", "Yeni 
Nesil Fotoğraflar (Drone Çekimi-
Serbest Haber)" ile "Yeni Nesil Fo-
toğraflar (Cep Telefonu
Çekimi-Serbest Haber)" başlıklarıyla

4 temel katego-
ride gerçekleşti-
riliyor.
Yarışmanın bu
yıl "Hikayeyi
Tamamla Özel
Ödülü" katego-
risinin teması
ise Rami Kü-
tüphanesi ola-
rak belirlendi.
Bu dalda yarış-
macılardan,
Rami Kütüp-
hanesi'nin fo-
toğrafları
bekleniyor.
Yarışmada her
bir kategorinin
birincisine 100
bin, ikincisine
75 bin ve üçün-
cüsüne 50 bin
lira ödül tak-
dim edilecek.
Toplamda 13
kişiye 1 milyon
lira ödül dağıtı-
lacak yarışma-
nın ödül töreni,
bu yıl tem-
muzda yapıla-
cak. AA 

ETKINLIKTE bir konuşma yapan Mek-
tebim Koleji Kurucusu Ümit Kalko, hem 
eğitim sisteminin dönüşümüne hem de 

sanatın çocuklar üzerindeki dönüştürücü gücüne 
dikkat çekti. Kalko, “Yapay zekânın her geçen gün 
hayatımıza daha fazla entegre olduğu bir çağda 
yaşıyoruz. Bu kaçınılmaz dönüşüm, insana özgü 
olan sanatı, estetik bakışı ve yaratıcılığı daha da 
değerli kılıyor. Bizler eğitimciler olarak, geleceği 
şekillendirecek bireylerin yalnızca sınavlarda değil; 
sanatta, sporda, bilimde ve toplumsal duyarlılıkta 
da başarılı olmalarını istiyoruz. Yakın gelecekte 
artık LGS veya YKS birincilerinin değil, piyanist-
lerin, genç bestecilerin, sanatçılarımızın isimleri 
ön plana çıkacak” dedi. Kalko ayrıca, Mektebim 
Koleji’nin eğitim anlayışının yalnızca akademik ba-
şarıya odaklanmadığını, öğrencilerin iç dünyalarını 
besleyen ve onları çok yönlü bireyler olarak hayata 
hazırlayan bir sistem hedeflediklerini vurguladı.

Her yıl düzenleniyor
Uygulamalı Dersler Koordinatörü Büşra Gür-
büz de “Bugün çocuklarımızın yıl boyu aldıkları 
eğitimin çıktıklarını sunmak üzere toplandık. Ço-
cuklarımız sene başından beri koro çalışmalarını 
gerçekleştirdi. Müzik üzerine eğitimler aldılar. 
Sonunda da böyle bir gece düzenleyerek çocuk-
larımızın aldığı bu emeklerin karşılığını vermek 
istedik. Ayrıca velilerimizin de neler yaptığımızı 
görmelerini istedik. Bir eğitim çerçevesinde sa-
dece akademik bilgiler yer almıyor. Bu eğitimin 
içerisinde çocuğun özgüveni, kendini ifade edebil-
mesi, topluluk içinde yer alması, takım çalışması 
yapması gibi çok önemli konular da var. Biz 

Mektebim Koleji olarak her yıl böyle etkinlikler 
düzenliyoruz. Çocuklarımız sene başından itiba-
ren çalışmalarını gerçekleştiriyor. Belli bir prog-
ram dahilinde, gerçekleştiriyor. Bunun sonucunda 
hem akademik eğitimler dışında farklı beceriler 
kazanmış oluyorlar. Çünkü takım çalışması sağ-
lıyorlar, gruba uyum sağlamayı, sahneye çıkmayı, 
sahnenin önünde kendilerini ifade edebilmeyi 
öğreniyorlar.” dedi.

Sanatı ve sporu önemsiyoruz
Mektebim Koleji Eğitim Direktörü Ferhat Argın, 
“Mektebim Koleji olarak sadece öğrencilerimizin 
akademik başarıda değil, aynı zamanda sanattaki 
ve spordaki de başarısını çok fazla önemseyen 
bir kurumuz. Bu anlamda da her yıl Mektebim 
Yıldızları ismini verdiğimiz bir yapılanmayla farklı 
projeler gerçekleştiriyoruz. 2 yıl önce Kahraman 
Mektepler isimli bir sahne projesi gerçekleştirmiş-

tik. Geçtiğimiz yılda öğrencilerimizin uluslararası 
proje yapmalarını önemsediğimiz için yurt dışın-
dan gelen ekiplerle bir dans projesi gerçekleştirdik. 
Bu yılki temamız öğrencilerimizin oluşturduğu 
korolardan oluşan bir etkinlik. İsmine Korofest de-
dik. Bu Korofest kapsamında farklı kampüslerden 
gelen öğrencilerimiz öncelikle kendi performansla-
rını sergileyecekler. Daha sonrasında da tüm öğ-
renciler performanslarını sergileyecekler. Ardından 
da güzel bir kapanış gerçekleştireceğiz” dedi. Ar-
gın, “Çağımızda bilgiye çok kolay ulaşabildiğimiz 
için öğrencilerin sanatla, sporda ve diğer alanlarda 
yaptığı etkinlikler onları farklı bir noktaya taşıyor. 
Öğrencilerin iletişim becerileri, yaratıcılık, takım 
çalışması gibi değerleri sahiplenmesi, onların iş ha-
yatında ya da sosyal hayatında başarılı olmak için 
çok fazla önem teşkil ediyor. Bu tarz etkinliklerle 
öğrencilerimizin özgüveni gelişmesine biraz daha 
katkı sağlayacağız” ifadelerini kullandı. DHA

TÜRK Telekom, İstanbul Dijital Sanat 
Festivaline (IDAF) ana sponsor olarak 
katkı sağladığını duyurdu. Türkiye’nin 

kültürel dönüşümüne yön veren öncü festi-
vallerden biri olan IDAF, Mezo organizasyo-
nuyla 11-15 Haziran tarihleri arasında Türk 
Telekom’un ana sponsorluğunda ve Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’nın katkılarıyla AKM’de ger-
çekleşecek. ‘Bağlanıyor’ temasıyla düzenlenecek 
festivalde; paneller, atölyeler ve çocuk tiyatro-
ları, Gastronomi Alanı’nda üç duyuyu birden 
harekete geçiren sanal deneyimler gibi farklı 
içerikler yer alacak. Türkiye’de yalnızca dijital 
sanat eserlerine odaklanan ve düzenli olarak 
devam eden IDAF, bu yıl da uluslararası üne 
sahip sanatçıların eserlerine ev sahipliği yapa-
cak. Festivalin konser sunuculuğunu üstlenecek 
robot ise, teknolojinin sanattaki ifade biçimleri-
ni nasıl dönüştürebileceğine dair örnek sunacak.

Dijital sahne performansları
Şirket tarafından yapılan açıklamada, “Dijital 
sanatın sınırlarını zorlayan birçok özel dene-
yime ev sahipliği yapacak olan Türk Telekom, 

katılımcıların vücut ısı verilerinden yola çıkarak 
oluşturulan interaktif bir sanat çalışmasına da 
imza atacak. Her bireyin fiziksel varlığını görsel 
bir esere dönüştüren bu deneyimde, festival 
alanına giren ziyaretçilerin ısı haritaları alına-
rak, kendi termal izlerinin sanatsal yansımasıyla 
buluşması sağlanacak. “Bağlanıyor” temasıyla 
gerçekleşecek festivalin açılışında ve AKM dış 
alanındaki LED ekranda dijital sahne perfor-
mansları ve DJ performansları sahnelenecek. 
Ziyaretçilerle sanatçıların buluşma noktası ise 
Türk Telekom Lounge alanı olacak. Festival 
süresince Türk Telekom müşterileri için özel 
küratör eşliğinde geziler düzenlenecek. Üç yıldır 
festivale sponsor olarak destek veren Türk Te-
lekom, ziyaretçilere robot kafe ile kahve ikramı 
sunacak. Festival, AKM dış alanında kurulacak 
Immersive Dome deneyim alanında dijital sa-
natı çok boyutlu bir şekilde yaşatacak. Küratör 
seçkilerinden oluşan dijital ve karma eserlerin 
sergileneceği festival, Türk Telekom ana spon-
sorluğunda, dijital sanatı herkes için erişilebilir 
kılma hedefiyle kültür ve teknolojiyi bir araya 
getirecek” ifadelerine yer verildi. DHA

Dijital SanatDijital Sanat  
Festivali başlıyorFestivali başlıyor

Mektebim Koleji tarafından bu yıl ilk kez düzenlenen Mektebim Yıldızları Korofest etkinliği, Türkiye’nin farklı kampüslerinden 
gelen 500 öğrenciyi aynı sahnede buluşturdu. İstanbul’da düzenlenen programa, Türkiye’nin çeşitli illerinden gelen Mektebim 
öğrencileriyle çok sayıda öğretmen, veli ve davetli katıldı. Program boyunca birbirinden farklı koro performansları sergilendi BÜLENT Emin Yarar, Yetkin Dikinciler, Gülen 

Çehreli ve Hüseyin Barış Özkan, Devlet Tiyat-
rolarının 10 yıldır kapalı gişe oynanan eserini 

Almanya’nın Frankfurt kentindeki Gallus Theater’da 
sahneledi. Gösterimin ardından sahneye çıkan Festival 
Başkanı Kamil Kellecioğlu, festivalle ilgili duygularını, 
“Türk tiyatrosu burada yaşamaya devam etsin. İlgi ve ala-
kanıza teşekkür ederiz.” ifadeleriyle paylaştı Türkiye’nin 
Frankfurt Başkonsolosu Nagehan İlknur Akdevelioğlu, 
“Sahne dezavantajına rağmen Frankfurt’ta festivalin per-
desini muhteşem bir performansla kapattık. Tek perdede 
bu kadar uzun bir oyun. Performans için oyuncularımızı 
tebrik ediyorum. Ustalarla kapatıyoruz, çok şanslıyız. İyi 
ki geldiniz. 13’üncüsünde buluşmak üzere.” dedi.

7oyun sahnelendi
Türkiye’den yaklaşık 100 tiyatro sanatçısı, yazar, yö-
netmen ve tiyatro teknik ekibini izleyiciyle buluşturan 
festivalde, Devlet Tiyatroları, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi (İBB) Şehir Tiyatroları ve özel tiyatro-
ların katılımıyla toplam 7 oyun sahnelendi. “Hayat 
için sanat, sanat için hayat” temasıyla hazırlanan ve 
“Yenilmez” oyunuyla başlayan festivalde “Hey Gidi 
Günler”, “Seyfi Bey”, “İstanbul’un En Güzel Kızı”, 
“Yaşam Döngüsü” ve “Kadınlar, Filler, Saireler” 
sanatseverlerin beğenisine sunuldu. Etkinlik kapsa-
mında ayrıca Tamer Levent, Yetkin Dikinciler, Bülent 
Emin Yarar, Okan Bayülgen, Kubilay Karslıoğlu, 
Bülent Şakrak, Süheyl Uygur, Behzat Uygur’un da ka-
tıldığı Fuaye Sohbetleri düzenlendi. Kültür ve Turizm 
Bakanlığı, Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar 
Başkanlığı (YTB), Devlet Tiyatroları Genel Müdürlü-
ğü, Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolosluğu, İBB Şehir 
Tiyatroları, Ziraat Bankası, Akbank ve Gallus The-
ater’ın desteklediği festival, Hessen Eyaleti Bilim ve 
Kültür Bakanlığı Devlet Sekreteri Christoph Degen ve 
Türkiye’nin Frankfurt Başkonsolosu Nagehan İlknur 
Akdevelioğlu’nun himayelerinde gerçekleşti. AA

MEKTEBiM 
YILDIZLARI 
SAHNEDE



KADIM başkentte metro 
yapma planları ilk olarak 
1970’li yılların sonunda 

gündeme gelmiş ancak savaşlar ve 
uluslararası yaptırımlar nedeniyle 
sürekli ertelendi. Söz konusu pro-
je hayata geçirildiğinde, yıllardır 
savaş ve şiddet olaylarıyla sarsılan 
ülkede bir ilk olacak. Bağdat’ta işe 
gidenlerin büyük bölümü, taksi ve 
minibüslerle ulaşım sağlıyor. Ancak 
şehirdeki yoğun trafik nedeniyle kısa 
mesafeler bile saatler sürebiliyor. 
Yeni metro projesi, bu sorunu bü-
yük ölçüde çözmeyi hedefliyor. Irak 

Başbakanı Muhammed Şiya es-Su-
dani’nin Yatırım İşlerinden Sorumlu 
Danışmanı ve Irak Kalkınma Fonu 
Başkanı Muhammed Neccar, AA 
muhabirinin projenin ne zaman ha-
yata geçirilebileceği, hangi ülke fir-
malarının bu projede yer alacağı ve 
maliyetiyle ilgili sorularını yanıtladı. 

Metro, yer altı ve köprü 
üzerlerinden de geçecek
Bağdat metrosu projesinde başta 
Türk şirketleri olmak üzere, Alman, 
Çin, Fransız ve İspanyol şirketlerin 
de yer alabileceğini aktaran Nec-

car, metronun Bağdat’ın eski 
semtlerinde yer altından ve 
merkez semtlerinde ise köprü 
üzerlerinden geçeceğini kaydetti. 
“Başlarda 7 hatlı olan metro 
projesinin, 1 ve 2’nci hattının 
inşaatına başlamak istiyoruz.” 
diyen Neccar, yeniden imar ça-
lışmalarının sürdüğü Bağdat’ta 

çok hatlı metro için şu an ekstra 
kazı işlemlerine girip trafiği daha da 
yoğunlaştırmak istemediklerini dile 
getirdi. Projede birçok uluslararası 
şirketin yer alacağını aktaran Neccar, 
“Metronun teknik kısımları Avrupa, 
inşaat ve mühendislik kısmı ise ya 
Türk ya da Çinli şirketlere verilecek. 
Avrupalı ve Çinli şirketlerin yanı sıra 
bu alanda çok büyük deneyimleri 
olan Türk şirketleri de bizimle çalış-
ma arzusunu iletti. Metro projesinin 
mali fonunun bir bölümü devlet bir 
kısmı da yatırım şirketlerince karşı-

lanacak.” bilgisini paylaştı. Bağdat 
metrosunun hayata geçirilmesi için 
2 ila 2,5 yıla ihtiyaç olduğunu dile 
getiren Muhammed Neccar, “Irak’ta 
yatırım alanında deneyimleri çok iyi 
olan iki ülkeden vazgeçemeyiz. Bun-
lar, Türkiye ve Çin. Türk şirketlerinin 
metro inşaatı alanında da vardıkları 
seviyeden çok etkilendim.” ifadele-
rini kullandı. Bağdat’ın gayriresmi 
verilere göre, 10 milyona yakın nüfus 
barındırdığına dikkati çekerek, insan-
ların yaşanan trafik yoğunluğundan 
yorulduğunu ve toplu taşıma ulaşı-
mına ihtiyaç olduğunu vurgulayan 
Neccar, 2 hatlı metronun günlük en 
az 200 bin yolcu taşıma kapasitesi-
ne sahip olacağını belirtti. Bağdat 
metrosu için 16 milyar dolar olarak 
konuşulduğunu anımsatan Neccar, 
ancak bunun gerçeğe yakın olmadığı-
nı, durumun metro inşaatında netlik 
kazanacağını söyledi. AA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi

20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

HOLLANDA’DA 
aşırı sağcı Öz-
gürlük Partisi 

(PVV) lideri Geert Wilders, 
koalisyon hükümetinden 
çekildiklerini açıkladı. Bu 
adımla birlikte Hollanda’da 
hükümet resmen düşmüş 
oldu.
Hollanda’da ırkçı ve göç-
men karşıtı açıklamalarıyla 
tanınan Özgürlük Partisi 
(PVV) lideri Geert Wilders, 
mevcut hükümet koalisyo-
nundan çekildiklerini du-
yurdu.  Wilders, 
alınan kararın 
göçmen politika-
larındaki taleple-
rinin yeni koalis-
yon anlaşmasına 
dahil edilmemesi 
nedeniyle oldu-
ğunu belirtirken, 
PVV’nin çekil-
mesiyle birlikte 
Hollanda’da 
hükümet fiilen 
çökmüş oldu. 

Türk düşmanıydı!
Wilders, agresif şekilde kul-
landığı sosyal medya hesabı 
ve bugüne kadar yaptığı 
Türk karşıtı açıklamaları ile 
tanınıyor. Wilders, sosyal 
medya hesabından yaptığı 
açıklamada, “Göç politika-
larımıza imza atılmadı. Ana 
Sözleşme’de herhangi bir 
değişiklik yok. PVV koalis-
yondan ayrılıyor” ifadelerini 
kullanırken, bu adımla bir-
likte Hollanda’da erken seçi-
me gidilmesi bekleniyor. 

İSPANYOL basınının Savunma 
Bakanlığı kaynaklarına dayandır-
dığı habere göre, Bakanlık, 3 Ekim 

2023’te duyurulan ve yaklaşık 285 milyon 
avro değerinde olan ve İsrailli Rafael 
Advanced Defense Systems şirketinin İs-
panyol yan kuruluşu Pap-Tecnos’a verilen 
sözleşmenin askıya alınması kararı aldı.  
İspanya hükümetinde savunmadan so-
rumlu Devlet Sekreteri Amparo Valcarce, 
geçen hafta yaptığı açıklamada, hükümetin 
İsrail’e “herhangi bir şekilde bağımlılık-
tan kaçınmak için geri çekilme planları 
üzerinde çalıştığını” söylemişti. İspanya 
hükümeti, özellikle son bir yıldır artan sivil 
toplum kuruluşlarının ve muhalefetteki 
sol partilerin baskıları sırasında “İsrail ile 
kesinlikle bir silah alım veya satım projesi 
olmadığını” savunsa da bu görüşünü 
değiştirerek, “bazı programların bir İsrail 
şirketine teknolojik bağımlılığı olduğunu 
ve bu nedenle Savunma Bakanlığının geri 
çekilme planları hazırladığını” kabul etti.

285 milyon avroluk ödenek
Diğer yandan İspanyol basını, Kara Kuv-
vetlerinde bugüne kadar kullanılan söz ko-
nusu füze sistemlerinin eskidiğini, müttefik 
ülkelerin ordularında kullanılanlar gibi 
daha modern olanlarla değiştirilmesi ge-
rektiği konusunda Savunma Bakanlığının 
araştırmasında teknik yeterliliğinin sadece 
İsrailli şirkette olduğunun tespit edildiğini 
yazdı.İhaleye göre Kara ve Deniz Piyade 
birliklerini Spike LR2 füzeleriyle donatmak 
için 5 yıl boyunca yaklaşık 285 milyon av-
roluk ödenek ayrıldığı kaydedildi. Bu arada 
İspanya’da İsrail’e silah ambargosu getiril-
mesiyle ilgili yasa tasarısının gelecek gün-
lerde Meclis’te oylanması bekleniyor. AA

İspanya İsrail'e 
veto çekti!

İspanya Savunma bakanlığı Kara 
Kuvvetleri Komutanlığında kullanıl-
mak üzere Spike LR2 tansavar  füze 
sistemi üretiminde önceden anlaştı-
ğı bir İsrail şirketinin sözleşmesinin 
askıya alınması talimatı verdi

Zenginleşmelerine izin vermeyiz!Zenginleşmelerine izin vermeyiz!
ABD Başkanı Donald Trump, İran ile imzalanacak olası nükleer anlaşma kapsamında Tahran’ın uranyum zenginleştirme programına izin verilmeyeceğini ifade etti

TRUMP, Truth Social hesabından ABD ile İran 
arasındaki nükleer müzakere sürecine ilişkin açık-
lama yaptı. İran’ın uranyum zenginleştirme prog-

ramının önceki yönetimler tarafından “uzun zaman önce 
durdurulmuş olması gerektiğini” savunan Trump, “Olası 
anlaşmamız kapsamında uranyum zenginleştirmesine izin 
vermeyeceğiz.” ifadelerini kullandı. Öte yandan, Axios haber 
platformunun ABD’nin İran’a sunduğu nükleer anlaşma 
teklifinin taslağına ilişkin haberinde ise maddeler kapsamın-
da Tahran’ın “düşük seviyede uranyum zenginleştirmesine 
belirli bir süre izin verileceğinin” belirtildiği öne sürülmüştü.

İran ile ABD nükleer görüşmeleri
İran ile ABD arasındaki nükleer müzakere süreci devam 
ederken Tahran’ın uranyum zenginleştirme konusu, iki 
ülke arasında temel anlaşmazlık noktası olmaya devam 
ediyor. İran, nükleer programını atom bombası üretmesi-
ne engel olacak şekilde kısıtlama karşılığında yaptırımların 
kaldırılmasını istiyor. Daha önceki açıklamalarında Tah-
ran’ın düşük düzeyde uranyum zenginleştirmesini kabul 
edeceklerini söyleyen ABD’li yetkililer, son zamanlarda 
İran’ın her düzeyde uranyum zenginleştirme işlemini 
durdurmasını talep ettiklerini belirtiyor. Taraflar, şu ana 

kadar Umman aracılığında beş tur görüşme gerçekleştirdi. 
Bir sonraki görüşmelerin yeri ve zamanı henüz belirlen-
medi. ABD basını, Amerikalı müzakerecilerin 11 Mayıs’ta 
Umman’da yapılan nükleer görüşmelerde İran heyetine 
yazılı bir nükleer anlaşma teklifi sunduğunu yazmıştı. 
Trump da konuya ilişkin soruya, “Evet bir teklif var. Ama 
(İran) hızlı hareket etmeli, aksi takdirde kötü şeyler ola-
cak.” ifadeleriyle yanıt vermişti. İran Dışişleri Bakanı Ab-
bas Erakçi, Trump’ın yaklaşık iki hafta önce sözünü ettiği 
nükleer anlaşma teklifinin 31 Mayıs’ta Umman tarafından 
kendilerine teslim edildiğini açıklamıştı. AA

BM Çocuklara Yardım Fonu (UNI-
CEF) ile Save The Children (Ço-
cukları Kurtarın) ve Humanium gibi 

sivil toplum kuruluşları dünya genelinde 
çocuklara karşı işlenen suçlara yönelik 
izleme raporları yayımlıyor. UNICEF’in 
Aralık 2024 raporuna göre Filistin’den 
Myanmar’a, Haiti’den Sudan’a kadar 
dünya geneli çatışma bölgelerinin sayısı 
İkinci Dünya Savaşı’ndan beri en yüksek 
seviyede. “2024, çatışmalardaki çocuklar 
açısından UNICEF tarihindeki en kötü 
yıllardan biri” denilen raporda, dünyadaki 
çocukların neredeyse yüzde 19’una denk 
gelen yaklaşık 473 milyon çocuğun çatış-
ma bölgelerinde yaşadığı aktarıldı. Rapora 
göre 47,2 milyon çocuk çatışma ve şiddet 
nedeniyle yerinden edildi. 2008’de kurulan 
ve çocuk hakları ihlallerini durdurmayı he-
defleyen Cenevre merkezli “Humanium” 
sivil toplum kuruluşu Aralık 2024’te rapor 
yayımladı. Rapora göre dünya geneli 
çatışmalar 2024’te, milyonlarca çocuğun 
sağlık, eğitim, gıda ve barınma dahil 
temel hizmetlere erişimini büyük ölçüde 
engelledi. Filistin, Sudan, Yemen, Sahel 
Bölgesi ve Lübnan’daki çatışmalar “en 
ciddi krizler” olarak tanımlanan raporda 
çocuk ölümleri ile yerinden edilmeler dik-
kati çekti.

En yıkıcı ve açık ihlal Filistin’de
Humanium raporuna göre çocukların 
yaşam hakkının “en yıkıcı ve açık ihlali” 
işgal altındaki Filistin topraklarında kayda 
geçti. Bu bölge için “çocuklar için dünya-
nın en ölümcül yeri” nitelendirmesi yapı-
lan rapora göre, bir yıldan daha az sürede 
yaklaşık 11 bin 300 çocuk ölümü bildirildi. 
Ölen çocukların yaklaşık yüzde 30’unun 
5 yaşın altında ve bunların arasında 12 
aylıktan küçük 710 bebek olduğu bildirildi.
Yeryüzündeki cehennem
İnsani yardım kuruluşu Save The Child-
ren 2024 yılı verilerine göre de İsrail işgali, 

havadan ve karadan saldırılar, gıda kıtlığı 
ve kaynaklara erişim eksikliği, çocukları 
hem ölüm riski hem de psikolojik zararla 
karşı karşıya bıraktı. UNICEF Sözcüsü 
James Elder, Ekim 2024’teki açıklamasın-
da “Gazze, bir milyon çocuğu için yer-
yüzündeki cehennemin gerçek dünyadaki 
örneği.” demişti. Elder, “Filistinli çocuklar 
üzerindeki günlük hava saldırılarının ve 
askeri operasyonların korkunç etkisini 
gördükçe, durum her geçen gün daha da 
kötüleşiyor.” ifadesini kullanmıştı.

UNRWA ve Lübnan

İsrail, BM Yakın Doğu’daki Filistinli 
Mültecilere Yardım ve Bayındırlık Ajan-
sının (UNRWA) finansmanını ve böl-

gedeki faaliyetlerini sınırlaması krizleri 
derinleştirdi.
Bölgede insani yardım çalışanlarına yö-
nelik saldırılar, yağmalanan malzemeler 
ve tahrip edilen tesisler yardım çabaları-
nı daha da zayıflattı. Mülteci çocukların 
eğitim, sağlık, yiyecek ve barınma gibi 
hayati hizmetler uzun vadede olumsuz 
etkilenirken, İsrail’in Lübnan’a yönelik 
saldırıları bu ülkede yaşayan çocuklara 
da önemli zararlar verdi. Lübnan Sağlık 
Bakanlığına dayandırılan Aralık 2024 
verilerine göre, ülkede 231 çocuk öldü-
rüldü ve 1300’den fazla çocuk yaralandı.
İsrail ordusu ile Hizbullah arasındaki 
çatışmalar kaynaklı günlük ortalama 3,5 
çocuk öldü ve 9,5 çocuk yaralandı.

Sudan, Sahel Bölgesi,  
Yemen ve Haiti
2024 yılı, çatışmalar ve ekonomik istikrar-
sızlıkla zaten kötü olan koşulları daha da 
kötüleştirerek Afrika’daki krizleri derinleş-
tirdi. Sudan’da devam eden iç savaş, mil-
yonlarca insanı yerinden ederek ve özellikle 
çocukları riske atarak insani bir felakete 
dönüştü. UNICEF 2023 verilerine göre, 
çatışmanın Nisan 2023’te başlamasından 
beri söz konusu dönem aralığında en az 
190 çocuk yaşamını yitirdi. Sahel Bölgesi 
ülkeleri olarak başta Mali, Burkina Faso 
ve Nijer’deki çatışmalar nedeniyle çocuklar 
artan şiddet, aşırı yetersiz beslenme, eğitim 
eksikliğinden olumsuz etkilendi. Burkina 
Faso’da militan gruplardan kaynaklanan is-
yancı şiddetin hızla yayılması yaklaşık 7 bin 
800 okulun kapanmasına ve 1,4 milyondan 
fazla çocuğun eğitimsiz kalmasına yol açtı. 
Mali’de hükümet güçleri ile silahlı gruplar 
arasındaki çatışmalar kaynaklı binlerce 
çocuk evlerini terk etmek zorunda kaldı. 
Humanium raporuna göre Yemen’de, uzun 
süren çatışmalar ve kıtlık ile hastalıklar 
kaynaklı 5 yaş altı 600 binden fazla çocu-
ğun akut yetersiz beslenme sorunu yaşadığı 
rapor edildi. UNICEF’in 2024 raporuna 
göre Karayipler ülkesi Haiti’de geçen yıl 
boyunca çocuklara yönelik cinsel şiddet 
vakalarında yüzde 1000’lik bir artış oldu.

Eğitim ve sağlık
Dünya geneli çatışmalardan etkilenen 
ülkelerde 52 milyondan fazla çocuğun 
okul dışında olduğu ve eğitimden mahrum 
kaldığı tahmin ediliyor. Çatışmalar ayrıca 
çocukların kritik sağlık hizmetlerine erişimi 
üzerinde yıkıcı bir etkiye sahip. Aşılan-
mamış çocukların yaklaşık yüzde 40’ı, 
çatışmalardan etkilenen ülkelerde yaşıyor. 
Böylelikle bu çocuklar güvenlik, beslenme 
ve sağlık hizmetlerine erişimdeki aksama ve 
eksiklikler nedeniyle hayati önemdeki aşıla-
ra erişemiyor. AA

Dünyada yaklaşık 473 milyon çocuk küresel çatışma bölgelerinde yaşarken her yıl çok sayıda çocuk çatış-
malar sebebiyle hayatını kaybediyor. Birleşmiş Milletler (BM), 1982’de 4 Haziran’ı, İsrail’in saldırılarından 
etkilenen Filistinli ve Lübnanlı çocuklar için “Uluslararası Çatışma Kurbanı Masum Çocuklar Günü” ilan etti

ÇATIŞMA KURBANI 
MASUM ÇOCUKLAR!

Türk düşmanı çekildi! Bağdat metroya Bağdat metroya 
kavuşuyorkavuşuyorIrak’ın başkenti 

Bağdat’ta metro 
projesinin onlarca yıl 
süren gecikmelerinin 
ardından yeni dönemde 

hayta geçirilmesi 
planlanıyor
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Halit’e bu yakışır!

Gun’s N’ Roses Minguzzi için çaldı

Tanrıçasını 
öpücüklere boğdu

Dünyaca ünlü rock grubu Guns N’Roses dün akşam İstanbul'da unu-
tulmaz bir konser verdi. Ünlülerin akın ettiği konserde oyuncu Halit 
Ergenç de vardı. Ergenç'in konser öncesi çocuklarının fotoğrafını 
izinsiz çeken muhabire tavrı sosyal medyada büyük takdir topladı

Dünyaca ünlü rock grubu Guns N’ Roses, İstanbul’da verdiği konser sırasında 15 yaşın-
da bıçaklanarak hayatını kaybeden Mattia Ahmet Minguzzi’yi unutmadı. Kadıköy’deki 
trajik olay sonrası grubun sergilediği bu anlamlı jest, binlerce izleyiciyi duygulandırdı.

2023 yılında Muhammet Aydın ile 
nikah masasına oturan Tuğçe Tayfur, 
üçüncü kez anne oldu. Tayfur, kızına 
annesi Necla Nazır’ın ismini verdi

Galatasaray’ın Arjantinli yıldızı Mauro Icardi kızlarının annesi Wan-
da Nara’dan boşanır boşanmaz model China Suarez ile nişanlanmış-
tı. Icardi önceki gün “Tanrıça” dediği aşkını öpücüklere boğdu

Geçen günlerde hayatını kaybeden şarkıcı Şimal'in eşi Necati Arıcı, 
sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımla sitemde bulundu. 'Vefasız-
lara' seslenen Arıcı, eşini yarı yolda bırakanlara sert bir çıkışta bulundu

Küçük Necla 
dünyaya geldi

ACILI EŞ ACILI EŞ 
SITEM ETTI!SITEM ETTI!

02:00 Yargı
04:00 Poyraz  
Karayel
07:00 Kavak Yelleri
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Eşref Rüya

02:20 Teşkilat
05:55 Turgay  
Başyayla ile Lezzetli  
Tavsiye
06:45 Hangimiz Sevmedik
10:30 Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:00 Seksenler
14:25 Teşkilat
17:40 Lingo Türkiye
19:00 Ana Haber
19:55 Gökdelen
22:00 Real Betis - Chelsea

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

00:15 Sivri Akıllılar
02:30 Kızılcık  
Şerbeti
04:45 Siyah Kalp
08:00 Ebru - Murat ile Bu 
Sabah
10:00 Bahar
12:30 Gelin Evi
15:00 Didem Arslan  
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show

00:20 Kuruluş  
Osman
03:00 Aldatmak
05:50 Hercai
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile Tatlı 
Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol’da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz  
İle Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:30 Karagül
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Leyla: Hayat, Aşk, 
Adalet...

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ŞARKICI Şimal’e 2021’de meme 
kanseri teşhisi konmuştu.
Şimal, uzun bir tedavi sürecinin 

ardından hastalığı yendiğini du-
yurmuştu.2024’te rutin kontrol için 
hastaneye giden Şimal’in beyninde 
tümör tespit edilmiş, şarkıcı 8 saat 
süren operasyonun ardından hayata 
tutunmuştu.  Ancak Şimal’in durumu 
4 Mayıs’ta kötüleşti. Yoğun bakımda 
tedavisi süren Şimal 30 Mayıs’ta 
yaşamını yitirdi. Cenazesi Kuşada-
sı’nda toprağa verildi. Eşi Şimal’in 
acısını derinden yaşayan Necati Arıcı 
günler sonra Instagram hesabından 
sitem dolu bir paylaşımda bulundu.

Taziye bile dilemediler
Arıcı, şu ifadeleri kullandı: “Ölüm, ha-
yatın en büyük gerçeği olsa da kabul-
lenmesi en zor acıların başında gelir. 
30 Mayıs günü biz de bunu en acı 

şekilde yaşadık. Perşembe gecesi şifa 
bulması için dua ettiğim eşime cuma 
günü rahmet diledim. Tarifi çok zor 
bir acı yaşıyor, zor zamanlardan geçi-
yoruz. Zor zamanlarımızda yanımızda 
olan tüm dostlarımıza, akrabalarımıza, 
Şimal’ime duasında yer veren, onun 
için üzülen, bizi hiç tanımasa da bize 
sabır dileyen herkese içten sonsuz 
teşekkürlerimi bir borç bilirim. Bu 
süreçte nasıl hiç tanımadığımız insan-
ların dualarını duyduysak, can - ciğer 
sanıp evimizi, soframızı paylaştığımız 
insanların taziye dileklerini duymadık. 
Şimal’im kendi derdiyle uğraşırken bir 
yandan da bu konulara içerleniyordu. 
Eşimin bunu düşünmemesi için elim-
den gelen her şeyi yaptım ancak pren-
sesimi ebedi istirahatine uğurladıktan 
sonra anladım neler düşündüğünü. 
Vefa herkesten beklenmezmiş. Bunu da 
bu derin acı ile anlamış olduk”

GALATASARAY’IN 
yıldız oyuncusu Mauro 
Icardi, 2014 yılında evlen-

diği çocuklarının annesi Wanda 
Nara’nın ihanetiyle sarsılmıştı.  
Icardi, kendisini L-Gante isimli 
şarkıcı ile aldatan Nara’dan mart-
ta boşandıktan sonra Arjantinli 
model ve oyuncu China Suarez 
ile  nişanlanmıştı. Galatasaray’ın 
şampiyonluk kutlamaları için 
Miami’den Türkiye’ye gelip 2 
hafta İstanbul’da kalan sevgi-
liler, İspanya’nın Ibiza adasına 
tatile gitti. Tekneyle tura çıktılar.  
Sarı kırmızılı yıldız önceki gün 
“Tanrıça” dediği aşkını öpücük 
yağmuruna tuttu. Yatta, kanoda, 
suda aşk perçinlediler. China 
Suarez, Türkiye’de kadınların 
Icardi’ye yönelik ilgisi karşısında; 
“Buradaki kadınların hepsi çok 
güzel ve pozitif. Hepsi, Mauro’yu 
çok seviyor ve onunla fotoğraf 
çektirmek istiyor. Aslında beni 
fotoğrafçı olarak kullanıyorlar” 
şeklinde esprili bir yorumda bu-
lunmuştu.  

Tuğçe Tayfur, kızını kucağına al-
dığı anın fotoğrafını sosyal medya 
hesabında paylaştı. “Ahhh “Necla 

Hira” prensesim Gece 3 buçuk gibi gelen 
sancımın doğum sancısı olduğunu düşün-
dük ama sevgili hocamız bebeğimizin pla-
sentadan ayrılma riski olduğunu fark etti 
ve hemen doğuma aldı bizi. Tüm ekibine 
ve kendisine sonsuz teşekkürlerimi sunu-
yorum Hiracığımız’ın kan değeri maalesef 
biraz düşük, yoğun bakım riski var ama 
eminim benim kızım onca şeye rağmen 
karnımda çok güçlüydü şimdi de öyle güçlü 
olacak ve en kısa zamanda kucağımıza 
alacağız. Dualarınızı eksik etmeyin.”

‘BINBIR Gece’ di-
zisinin setinde tanışıp 
aşk yaşamaya başlayan 

Bergüzar Korel ile Halit Ergenç, 
2009’da dünyaevine girmişti. 
16 yıllık mutlu evlilikleri devam 
eden ünlü çiftten Ergenç, önceki 
akşam iki oğlu Ali ve Han ile 
dünyaca ünlü rock grubu Guns 
N’Roses’in İstanbul’daki konse-
rine katıldı. Ancak oyuncu bek-
lemediği bir durumla karşılaştı. 
Halit Ergenç çocuklarının fotoğ-
raflarını izinsiz çeken muhabire 
öfkelense de nazikçe bir ricada 
bulundu.

Ne olur sil babacığım
Muhabire “Onları lütfen sil, 
çocuklar daha 18 değil. Böyle 
bir şeyi kabul edemem. Ne olur 
hepsini sil babacığım, olur mu? 
Yapma ne olursun. Sağ olun. 
Çok teşekkür ederim” diyen 
Ergenç’in bu hareketi sosyal 
medyada büyük takdir topladı.

GRUP, sosyal medya hesap-
larından yaptığı paylaşımda 
“Knockin’ On Heaven’s Door” 

şarkısıyla paylaştıkları bir gönderiyle, 
Kadıköy’de bıçaklanarak öldürülen 15 
yaşındaki Minguzzi için anma videosu 
paylaştı.  Grubun, Minguzzi’nin konsere 
katılmak istediğini öğrenmesinin ardın-
dan yapılan paylaşımda, “Rest in peace” 
(Huzur içinde yat) ifadeleri kullanıldı.ö 
Paylaşıma Türkiye’den sanatçılar da 
destek verdi. Mattia Ahmet Minguzzi’nin 
annesi Yasemin Minguzzi de Instagram 
hesabında, müzik grubunun “This I 
Love” şarkısı eşliğinde, “Beşiktaş Sta-
dı’nda Guns N’Roses konserinde beraber 
olacağız oğlum.” paylaşımını yaptı.



ARA transferde Galatasa-
ray’ın kadrosuna kattığı Po-
lonyalı sağ bek, forma giydiği 

12 maçta 1 kırmızı, 2 sarı kart gördü. 
Trendyol Süper Lig’de şampiyonlu-
ğa ulaşan Galatasaray’ın en “hırçın” 
futbolcusu Polonyalı sağ bek 
Przemyslaw Frankowski 
oldu. Sarı-kırmızılı takım-
da bu sezon ligde forma 
giyen 35 futbolcunun 25’i, 
toplamda 3 kırmızı, 84 sarı 
kart gördü. Ara transferde 
kadroya katılan Frankows-
ki, 12 müsabakada 1 kır-
mızı, 2 sarı kart cezası aldı. 

Ligin 29. haftasında-
ki Beşiktaş derbisin-
de kırmızı kart gören 
30 yaşındaki futbolcu, 
takımın en “hırçın” 
oyuncusu olarak dikkati 
çekti. Galatasaray, bu sezon 

ligdeki tek yenilgisini eksik 
kaldığı Beşiktaş karşısında 
yaşadı. Galatasaray’da diğer 
kırmızı kartları 15. haftadaki 
Net Global Sivasspor maçında 
Metehan Baltacı, 27. hafta-
daki Corendon Alanyaspor 

maçında yedek kulübesindeki 
Günay Güvenç gördü.

SÜPER 
Lig’de sezonu 
17 galibiyet, 

11 beraberlik ve 8 
yenilgiyle tamam-
layan siyah-beyazlı 
takım, 62 puan 
toplarken 4. basa-
makta kendine yer 

buldu. Son dört se-
zonda zirve yarışının 

gerisinde kalan Beşik-
taş’ta kadroda bulunan 

32 farklı futbolcu Süper 
Lig’de süre aldı. Rafa 
Silva, sarı kart cezasından 
dolayı kaçırdığı Sivasspor 
maçının haricinde ligde 
tüm karşılaşmalara ilk 
11’de başladı. Tecrübeli 
futbolcu, “Kara kartal”da 
3 bin 96 dakika ile en faz-
la süreyi alan isim oldu. 
Golcü oyuncu, 35 maçta 
forma giyerken 12 kez 
rakip ağları sarstı. Porte-
kizli oyuncu, tüm kulvar-
larda ise 49 müsabakada 
18 gol kaydetti. Rafa 
Silva’yı 3 bin 60 dakika 
ile milli file bekçisi 
Mert Günok takip 
etti. Portekizli 
orta saha 
Gedson 
Fer-
nan-
des 
ise 
2 bin 952 dakika 
ile en fazla for-
ma giyen üçüncü 
futbolcu olarak göze 
çarptı.

İlk 10’da  Günok 
ve Topçu yer aldı

Beşiktaş’ta yerli 

futbolculardan kaleci 
Mert Günok ile savun-
ma oyuncusu Emirhan 
Topçu, siyah-beyazlı 
ekipte uzun süreler alan 
Türk futbolcular oldu. 
Siyah-beyazlı takımın 
teknik sorumlusu Serdar 
Topraktepe dahil üç fark-
lı teknik adamın görev 
yaptığı “Kara kartal”da 
tecrübeli eldiven Mert 
Günok, 3 bin 60 dakika 
ile ikinci sırada yer alarak 
vazgeçilmez olduğunu 
gösterdi. Emirhan Topçu 
ise 1821 dakika ile doku-
zuncu sırada yer buldu.

Yaş ortalaması 26,96
Beşiktaş’ta bu sezon 

forma giyen futbolcuların 
yaş ortalaması ise 26,96 
oldu.

“Kara kartal”da bu se-
zon forma giyen futbolcu-
lar arasında en tecrübelisi 
1 Mart 1989 doğumlu 
(36) Mert Günok ola-

rak dikkati çekti. 
Tecrübeli file 
bekçisini 20 Şubat 
1990 (35) doğum-

lu Ciro Immobile 
izledi. En genç 

oyuncu ise 22 
Nisan 2007 

doğumlu 
(18) 
Mus-
tafa 
He-
ki-
moğ-

lu 
olarak 

göze çarptı. 
AA

Trendyol Süper Lig’te bu sezonda beklenti-
lerin uzağında kalan Beşiktaş’ın en istikrarlı 

futbolcusu Portekizli forvet Rafa Silva oldu
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Tahsin yolcu gibi!

1957 yılında kurulan ve Silivri’nin spor-
daki gururu haline gelen Silivrispor’da 
başkanlık yarışı resmen başladı. Siliv-

ri’nin tanınan simalarından Murat Yıldız, 
düzenlediği basın açıklamasıyla Silivrispor 
Başkanlığına aday olduğunu ilan etti. Aday-
lık açıklamasında camiaya seslenen Yıldız, 
Silivrispor’un yalnızca bir spor kulübü olma-
dığını belirterek, “Bu kulüp geçmişle gelece-
ği buluşturan bir değerdir. Siyasetten uzak, 
başarı odaklı, kapsayıcı bir yönetim anlayı-
şıyla yola çıkıyoruz,” ifadelerini kullandı.

Tüm Dinamikleri Harekete Geçireceğiz
Yıldız, kulübü kurumsal yapıya kavuş-

turmayı hedeflediklerini vurgulayarak 
altyapıdan tesisleşmeye kadar birçok alanda 
kapsamlı projeler hazırladıklarını belirtti. 
Açıklamasında, eski başkanlardan taraftar-
lara kadar herkese kulak vereceklerini ve 
kolektif akılla yönetilen bir yapı oluştur-
mak istediklerini dile getirdi. “Bugüne dek 
Silivrispor’a emek vermiş, başkanlık yapmış, 

yöne-
ticilik 
görev-
lerinde 
bulun-
muş 
herkese şükranlarımı sunuyorum. Ebedi-
yete irtihal eden tüm spor sevdalılarımızı 
rahmetle anıyorum,” diyen Yıldız, geçmi-
şin mirasını geleceğe taşımak için güçlü 
bir ekip kurduklarını ifade etti.

Herkesi Bu Yolculuğa Davet Ediyorum
Murat Yıldız, adaylık açıklamasını 
“Gayret bizden, takdir Allah’tandır” 
sözleriyle tamamladı ve şu ifadeleri kullan-
dı: “Silivrispor’umuzun yapılacak olağan 
kongresinde başkanlığa aday olduğumu 
tüm kıymetli hemşehrilerime ilan ederken, 
bu onurlu yolda dostlarımın, sevenlerimin 
ve Silivrispor’a gönül veren tüm kardeşleri-
min desteklerini bekliyorum. Camiamıza ve 
ilçemize hayırlı olsun.”

Silivri’nin köklü kulübü 
Silivrispor’da hareket-
li günler yaşanıyor. 
Murat Yıldız, yaklaşan 
olağan kongre önce-
sinde başkan adaylığı-
nı resmen duyurdu

11 beraberlik ve 8 
yenilgiyle tamam-
layan siyah-beyazlı 
takım, 62 puan 
toplarken 4. basa-
makta kendine yer 

buldu. Son dört se-
zonda zirve yarışının 

gerisinde kalan Beşik-
taş’ta kadroda bulunan 

32 farklı futbolcu Süper 
Lig’de süre aldı. Rafa 
Silva, sarı kart cezasından 
dolayı kaçırdığı Sivasspor 
maçının haricinde ligde 
tüm karşılaşmalara ilk 
11’de başladı. Tecrübeli 
futbolcu, “Kara kartal”da 
3 bin 96 dakika ile en faz-
la süreyi alan isim oldu. 
Golcü oyuncu, 35 maçta 
forma giyerken 12 kez 
rakip ağları sarstı. Porte-
kizli oyuncu, tüm kulvar-
larda ise 49 müsabakada 
18 gol kaydetti. Rafa 
Silva’yı 3 bin 60 dakika 
ile milli file bekçisi 

Trendyol Süper Lig’te bu sezonda beklenti-
lerin uzağında kalan Beşiktaş’ın en istikrarlı 

futbolcusu Portekizli forvet Rafa Silva oldu

herkese şükranlarımı sunuyorum. Ebedi-
yete irtihal eden tüm spor sevdalılarımızı 
rahmetle anıyorum,” diyen Yıldız, geçmi-
şin mirasını geleceğe taşımak için güçlü 
bir ekip kurduklarını ifade etti.

Herkesi Bu Yolculuğa Davet Ediyorum
Murat Yıldız, adaylık açıklamasını 
“Gayret bizden, takdir Allah’tandır” 
sözleriyle tamamladı ve şu ifadeleri kullan-
dı: “Silivrispor’umuzun yapılacak olağan 
kongresinde başkanlığa aday olduğumu 
tüm kıymetli hemşehrilerime ilan ederken, 
bu onurlu yolda dostlarımın, sevenlerimin 
ve Silivrispor’a gönül veren tüm kardeşleri-
min desteklerini bekliyorum. Camiamıza ve 

Silivri’nin köklü kulübü 
Silivrispor’da hareket-
li günler yaşanıyor. 
Murat Yıldız, yaklaşan 
olağan kongre önce-
sinde başkan adaylığı-
nı resmen duyurdu

MURAT YILDIZ
SiLiVRiSPOR’A 
ADAY!

GEÇEN hafta sonu 
yapılan UEFA Şampiyon-
lar Ligi finaliyle Avrupa 

kupalarında 2024-2025 sezonu 
tamamlandı.  Sezon boyunca 3 
ayrı kulvarda gerçekleşen turnu-
valar neticesinde Türk takımları, 
UEFA kulüp puanı klasmanında 
ilk 50 dışında kaldı. Turnuva-
larda bu sezon en fazla puan 
toplayan ekip, Şampiyon-
lar Ligi’nde final oyna-
yan Inter oldu. İtalyan 
temsilcisi 40,25 puanla 
zirvede yer alırken, 
Barcelona 36,25 puanla 
2’ncilik koltuğuna otur-
du. Bu iki takımı sırasıyla 
Arsenal, PSG, Manchester 
United, Tottenham, Aston Villa, 
Chelsea, Liverpool ve Borussia 
Dortmund takip etti.

Puanda en iyi Galatasaray
Takımların salt bu sezonki 

performansları baz alınarak be-
lirlenen klasmanda Galatasaray, 
topladığı 12,75 puanla en fazla 
puan alan Türk ekibi oldu ve 
51’inci sırada yer aldı.

Fenerbahçe, topladığı 11,25 
puanla 54’üncü basamakta ve 
Galatasaray’ın en yakın takipçisi 
konumunda bulunuyor.

Bu sezon Avrupa’da boy göste-
ren diğer Türk kulüplerinden Be-
şiktaş 6 puanla 86’ncı, Başakşehir 
5 puanla 90’ıncı ve Trabzonspor 
2,5 puanla 124’üncü sırada kendi-
lerine yer bulabildi.

Türk ekipleri geride kaldı
Türk kulüplerine göre çok dü-

şük bütçe ve mütevazı kadrolarıy-
la Avrupa kupalarında mücadele 
eden birçok takım, Türk ekiple-
rinden daha fazla puan topladı. 

UEFA Avrupa Ligi’nde yarı final 
oynayan ve klasmanda 22’nci sı-
rada bulunan Norveç ekibi Bodo/
Glimt ile Konferans Ligi’nde son 
dörde kalarak 31’inci sıraya yer-
leşen İsveç temsilcisi Djurgarden, 
dikkati çeken ekiplerin başında 
geliyor.

Bu takımların haricinde 
Avusturya’dan Rapid Wien, 

Polonya’dan Legia Var-
şova ve Jagiellonia, 
Portekiz’den Vitoria 
Guimaraes, Roman-
ya’dan Steaua Bükreş, 
İsviçre’den Lugano, 

Hırvatistan’dan Dinamo 
Zagreb ve Çekya’dan Vik-

toria Plzen, Türk takımlarından 
daha iyi performans sergileyerek 
klasmanda ilk 50’de yer aldı.

Katsayıda en iyi Fenerbahçe
Kulüp katsayı puanı, takımların 

son 5 sezondaki Avrupa perfor-
mansına göre şekilleniyor.

Oluşan tabloya göre, kura 
çekimlerinde kulüplerin kaçıncı 
torbada yar alacağı ya da seribaşı 
olup olmayacakları belirleniyor. 
Katsayı puanı ayrıca para ödülle-
ri dağıtımının belirleyici faktör-
leri arasında bulunuyor. Gelecek 
sezonun değerlendirmesine ışık 
tutacak klasmanın ilk 10 basa-
mağında sırasıyla Real Madrid, 
Manchester City, Bayern Münih, 
Liverpool, PSG, Inter, Chelsea, 
Borussia Dortmund, Roma ve 
Barcelona var. Listede 47’nci 
sırada bulunan Fenerbahçe, en 
iyi Türk takımı konumunda. 
Galatasaray’ın 58’inci basamakta 
yer aldığı klasmanda, Başakşehir 
82’nci, Sivasspor 110’uncu, Be-
şiktaş 113’üncü ve Trabzonspor 
148’inci sırada yer alıyor. AA

İstikrarın adı:
RAFA SİLVA

TÜRK TAKIMLARI
klasmana giremedi
UEFA Şampiyonlar Ligi finalinin oynanmasıyla Avrupa kupalarında 
2024-2025 sezonu tamamlandı. Gerçekleşen turnuvalar neticesinde 
Türk takımları, UEFA kulüp puanı klasmanında ilk 50 dışında kaldı

GEÇEN 
yapılan UEFA Şampiyon-
lar Ligi finaliyle Avrupa 

SÜPER 
Lig’de sezonu 
17 galibiyet, 

18 gol kaydetti. Rafa 
Silva’yı 3 bin 60 dakika 
ile milli file bekçisi 
Mert Günok takip 
etti. Portekizli 
orta saha 
Gedson 
Fer-
nan-
des 
ise 
2 bin 952 dakika 
ile en fazla for-
ma giyen üçüncü 
futbolcu olarak göze 
çarptı.

İlk 10’da  Günok 
ve Topçu yer aldı

Beşiktaş’ta yerli 

(36) Mert Günok ola-
rak dikkati çekti. 

Tecrübeli file 
bekçisini 20 Şubat 
1990 (35) doğum-

lu Ciro Immobile 
izledi. En genç 

oyuncu ise 22 
Nisan 2007 

doğumlu 
(18) 
Mus-
tafa 
He-
ki-
moğ-

lu 
olarak 

göze çarptı. 

18 gol kaydetti. Rafa 
Silva’yı 3 bin 60 dakika 
ile milli file bekçisi 

SÜPER Lig’de 37 
oyuncunun forma 
şansı bulduğu Kara-

deniz ekibinde, Malheiro, 
33 maçın tamamında ilk 
11’de sahaya çıkarak 2 bin 
922 dakika görev yaptı ve 
bu alanda zirvede yer aldı.

Banza’dan sonra en golcü
Malheiro, Süper Lig’de 

sezonun golcülerinden 
Simon Banza’dan sonra 
takımının en golcü oyun-
cusu konumunda yer aldı.
Portekizli savunma oyuncu-
su, 19 golü bulunan 
Banza’nın ardın-
dan attığı 6 golle 
Zubkov ile birlikte 
Karadeniz ekibin-
de gol sayısında 
ikinci sırayı 
paylaştı. Malhei-
ro, 5 gole de pas 
katkısı verdi.

Uğurcan takip etti
Trab-

zonspor’da 
son haf-
talarda 
sa-

katlık yaşayan Uğurcan 
Çakır, Malheiro’dan sonra 
en fazla süreyi alan oyuncu 
oldu. Uğurcan 32 maçta 
2 bin 880 dakika sahada 
kalırken Mendy 32 maçta 2 
bin 601 dakika ile üçüncü, 
Banza 31 maçta 2 bin 55 
dakika ile dördüncülükte 
yer aldı.

Alt yapıdan oyuncular
Trabzonspor’da bu sezon 

Avrupa Gençlik Ligi’ndeki 
başarısıyla dikkatleri çeken 
19 Yaş Altı Takımından 3 

oyuncu görev yaptı. 
Genç futbolcu-

lardan Salih 
Malkoçoğlu 
5 maçta 179 
dakika, Taha 
Emre İnce 

1 maçta 7 
dakika, Boran 

Başkan da 1 maç-
ta 25 dakika süre 

aldı. AA

Hem savundu 
hem gol attı
Portekiz’in Boavista Kulübünden sezon başında 2 milyon avro 
bonservis bedeliyle kadroya dahil edilen 24 yaşındaki oyuncu 
Pedro Malheiro, bordo-mavili takımda aldığı süre ve savunma 
oyuncusu olmasına karşın golleriyle takımına önemli katkı verdi

SÜPER 
oyuncunun forma 
şansı bulduğu Kara-

Ligin 29. haftasında-
ki Beşiktaş derbisin-
de kırmızı kart gören 
30 yaşındaki futbolcu, 
takımın en “hırçın” 
oyuncusu olarak dikkati 
çekti. Galatasaray, bu sezon 

ligdeki tek yenilgisini eksik 
kaldığı Beşiktaş karşısında 
yaşadı. Galatasaray’da diğer 
kırmızı kartları 15. haftadaki 
Net Global Sivasspor maçında 
Metehan Baltacı, 27. hafta-
daki Corendon Alanyaspor 

maçında yedek kulübesindeki 
Günay Güvenç gördü.

mağında sırasıyla Real Madrid, 
Manchester City, Bayern Münih, 
Liverpool, PSG, Inter, Chelsea, 
Borussia Dortmund, Roma ve 
Barcelona var. Listede 47’nci 
sırada bulunan Fenerbahçe, en 
iyi Türk takımı konumunda. 
Galatasaray’ın 58’inci basamakta 
yer aldığı klasmanda, Başakşehir 
82’nci, Sivasspor 110’uncu, Be-
şiktaş 113’üncü ve Trabzonspor 
148’inci sırada yer alıyor. AA

Portekizli savunma oyuncu-
su, 19 golü bulunan 
Banza’nın ardın-
dan attığı 6 golle 
Zubkov ile birlikte 
Karadeniz ekibin-
de gol sayısında 
ikinci sırayı 
paylaştı. Malhei-
ro, 5 gole de pas 
katkısı verdi.

Uğurcan takip etti
Trab-Trab-

zonspor’da 
son haf-
talarda 
sa-

19 Yaş Altı Takımından 3 
oyuncu görev yaptı. 

Genç futbolcu-
lardan Salih 
Malkoçoğlu 
5 maçta 179 
dakika, Taha 
Emre İnce 

1 maçta 7 
dakika, Boran 

Başkan da 1 maç-
ta 25 dakika süre 

aldı. AA

FENERBAH-
ÇE, ara transfer 
döneminde 

kiralık olarak kadro-
suna dahil ettiği Milan 
Skriniar’ın bonservisini 
almak için harekete 
geçti. Le Parisien’in 
haberine göre bu ay 
kiralık olarak Paris Sa-
int-Germain’e dönen 
birçok isim ile kulüp 
yollarını ayıracak. Bu 
isimlerin arasında 
Milan Skriniar, Randal 
Kolo Muani, Marco 
Asensio, Nordi Mu-
kiele, Carlos Soler ve 
Renato Sanches de bu-
lunuyor. Haberin de-

taylarında Skriniar’ın 
iyi bir kiralık dönemi 
geçirdiği ve Fener-
bahçe’nin pazarlıklara 
başladığı ifade edildi. 
Deneyimli savunmacıyı 
gözden çıkaran PSG, 
oyuncunun bonservis 
bedelini belirledi.  Ha-
bere göre, PSG iyi bir 
ücret alma konusunda 
iyimser ve bu nedenle 
20 milyon Euroluk 
bir fiyat etiketi belir-
ledi. Fenerbahçe ise, 
10 milyon Euro’nun 
üzerine çıkmaya sıcak 
bakmıyor. Taraflar 
arasındaki pazarlıklar 
devam ediyor.

Bonservisi 
belli oldu!
PSG, ara transfer döneminde kiralık 
olarak Fenerbahçe’ye dahil olan Milan 
Skriniar’ın bonservis bedelini belirledi

FENERBAH-
ÇE
döneminde 

Silivrispor’a emek vermiş, başkanlık yapmış, ilçemize hayırlı olsun.”

2’NCİ LİG ekiple-
rinden Altınordu’da 
geride bıraktığımız 

sezon devre arasında 
3’üncü Lig temsilcisi 
Kuşadasıspor’a kiralanan 
Tahsin Çakmak’ın yeni 
sezonda kadroda yer al-
ması beklenmiyor. İkinci 
yarıda Kuşadasıspor 
formasıyla 14 maçta 1 
gol atıp, siyah-beyazlı 
kulüple Bölgesel Amatör 
Lig’e düşme üzüntüsü 
yaşayan gurbetçi futbol-
cunun takımda düşü-
nülmediği iddia edildi. 

İzmir temsilcisi ile 2026 
yılına kadar sözleşmesi 
bulunan 28 yaşındaki 
orta saha oyuncusundan 
kendisine kulüp bulması 
istenecek. Tahsin’in kulüp 
bulamaması halinde 
Altınordu’da kalabileceği 
ifade edildi. Herta Berlin 
altyapısında yetişen Tah-
sin, Almanya’nın Bölgesel 
Lig takımı Babelsberg 
03’ten transfer edilmişti. 
Tahsin, ligin ilk yarısında 
kırmızı-lacivertli formayla 
10 maçta 261 dakika süre 
buldu. DHA

2’NCİ LİG 
rinden Altınordu’da 
geride bıraktığımız 

ARA 
ray’ın kadrosuna kattığı Po-
lonyalı sağ bek, forma giydiği 

Hırçın  Frankowski
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Süper Lig tarihinde gelmiş geçmiş 
iyi yabancı stoperler arasına 
girmeyi başaran Galatasaraylı 

Davinson Sanchez, Sözcü’nün konu-
ğu oldu. Sarı-kırmızılı formayla üst 
üste iki lşampiyonluğunda gösterdiği 
performansla taraflı tarafsız tüm fut-
bolseverlerden tam not alan Sanchez, 
bu sezon Fenerbahçe derbilerinde 
düğümü çözdüklerini söyledi. Ko-
lombiyalı defans oyuncusu, “İşi doğru 
yaptığında mutlu oluyorsun. Ve bunu 
doğrudan rakiplerine karşı yaptığında 
daha da güzel. Bence Fenerbahçe’ye 
karşı oynadığımız o iki maçı kazan-
dığımızda yakaladığımız ivme hem 
Türkiye Kupası’nı hem de Süper Ligi 
kazanmamızda etkili oldu. En tatmin 
edici tarafı bu” dedi.

Abdülkerim hızlı ve akıllı
Kupada oynanan Fenerbahçe 

maçında ağlara doğru giden topu çiz-
giden çıkarıp takımını zafere taşıyan 
Sanchez, o pozisyonla ilgili “Bence 
o an gerçek bir futbol anı. Bunu an-
latamazsınız. Ancak yaşayabilirsiniz 
ve ben yaşadım. Benim işim savunma 
ve kalemi korumak. O an görevimi 
yaptım” ifadelerini kullandı. Sanchez, 
partneri Abdülkerim Bardakcı’yla 
ilgili yöneltilen sorumuza şu yanıtı 

verdi: “Çok özel bir futbolcu. Abdül-
kerim ile aramda güçlü bir uyum ve 
iletişim olduğunu düşünüyorum. Hızlı 
ve akıllı.

Şampiyonlar Ligi kaliteyle oynanır
Şampiyonlar Ligi’nde yarım kalan 

hikayeyi yeni sezonda tamamlayacak 
mısınız? Kulüp rekabetçi bir takım 
kuracaktır. Ama orada olmanın şartı, 
mutlaka o turnuvalarda oynamayı 
bilen oyuncuların olmasıdır. Gelenler, 
kalanlar, kim olursa olsun takımda 
profesyonelce ve kaliteli şekilde çalış-
malı. Çünkü Şampiyonlar Ligi sadece 
kaliteyle oynanır.

■ 2015 yılında Barcelona’nın 
teklifini reddettin. Neden?

Zamanı  değildi, yeri değildi. O 
zamanlar Libertadores Kupası’nda 
Atletico Nacional ile yeni oynuyor-
dum. Çok az maçım vardı. Barcelo-
na’ya değil, Barcelona B takımına 
gidecektim. Altı ay bekledikten sonra 
Libertadores Kupası’nı kazanmak 
farklı bir durum yarattı. Artık A 
takım gündemdeydi. Durum kulüple 
değil, ama şartlarla ilgiliydi.

■ Daha ilk maçında yeni muka-
vele imzalamışken insanlar ‘Hemen 
sözleşme uzatılsın’ dedi. Bunu nasıl 
başardın?

Yeni bir yere gittiğinde beklentiler 
olur, bu normaldir. Beklentiler iyi 
ya da kötü olabilir ama cevabı işinle 
verirsin. Bu yüzden çabuk verilen 
yargılar geçersizdir. Profesyonel ola-
rak hep saygı gösteririm. Bir, iki ya 
da üç maçla bir futbolcunun yetersiz 
olduğu söylenemez.

Osimhen’ı savunmak zor
Sanchez, Victor Osimhen’in çok 

başka bir forvet olduğunu söyledi. 
Başarılı savunmacı, “Osimhen ve 
Icardi’yle karşı karşıya oynamak 
ister miydin?” sorusuna “Çok kali-
teli futbolcu ikisi de. Onlara sahip 
olduğumuz için şanslıyız. Savunmacı 
olarak sahada referans alabileceğin 
biri yoksa işin zor. Sürekli hareket 
ediyorlar ve seni şaşırtıyorlar. Bu tür 
forvetler işi zorlaştırıyor” cevabını 
verdi.

Cuesta’ya kefilim
Sanchez, Genk’ten devre arasında 

transfer edilen ama istenilen katkıyı 
veremeyen vatandaşı Cuesta konu-
suyla ilgili de konuştu. “Cuesta’yla 
ilgili sorunun geleceğini biliyordum” 
diyen yıldız stoper, “Cuesta’yı Gala-
tasaray’a önerdim. Onu tanıyorum. 
Yetkililer bunu sordu, ben de refe-

rans oldum. Cuesta’nın zaman aldığı 
dönem bizim en kötü zamanımızdı” 
ifadelerini kullandı.

■ Bu sezon en unutamadığın maç 
ve en çok üzüldüğün maç hangisiy-
di? Sezonun kırılma anı sana göre 
neydi?

Çok mutlu anlarım oldu. İki tane-
sini söyleyeyim: Fenerbahçe ile oy-
nadığımız iki maç. Birincisi, kupayı 
kazanacağımızı gösterdiğimiz maçtı. 
Diğeri, lig şampiyonluğunu ilan 
ettiğimiz maç. Birkaç puan öndeydik 
ve hedefe yöneldik. En üzücü an ise 
Avrupa maçlarıydı: Malmö, Rigas, 
Dinamo Kiev, Ajax, AZ Alkma-
ar... Bu maçları kazanamamak çok 
kötüydü.

■ Türkiye’deki futbol atmosferini 
ve taraftar kültürünü nasıl buluyor-
sun?

Bu tür anlar her zaman güzeldir, 
çok duygusaldır. Takım arkadaşla-
rının gerçek kişiliklerini tanırsın. 
Çünkü onlar bir kitap gibidir. Futbol 
kültürü inanılmaz. Türkler, Güney 
Amerikalılar gibi, hatta bazen daha 
fazlasını yaşıyorlar.

■ Şampiyon, rekortmen Okan 
Buruk nasıl bir teknik adam?

Daha çok şey başaracaktır. Şu an 
için bunları söyleyebilirim.

FENERBAHCE
SAYESiNDE 
KAZANDIK

Üst üste 2 lig şampiyonluğunda Cimbom’un savunma duvarı olan Sanchez, “Fenerbahçe’ye karşı oynadığımız iki maçı 
kazandığımızda yakaladığımız ivme hem Türkiye Kupası hem de Süper Lig’de zafere ulaşmamızda etkili oldu” dedi

KOCAELİ Stadı’nda dü-
zenlenen imza töreninde 
konuşan İnan, “Antrenör-

lükte 6’ncı yılıma giriyorum.  Bunu 
da ancak böyle güçlü bir taraftarla, 
güçlü bir camiayla yakalayabilirim, 
bunu biliyorum. Bu benim için bir 
meydan okuma. Ben de yukarıyı 
istiyorum” dedi.

Kocaelispor, teknik direktörlük 
görevi için prensip anlaşmasına var-
dığı Selçuk İnan için bugün Kocaeli 
Stadı’nda imza töreni düzenledi. 
Törende İnan, Kulüp Başkanı Re-
cep Durul, Kulüp Teknik Asbaşkanı 
Zeynel Abidin Akyol ve basın men-
supları hazır bulundu. Selçuk İnan 
ile yapılan 1+1 yıllık sözleşme ile 
ilgili konuşan Kulüp Başkanı Recep 
Durul, yapılanmaları son noktaya 
getirdiklerini belirterek, “16 yıldır 
hasret kaldığımız şampiyonluğu-
muza ve Süper Lig’e kavuştuk; 
şükürler olsun. Artık o sayfa tarihin 
derinliklerinde kaldı. Uzun yıllar 
hep bunu hatırlayacağız. Bir miras 
olarak nasıl ki geçmişten bugüne 
kadar olan, bize kalan mirası, kutsal 
varlığımızı, mirasımızı en iyi şekilde 
temsil etmeye çalıştık ve bundan 
sonrası çalışacağız. Yeni süreçte de, 

yeni yapılanmada Sü-
per Lig’de kulübümü-
zün teknik patronunu 
oluşturmakta yaptı-
ğımız uzun çalışmalar neticesinde 
Kocaelisporumuzu daha güçlü 
yarınlara, daha büyük Kocaelispor 
olarak da taşıyacağına inandığımız 
çok kıymetli hocamız. Selçuk İnan, 
sporculuk kariyerinde Türk futbol 
tarihinde güzel izler bırakmış, oyna-
dığı takımlarda hem kişiliği, hem 
de karakteriyle Kocaelispor’umuza 
gerçekten uyum sağlayabileceğine 
inandığımız bir karakter. İnşallah 
yeni sezonda Kocaelisporumuzun 
başarısı için hep birlikte yönetim, 
taraftar, tüm paydaşlarımızla hoca-
mıza destek vereceğiz. Kulübümüzü 
camiamızı hep birlikte taşıyacağız. 
İnandığımız, güvendiğimiz bir hoca-
mız” diye konuştu.

Kariyerimde başarı 
yakalamak istiyorum

Teknik Direktör Selçuk İnan da, 
“Çok büyük bir camia; hedefleri 
olan bir camia; tutkulu bir camia. 
Bunun hepsini biliyoruz. Zaten 
burayı istememdeki en önemli 
neden de buydu. Hayatım böyle 

geçti. Hayatım mücadeleyle geçti. 
Antrenörlükte 6’ncı yılıma giriyo-
rum. 2 yıl Galatasaray antrenörlü-
ğü, Kasımpaşa, Gaziantep ve şimdi 
Kocaelispor. Artık kendi kariye-
rimde bir başarı yakalamak istiyo-
rum. Bunu da ancak böyle güçlü 
bir taraftarla, güçlü bir camiayla 
yakalayabilirim, bunu biliyorum. Bu 
benim için bir meydan okuma. Ben 
de yukarıyı istiyorum. Hedeflerim 
var, hayallerim var ama şu anda en 
istediğim şey bunu beraber başara-
bilmek. O yüzden çok heyecanlıyım 
ve çok gururluyum. Başkanıma ve 
yöneticilerime bana bu fırsatı ver-
dikleri için teşekkür etmek istiyo-
rum. Layık olmaya çalışacağım. Ne 
olursa olsun, bundan emin olabi-
lirsiniz hayatım boyunca mücadele 
ettim. Biz hep bu kadarız; beraber 
olacağız; bu takımı beraber yukarı 
çekmeye çalışacağız ama ne olursa 
olsun sahada her şeyini veren, mü-
cadele eden bir takım göreceksiniz. 
Onun sözünü verebilirim” ifadeleri-
ni kullandı. DHA

Kocaelispor, teknik direktörlük görevi için 
Selçuk İnan ile 1+1 yıllık sözleşme imzaladı

KOCAELİ 
zenlenen imza töreninde 
konuşan İnan, “Antrenör-

Meydan okudu!

GEÇEN yaz döne-
minde Bulgaristan’ın 
Slavia Sofia takımın-

dan satın alma opsiyonu 
ile kiralanan Orta Afrikalı 
futbolcunun disiplinsiz 
tavırları yönetimi ve teknik 
ekibi kızdırdı. Göztepe’nin 
13’üncü haftada Beşiktaş ile 
deplasmanda oynadığı maçta 
çapraz bağları kopan Solet, 
ağır bir sakatlık yaşadı. Bu 
karşılaşmanın ardından se-
zonu kapatan oyuncu, yoğun 
tedavi programına alındı. 
Ancak 23 yaşındaki Solet’in 
tedavi programlarına har-
fiyen uymadığı iddia edildi. 
Solet’in yurt dışı tatillerine 
gittiği ve tedavi sürecini ak-
sattığı belirtildi. Bu nedenle 
oyuncunun sahalara dönüş 
süresinin uzadığı ve önümüz-
deki sezon için ekim ya da 
kasım aylarında hazır olacağı 
bildirildi. Solet’in dönüşünün 
uzaması nedeniyle yöneti-
min satın alma opsiyonuna 
sıcak bakmadığı dile getirildi. 
Solet’ten faydalanılamayaca-
ğına karar veren kurmayların 
yeni alternatif isimlere yönel-
mesinin söz konusu olduğu 
öğrenildi.

Kamp programı belli
Göztepe’nin Süper Lig’de 

2025-26 sezonu öncesinde 
gerçekleştireceği hazırlık 
kampı programı belli oldu. 
Sarı-kırmızılı takım, 29 Hazi-
ran Pazar günü Urla Adnan 
Süvari Tesisleri’nde toplana-
rak yeni sezon hazırlıklarına 
başlayacak. 6 Temmuz Pazar 
gününe kadar çalışmalarını 
İzmir’de sürdürecek Göz-
tepe, aynı gün Slovenya’nın 
Bled kentine hareket edecek. 
Hazırlık kampını 20 Tem-
muz Pazar gününe kadar 
Slovenya’da yapacak sarı-kır-
mızılı ekip, ardından İzmir’e 
dönecek. Kamp süresince 
oynanacak hazırlık maçları-
nın programı ise önümüzdeki 
günlerde açıklanacak. DHA

Göz Göz 
kararsız
Süper Lig’de sezonu 50 
puanla 8’inci basamakta 
tamamlayan Göztepe, orta 
saha oyuncusu Isaac Solet 
transferinde kararsız kaldı

GEÇEN 
minde Bulgaristan’ın 
Slavia Sofia takımın-

SÜPER Lig’de 2024-25 
sezonunu 7’nci sırada 
tamamlayan Trab-

zonspor’da yönetim ve teknik 
direktör Fatih Tekke, yeni sezon 
için kolları sıvadı. Yeni sezon 
için 15 Temmuz’da kampa gire-
cek olan bordo-mavililerde yeni 
transferlerin kampa yetişmesi 
için ince eleyip sık dokuyacak. 
Karadeniz ekibi, yeni sezonda 
transfer politikasında takıma 
skor katkısı yapacak yıldız 
oyuncuların yanı sıra genç ve 
potansiyelli isimleri de ön plan-
da tutmayı planlarken, geleceğe 
yatırım niteliğindeki oyuncuları 
kadroya katmayı hedefliyor. 
Teknik direktör Fatih Tekke’nin 
raporu doğrultusunda hareket 

edecek olan yönetim, özellikle 
savunma hattı ve orta sahada 
rekabeti artıracak isimleri 
gündemine alırken, hücum 
bölgesinde de genç yeteneklere 
yönelmeyi düşünüyor. Kulübün 
finansal sürdürülebilirlik planı 
kapsamında, transfer bütçesinin 
dikkatli kullanılması ve maaş 
dengelerinin korunması önce-
likli hedefler arasında yer alıyor. 
Takımdan ayrılması muhtemel 
ya da ayrılmak isteyen oyuncu-
larla da masaya oturmayı plan-
layan Trabzonspor yönetimi, bu 
konuda teknik direktör Fatih 
Tekke’nin raporu doğrultusun-
da hareket edecek. Bordo-ma-
vililerin yeni sezonda transferde 
önceliğinin, yerli oyuncu ha-
vuzunu genişleterek rotasyonu 
artırmak, Finansal Fair Play 
ve kulübün bütçe dengelerine 
sadık kalmak, özellikle savunma 
ve orta sahaya dinamik isimler 
kazandırmak, ayrılması muh-
temel oyuncuları netleştirerek 
kadro istikrarını sağlamak 
olduğu ifade edildi. DHA

SÜPER 
sezonunu 7’nci sırada 
tamamlayan Trab-

Trabzonspor’da  yönetim ve teknik direktör Fatih Tekke, 
gelecek sezon transfer çalışmaları için kolları sıvadı. Yeni 
transferleri kamp dönemine yetiştirmek isteyen bordo-ma-
vililer, Fatih Tekke’nin raporu doğrultusunda hareket edecek

Trabzon’da transfer 
mesaisi başlıyor
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A vukat Sıraç Susuz'un oğulları Eyüp
ve Fatih erkekliğe ilk adımlarını attı.
İki kardeş Avcılar Denizköşkler

Düğün Davet Salonu’nda gerçekleşen
sünnet törenine taht üzerinde alkışlarla
girdi. Kesilen pasta ve gerçekleşen takı tö-
reninin ardından misafirler halaylar eşli-
ğinde doyasıya eğlendi. Yeniçerilerin çaldığı
marşlarla misafirler keyifli zamanlar geçirirken,
Erzurum yöresine ait folklor ekiplerinin göste-
rileri sünnet şölenine renk kattı. 

Davetlilere teşekkür

Çok sayıda siyasetçi, STK temsilcisi, spor yö-

neticisi, bürokrat, muhtar ve gazetecinin ka-
tıldığı sünnet şöleninde konuşan Avukat
Sıraç Susuz, bütün davetlileri selamladı.
Susuz, misafirlerinin ilgisinden dolayı mem-
nuniyetini ifade etti. Konuklarına ayrı ayrı
teşekkür eden Susuz, “İyi ki varsınız. Ailem
adına hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum.

Bu yoğun günde sizlerde programlarınızı bıra-
kıp bizlere eşlik ettiniz. Onur verdiniz. Rabbim
her birimizin evlatlarımızın mürüvvetini de
görmeyi nasip etsin. Birlik ve beraberliğimizin
daim olmasını diliyorum. Yüce Allah bütün
yavrularımızın vatana ve millete hayırlı birer
evlat olarak yetişmesini nasip etsin”   temenni-

sinde bulundu. 

Gurur 
duyuyorum

Sünnet törenine katılan
önemli isimlerinden
Anadolu Aslanları İş
Adamları Derneği (ASKON)
Genel Başkanı Orhan Aydın
sünnet törenine gösterilen ilgiden
dolayı arkadaşı Sıraç Susuz’la gu-
ruru duyduğunu söyledi. “Hayatımı-
zın önemli günlerinden biri de
sünnettir. Örf ve adetle birlikte İslam’ın
şiarıdır” diyen Aydın, “Eyüp ve Fatih inşal-
lah vatanına milletine hayırlı evlatlar olacak.
Sıraç kardeşimle çok iyi ve geçmişe dayanan
dostluğumuz var. Bu kalabalığı görünce Sı-
raç’la bir kez daha gurur duydum. Allah inşal-
lah evlatlarının düğün merasimlerini görmeyi
de bizlere nasip eder. Vatana millete
ülkemize hayırlı evlatlar olacaklardır.
Her iki evladımıza hayırlı bereketli
ömür diliyorum” ifadelerini kullandı. 

Çok özel bir aile

Törende konuşan AK Parti MKYK
üyesi ve İstanbul Milletvekili Seyit-
han İzsiz ise “Hepimiz bir birimizi ta-
nıyoruz. İçinizden biri olarak hoş
geldiniz şeref verdiniz diyorum.
Susuz ailesi bizler için özel bir aile. Bu nedenle
burada olmaktan dolayı gurur duydum. Rab-
bim Eyüp ve Fatih’in mürüvvetlerini görmeyi
de nasip etsin. Parlamentoda sizler için her
daim hizmete hazırım. Bir telefon kadar size
yakınım. Bu büyük ailenin parçası olmak bana
da onur veriyor. Misafirlerimize Susuz ailesi
adına teşekkür ediyorum” diye konuştu. Sün-
net düğününe katılan AK Parti Esenyurt İlçe
Başkanı Togay Çoban, Susuz ailesinin kendi-

leri için önemine dikkat
çekerek, “Bugün bu güzel
ortamda hep birlikte olmak-
tan çok büyük mutluluk duyu-
yorum. Her şeyden önemlisi
çocuklarımızın vatanına ve mille-
tine faydalı olmaları. Rabbim evlat-
larımız Eyüp ve Fatih’in
mürüvvetlerini görmeyi de nasip etsin”
diyerek mutluluğunu ifade etti. 

Oğullarımız Eyüp ve Fatih'in sünnet törenine katılarak bizleri onurlandıran 
Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın'a,

ASKON yönetimine, İstanbul Milletvekili ve AK Parti MKYK üyesi Seyithan İzsiz'e, 
AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Togay Çoban'a, AK Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı Mustafa Necati Işık'a, 

Dr. İlhami Fındıkçı'ya, emekli Yargıtay Savcısı Turan Yıldırım'a,
Hak ve Kardeşlik Hareketi Genel Başkanı Prof. Dr. Naki Erdemir'e,

Esenyurt İl Dernekler Birliği Başkanı Yaşar Cızlak'a, siyasi parti temsilcilerine, belediye meclis üyelerine, 
Esenyurt Belediyesi müdürleri ve çalışanlarına, 

STK ve vakıf başkanlarına, spor kulübü başkanlarına ve yönetimlerine, meslektaşlarıma,
gazeteci arkadaşlarımıza, akraba ve dostlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz...

AVUKAT SIRAÇ SUSUZ

TESEKKÜRTESEKKÜRTESEKKÜRTESEKKÜRTESEKKÜRTESEKKÜRTESEKKÜRTESEKKÜRTESEKKÜR

Anadolu Aslanları İş Adamları Derneği
(ASKON) Teşkilatlanma Komisyonu

Başkan Yardımcısı iş insanı Avukat Sıraç
Susuz’un oğulları Eyüp ve Fatih

erkekliğe ilk adımını attı. Avcılar
Denizköşkler Düğün Davet Salonu’nda
gerçekleşen sünnet töreninde konuşan

Sıraç Susuz, bütün davetlilere
şükranlarını sundu

barış 
kış

haber

SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ
SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ
SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ
SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ
SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ
SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ
SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ
SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ
SUSUZ AİLESİNİN
MUTLU GÜNÜ

Eyüp ve Fatih kardeşlerin sünnet törenine Anadolu Aslanları İş
Adamları Derneği (ASKON) Genel Başkanı Orhan Aydın, ASKON

yönetimi, İstanbul Milletvekili ve AK Parti MKYK üyesi Seyit-
han İzsiz, AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Togay Çoban, AK

Parti Beylikdüzü İlçe Başkanı Mustafa Necati Işık, Dr. İl-
hami Fındıkçı, emekli Yargıtay Savcısı Turan Yıldırım,

Hak ve Kardeşlik Hareketi Genel Başkanı Prof. Dr.
Naki Erdemir, Esenyurt İl Dernekler Birliği Başkanı

Yaşar Cızlak, siyasi parti temsilcileri, belediye
meclis üyeleri, Esenyurt Belediyesi müdürleri

ve çalışanları, STK ve vakıf başkanları, spor
kulübü başkanları ve yönetimleri, gazeteci-

ler, Susuz ailesinin akrabaları ve dostları
katıldı.  

SOYLARI SOYLASIN 
BOYLARI BOYLANSIN 

HER KESİMDEN 
KATILIM OLDU

Sıraç Susuz’la olan dostluğuna dikkat
çeken Beylikdüzü AK Parti İlçe Baş-
kanı Mustafa Necati Işık, erkekliğe ilk
adımı atan Eyüp ve Fatih’i tebrik ede-
rek ömür boyu sağlıklı ve mutlu bir
yaşam geçirmelerini diledi. Işık, “Ev-
latlarımız için önemli bir gün. Sünnet,
geleneklerimizde önemli bir yer tutan
çocuklarımızın hayatında özel bir

dönüm noktasıdır. Çocuklarımızın yü-
zündeki gülümseme bizim için en
büyük mutluluktur, onlar için çalış-
maya ve daha güzel yarınlar inşa et-
meye devam etmeliyiz. Evlatlarımız
erkekliğe ilk adımlarını attılar, Allah
evlatlarımızın damatlıklarını görmeyi
nasip etsin soyları soylansın, boyları
boylansın” açıklamasını yaptı. 
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